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Wybrane zjawiska zilustrowano na mapach i wykresach. 
Przedkładając Państwu niniejsze opracowanie mamy nadzieję, że zawarte  

w nim informacje okażą się przydatnym źródłem wiedzy o aktualnym stanie 
gospodarki komunalnej w województwie dolnośląskim, a także umożliwią 
dokonanie oceny tendencji i kierunków zmian usług świadczonych na potrzeby 
komunalno-bytowe. 

 
 
 
 

 
        Dyrektor Urzędu Statystycznego 

we Wrocławiu 
 
 

 
          dr Małgorzata Wojtkowiak-Jakacka 
 
 
 
 
 
 
Wrocław, listopad 2010 r. 



 
 
 
Dear Readers 
 
 
 

We would like to present the publication on municipal infrastructure 
in dolnośląskie voivodship, which includes the results of surveys conducted in this field 
in 2006-2009.The publication is available in the electronic form and on CD-ROM. 

The sources of data are the results of compilations received on the basis of 
statistical reports drawn up by entities whose economic activities includes water-
line system and sewerage management, heating management and electricity, 
collection and treatment of municipal waste as well as urban transport. 

The elaboration consists of methodological notes including glossary of key terms 
and a set of tables where data have been presented in review of subregions and 
powiats. The data on dolnośląskie voivodship have been presented against the 
background of other voivodships and country. 

Selected phenomena have been illustrated in charts and maps. 
While presenting this elaboration we hope that the information included here 

will became a useful source of knowledge on current state of municipal 
infrastructure in dolnośląskie voivodship and will allow to estimate tendencies and 
changes in services for municipal purposes. 

 
 
 
 
 

 
Director of the Statistical Office 

in Wrocław 
 
 

 
               Małgorzata Wojtkowiak-Jakacka, Ph.D.  
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UWAGI METODYCZNE 
 

Publikacja niniejsza zawiera informacje o urządzeniach i usługach komunalnych w zakresie gospodarki 
wodociągowo-kanalizacyjnej, cieplnej, dystrybucji energii elektrycznej i gazu sieciowego oraz zbierania i unieszkodliwiania 
odpadów komunalnych, według lokalizacji urządzeń lub miejsca świadczenia usług komunalnych. W opracowaniu 
przedstawiono ponadto informacje dotyczące komunikacji miejskiej i terenów zieleni miejskiej, a także wyposażenia 
mieszkań w podstawowe instalacje techniczno-sanitarne.  

Dane dla województwa dolnośląskiego zaprezentowano w przekroju podregionów, powiatów i gmin oraz na tle 
pozostałych województw Polski. 

Źródłem informacji o infrastrukturze komunalnej są wyniki badań przeprowadzonych w oparciu  
o sprawozdawczość na formularzach M-06, M-09, SG-01 cz. 2 i cz.3-załącznik, T-06, jak również wtórne wykorzystanie 
danych pochodzących z badania bilansu nośników energii i infrastruktury ciepłowniczej oraz z wewnętrznych 
systemów informacyjnych Agencji Rynku Energii S.A. w zakresie energii oraz informacji dotyczących gazu sieciowego 
uzyskanych od PGNiG.  
Z zakresu gospodarki wodociągowo-kanalizacyjnej badanie prowadzone jest metodą pełną i obejmuje podmioty, 
których podstawową, drugorzędną lub pomocniczą działalnością jest prowadzenie wodo-ciągów i kanalizacji lub 
wywóz nieczystości ciekłych. 
Dane z zakresu energetyki obejmują wszystkie podmioty, którym nadano koncesję na przesył i dystrybucję energii,  
co stanowić może ich pozostały rodzaj działalności. 

Informacje o urządzeniach i usługach komunalnych opracowano metodą rodzaju działalności, tj. według 
kryterium przeznaczenia urządzeń, niezależnie od przeważającego rodzaju działalności podmiotu gospodarczego, 
z wyjątkiem danych o komunikacji miejskiej opracowanych metodą przedsiębiorstw. Metoda przedsiębiorstw 
(podmiotowa) oznacza przyjmowanie całych podmiotów gospodarki narodowej za podstawę grupowania wszystkich 
danych charakteryzujących ich działalność według poszczególnych poziomów klasyfikacyjnych i podziałów 
terytorialnych. 

Dane o urządzeniach komunalnych dotyczą urządzeń czynnych. 
Informacje o sieci wodociągowej, kanalizacyjnej i gazowej obejmują sieć obsługującą gospodarstwa domowe 

i innych użytkowników. 
Informacje o długości sieci wodociągowej i gazowej dotyczą sieci rozdzielczej (bez połączeń prowadzących do 
budynków mieszkalnych i innych obiektów) oraz sieci przesyłowej (magistralnej), tj. przewodów doprowadzających do 
sieci rozdzielczej wodę i od 2003 r. – gaz. 

Dane o długości sieci kanalizacyjnej, oprócz przewodów ulicznych, uwzględniają kolektory, tj. przewody 
odbierające ścieki z sieci ulicznej; nie uwzględniają natomiast kanałów przeznaczonych wyłącznie do odprowadzania 
wód opadowych. 

Dane o korzystających z wodociągu i kanalizacji obejmują ludność zamieszkałą w budynkach mieszkalnych 
dołączonych do określonej sieci oraz ludność korzystającą z wodociągu poprzez zdroje podwórzowe i uliczne (urządzenia 
zainstalowane do ulicznego przewodu wodociągowego), a w przypadku kanalizacji – wpusty kanalizacyjne. 

Dane o korzystających i odbiorcach gazu dotyczą ludności w mieszkaniach wyposażonych w instalacje gazu z sieci.  
Dane o ludności korzystającej z wodociągu, kanalizacji i gazu obejmują również ludność w budynkach zbiorowego 

zamieszkania. 
 
POJĘCIA I DEFINICJE 
 
Gospodarka komunalna – dział gospodarki narodowej, którego celem jest zaspakajanie materialno-bytowych potrzeb 
ludności. W Polsce do gospodarki komunalnej zalicza się przedsiębiorstwa zajmujące się m.in. gospodarką 
wodociągowo-kanalizacyjną i cieplną, dystrybucją paliw i energii na potrzeby gospodarstw domowych oraz gospodarką 
odpadami komunalnymi. 
Infrastruktura komunalna - podstawowe urządzenia i instytucje usługowe niezbędne do funkcjonowania gospodarki  
i społeczeństwa. 
Sektor publiczny – grupujący własność państwową (Skarbu Państwa i państwowych osób prawnych), własność 
jednostek samorządu terytorialnego oraz „własność mieszaną” z przewagą kapitału (mienia) podmiotów sektora 
publicznego. 
Jednostki organizacyjne samorządu terytorialnego – obejmują wspólnoty samorządowe, gminne samorządowe 
jednostki organizacyjne, powiatowe samorządowe jednostki organizacyjne, wojewódzkie samorządowe jednostki 
organizacyjne. 
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Wodociągi i kanalizacja  
 
Wodociągi – kompleks urządzeń wodociągowych służących do ujęcia wód powierzchniowych i podziemnych, studni 
publicznych, urządzeń służących do magazynowania i uzdatniania wód, sieci wodociągowe, urządzenia regulujące 
ciśnienie wody1.  
Sieć magistralna – przewody doprowadzające wodę od oddalonego źródła ujęcia wody do sieci rozdzielczej. 
Sieć rozdzielcza - przewody uliczne służące do rozprowadzania wody do odbiorców za pośrednictwem połączeń do 
budynków i innych obiektów.  
Połączenia - system przyłączy wodociągowych - odcinków przewodów łączących sieć wodociągową z wewnętrzną 
instalacją wodociągową w nieruchomości odbiorcy wraz z zaworem za wodomierzem głównym.  
Zdrój uliczny - powszechnie dostępne dla ludności urządzenie wmontowane w uliczny przewód wodociągowy, służące 
do pobierania wody przez ludność bezpośrednio z tych przewodów.  
Woda dostarczona gospodarstwom domowym - ilość wody pobranej z sieci wodociągowej za pomocą urządzeń 
zainstalowanych w budynku.  
Dane o zużyciu wody z wodociągów w gospodarstwach domowych obejmują ilość wody pobranej z sieci 
wodociągowej za pomocą urządzeń zainstalowanych w budynku. 
 
Kanalizacja - kompleks urządzeń kanalizacyjnych służący do odprowadzania ścieków:  
• sieć kanalizacyjna,  
• wyloty urządzeń służących do wprowadzania ścieków do wód lub do ziemi,  
• urządzenia podczyszczające i oczyszczające ścieki,  
• przepompownie ścieków2.  
Sieć kanalizacyjna czynna - system kanałów krytych (podziemnych) odprowadzających ścieki z budynków i innych 
obiektów, do odbiorników lub urządzeń do oczyszczania ścieków.  
Połączenia - system przyłączy kanalizacyjnych - odcinków przewodów łączących wewnętrzną instalację kanalizacyjną 
w nieruchomościach odbiorców usług z siecią kanalizacyjną, za pierwszą studzienką, licząc od strony budynku,  
a w przypadku jej braku - od granicy nieruchomości.  
Ścieki odprowadzone - ścieki bytowe lub mieszanina ścieków bytowych z przemysłowymi, lub mieszanina ścieków 
bytowych z wodami opadowymi, lub mieszanina ścieków bytowych ze ściekami przemysłowymi i wodami opadowymi. 
Zbiornik bezodpływowy – instalacja i urządzenie przeznaczone do gromadzenia nieczystości ciekłych w miejscu ich 
powstawania.  
Nieczystości ciekłe – ścieki gromadzone przejściowo w zbiornikach bezodpływowych.  
Stacja zlewna – instalacja i urządzenie, zlokalizowane przy kolektorze sieci kanalizacyjnej lub przy oczyszczalni 
ścieków, służące do przyjmowania nieczystości ciekłych dowożonych pojazdami asenizacyjnymi z miejsc ich 
gromadzenia. 
 
Energia elektryczna 
• Informacje o liczbie odbiorców i zużyciu energii elektrycznej dotyczą gospodarstw domowych oraz gospodarstw 

zbiorowego zamieszkania, które opłacają rachunki za zużycie energii elektrycznej według stawek grupy taryfowej 
"gospodarstwa domowe". Do 2004 r. nie obejmują gospodarstw domowych, których głównym źródłem utrzymania 
jest dochód z użytkowanego gospodarstwa indywidualnego w rolnictwie.   

• Dane o zużyciu energii elektrycznej podano na podstawie dokonanych wpłat zaliczkowych przez odbiorców.  
 
Gaz sieciowy 
Sieć gazowa - system przewodów doprowadzających do odbiorców paliwa gazowe przez przedsiębiorstwa prowadzące 
działalność w zakresie przesyłu i dystrybucji gazu. W systemie przewodów rozróżnia się:  
• sieć przesyłową i rozdzielczą (na gaz wysokometanowy i zaazotowany) - przewody uliczne przeznaczone do 

doprowadzenia gazu do budynków lub innych obiektów za pośrednictwem połączeń,  
• połączenia - system przewodów łączących sieć rozdzielczą z budynkami i innymi obiektami.  

Dane o liczbie odbiorców pochodzą od jednostek posiadających koncesję na sprzedaż gazu oparte są na liczbie 
podpisanych umów z odbiorcami gazu z sieci. 
 

                                                 
1 

 
Ustawa z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 72, poz. 747). 
2 Ustawa z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 72, poz. 747). 
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Gospodarka cieplna 
Informacje z zakresu ciepłownictwa obejmują budynki mieszkalne oraz urzędy i instytucje ogrzewane centralnie za 
pośrednictwem sieci przesyłowej rozumianej jako układ instalacji połączonych i współpracujących ze sobą, służących 
do przesyłania i dystrybucji czynnika grzejnego do odbiorcy zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne (Dz.U. z 1997 r. Nr 54, poz.348 z późniejszymi zmianami).  
Kotłownia - budynek lub pomieszczenie wraz z ustawionymi w nim kotłami oraz urządzeniami służącymi do 
wytwarzania energii cieplnej na cele grzewcze lub ogrzewania i równoczesnego dostarczania ciepłej wody.  
Informacje o kotłowniach obejmują m.in.: typy urządzeń kotłowych, ich moc (tj. maksymalną ilość energii cieplnej jaką 
mogą wyprodukować kotły w określonej jednostce czasu), roczną sprzedaż energii cieplnej na cele komunalno-bytowe; 
zainstalowane urządzenia ochrony atmosfery (ograniczające emisję zanieczyszczeń do atmosfery). 
 
Zbieranie i unieszkodliwianie odpadów komunalnych  
Odpady komunalne - odpady powstające w gospodarstwach domowych, a także odpady niezawierające odpadów 
niebezpiecznych pochodzące od innych wytwórców odpadów, które ze względu na swój charakter lub skład są podobne 
do odpadów powstających w gospodarstwach domowych.  
Informacje o odpadach obejmują: zmieszane odpady zebrane ogółem w skali roku (w tym z gospodarstw domowych,  
z handlu, małego biznesu, biur i instytucji oraz usług komunalnych), selekcję odpadów z przeznaczeniem na recycling, 
odpady zdeponowane na składowiskach i unieszkodliwione w procesach biologicznych i termicznych.  
Unieszkodliwianie odpadów - procesy przekształceń biologicznych, fizycznych lub chemicznych stosowane w celu 
doprowadzenia odpadów do stanu, który nie stwarza zagrożenia dla życia, zdrowia ludzi lub dla środowiska. 
Składowisko – obiekt budowlany przeznaczony do składowania odpadów. 
Dane o nieczystościach ciekłych dotyczą nieczystości pochodzących z gospodarstw domowych (budynków 
mieszkalnych), budynków użyteczności publicznej oraz budynków jednostek prowadzących działalność 
gospodarczą – w przypadku gdy nie są odprowadzane siecią kanalizacyjną. 
 
Tereny zieleni miejskiej 
 
Parki spacerowo-wypoczynkowe są to tereny zieleni o powierzchni co najmniej 2 ha, urządzone i konserwowane 
z przeznaczeniem na cele wypoczynkowe ludności, wyposażone w drogi, place, aleje spacerowe, ławki itp. 
Do kategorii zieleńce zaliczono obiekty o powierzchni poniżej 2 ha, w których funkcji dominuje wypoczynek. 
Tereny zieleni osiedlowej występują przy zabudowie mieszkaniowej, pełnią funkcję wypoczynkową, izolacyjną. 
 
Komunikacja miejska 
Informacje o komunikacji miejskiej naziemnej dotyczą komunikacji autobusowej, tramwajowej i obejmują działalność 
przedsiębiorstw; zakładów komunikacji miejskiej publicznych oraz prywatnych. Dane nie obejmują działalności 
przedsiębiorstw Państwowej Komunikacji Samochodowej obsługujących niektóre miasta oraz linii i tras komunikacyjnych 
obsługujących wyłącznie zakłady pracy. 
Przez linię komunikacyjną rozumie się trasę łączącą krańcowe punkty przebiegu wozów oznaczonych tym samym numerem 
lub znakiem literowym. Jako długość linii komunikacyjnych przyjęto sumę długości wszystkich stałych dziennych linii 
autobusowych, tramwajowych, po których kursują wozy oznaczone odrębnymi numerami lub znakami literowymi. 
Długość tras jest to długość odcinków ulic (dróg, torowisk), po których kursują autobusy, tramwaje lub trolejbusy. 
 
Wyposażenie mieszkań w instalacje techniczno-sanitarne 

Wyposażenie obejmuje mieszkania, w których występuje co najmniej jedno z niżej wymienionych urządzeń 
sanitarno-technicznych: wodociąg, ustęp spłukiwany, łazienkę, centralne ogrzewanie lub gaz z sieci.  

Za mieszkanie wyposażone w:  
• wodociąg − uznaje się mieszkanie, w obrębie którego znajduje się kran z wodą bieżącą. Przez wodociąg należy 

rozumieć instalacje wodociągowe (wraz z urządzeniami odbioru znajdującymi się w mieszkaniu) doprowadzające 
wodę z sieci (za pomocą czynnych połączeń) od przewodu ulicznego lub z urządzeń lokalnych (własne ujęcia wody);  

• ustęp spłukiwany − uznaje się mieszkanie, w obrębie którego znajduje się urządzenie sanitarne podłączone do 
instalacji wodociągowej i odprowadzającej ścieki do sieci kanalizacyjnej lub do urządzeń lokalnych (zbiorniki 
bezodpływowe);  
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• łazienkę (urządzenie kąpielowe, prysznic − z odpływem wody) − należy tu rozumieć pomieszczenie, w którym 
zainstalowana jest wanna lub prysznic, bądź oba te urządzenia oraz urządzenia odprowadzające ścieki do sieci 
kanalizacyjnej lub do urządzeń lokalnych (zbiorniki bezodpływowe);  

• gaz z sieci − uznaje się mieszkanie, w którym znajdują się instalacje (wraz z urządzeniami odbioru znajdującymi się 
w mieszkaniu) doprowadzające gaz z czynnych przyłączy;  

• centralne ogrzewanie − uznaje się mieszkanie, w którym znajduje się instalacja doprowadzająca ciepło z centralnego 
źródła wytwarzania, tj. elektrociepłowni, ciepłowni, kotłowni osiedlowych, pieca do c.o. zainstalowanego we własnej 
kotłowni lub w innym pomieszczeniu. Do c.o. zalicza się również elektryczne ogrzewanie podłogowe.  
 
Przy przeliczeniach (na 1 mieszkańca, itp.) danych według stanu w końcu roku przyjęto liczbę ludności według 

stanu w dniu 31 XII, a przy przeliczaniu danych charakteryzujących wielkość zjawiska w ciągu roku – według stanu 
w dniu 30 VI. Przeliczeń dokonano do ludności ogółem, tj. korzystających i niekorzystających z danych urządzeń. 

Informacje o województwie oraz w podziale na miasta i wieś podano w każdorazowym podziale administracyjnym. 
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I.  WAŻNIEJSZE DANE O INFRASTRUKTURZE KOMUNALNEJ W LATACH 2000-2009 
     Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE Jednostka 
miary 2000 2005 2006 2007 2008 2009 

WODOCIĄGI 

Sieć rozdzielcza ....................................   km 11727,2 13146,4 13394,2 13604,6 13888,3 14110,8 
   miasta ................................................  km 4478,4 4763,2 4848,5 4932,3 4983,2 4998,0 
   wieś ...................................................  km 7248,8 8383,2 8545,7 8672,3 8905,1 9112,8 

Połączenia prowadzące do budynków 
   mieszkalnych .....................................  szt 240197 274262 277447 284478 292546 298081 
   miasta ................................................  szt 122444 132163 132563 135296 137842 140147 
   wieś ...................................................  szt 117753 142099 144884 149182 154704 157934 

Ludnośća korzystająca z wodocią- 
gu .......................................................  tys. 2051,2 2624,5 2621,7 2622,0 2625,5 2628,2 

   w ogólnej liczbie ludności  ................  % 96,5 90,9 91,0 91,1 91,3 91,4 

Zdroje uliczne .......................................  szt 264 72 63 56 55 54 
   miasta ................................................  szt 40 28 28 21 23 21 
   wieś ...................................................  szt 224 44 35 35 32 33 

Zużycie wody z wodociągów 
   w gospodarstwach domowych 
   (w ciągu roku) ...................................  hm3 111,5 94,9 94,0 93,2 93,2 91,8 
         na 1 mieszkańca ...........................  m3 37,5 32,8 32,6 32,4 32,4 31,9 
      miasta .............................................  hm3 92,2 75,8 74,5 73,7 73,1 71,4 
         na 1 mieszkańca ...........................  m3 43,4 36,9 36,4 36,1 36,0 35,3 
      wieś ................................................  hm3 19,3 19,2 19,5 19,5 20,1 20,3 
         na 1 mieszkańca ...........................  m3 22,8 23,0 23,3 23,2 23,8 23,9 

KANALIZACJA 

Sieć rozdzielczab ..................................   km 4886,3 6538,7 6867,6 7201,3 7584,0 7918,9 
   miasta ................................................  km 3353,7 3790,4 3878,1 3971,3 4069,6 4108,6 
   wieś ...................................................  km 1532,6 2748,3 2989,5 3230,0 3514,4 3810,3 

Połączenia prowadzące do budynków 
   mieszkalnych .....................................  szt 107278 137331 141918 149372 156498 163158 
   miasta ................................................  szt 87845 101098 101853 105472 108102 110892 
   wieś ...................................................  szt 19433 36233 40065 43900 48396 52266 

Ludnośća korzystająca z kanali- 
zacji ....................................................  tys. 1917,0 1908,7 1914,3 1924,7 1940,7 1950,6 

   w ogólnej liczbie ludności  ................  % 90,2 66,1 66,4 66,9 67,5 67,8 

Ścieki odprowadzane siecią kana- 
   lizacyjną ............................................  hm3 122,5 102,0 101,6 100,7 97,9 99,5 
      w tym oczyszczane .........................  hm3 117,5 98,2 98,3 96,8 93,6 98,3 

Oczyszczalnie ścieków obsługujące 
   miasta ................................................  szt 105 90 88 88 87 89 
   mechaniczne .....................................  .   szt 3 1 1 1 1 1 
   biologiczne .......................................  szt 79 53 51 49 42 42 
   z podwyższonym usuwaniem  
      biogenów .......................................  szt 23 36 36 38 44 46 

Ludność w miastach korzystająca 
   z oczyszczalni ścieków ......................  tys. 1918,9 1952,8 1946,9 1950,3 1949,2 1925,4 
     w ogólnej liczbie ludności ...............  % 90,3 95,2 95,3 95,9 96,1 95,2 
   mechaniczne ......................................  tys. 13,4 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 
   biologiczne ........................................  tys. 1526,6 846,9 832,9 753,3 626,0 471,4 
   z podwyższonym usuwaniem  
      biogenów ........................................  tys. 378,9 1105,7 1113,8 1196,8 1323,1 1453,9 

a  Dane szacunkowe (w 2000 r. liczone tylko dla ludności miast, które były wyposażone w sieć). b Kolektory i siec uliczna. 
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I.  WAŻNIEJSZE DANE O INFRASTRUKTURZE KOMUNALNEJ W LATACH 2000-2009 (cd.) 
     Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE Jednostka 
miary 2000 2005 2006 2007 2008 2009 

ENERGIA ELEKTRYCZNA 

Odbiorcy energii elektrycznej ...............  tys. . 1055,5 1064,7 1079,4 1075,4 1081,3 
      miasta .............................................  tys. 759,2 790,4 796,4 807,6 809,9 802,5 
      wieś ................................................  tys. . 265,1 268,4 271,8 265,5 278,9 
Zużycie (w ciągu roku)  ........................     GW·h . 1946,8 2008,2 2032,2 2045,5 1980,0 
         na 1 mieszkańca ...........................  kW·h . 673,5 696,3 705,7 711,0 688,3 
      miasta .............................................  GW·h 1339,4 1409,5 1451,4 1462,5 1472,6 1352,7 
         na 1 mieszkańca ...........................  kW·h 641,8 685,8 709,0 717,6 725,3 668,1 
         na 1 odbiorcęa ..............................  kW·h 1771,0 1783,4 1822,5 1811,0 1818,3 1685,7 
      wieś ................................................  GW·h . 537,3 556,8 569,7 572,9 627,3 
         na 1 mieszkańca ...........................  kW·h . 643,5 665,2 676,9 676,7 736,3 
         na 1 odbiorcęa ..............................  kW·h  . 2027,0 2074,7 2096,2 2157,4 2249,3 

GAZ SIECIOWY 

Sieć gazowa ..........................................  km 4783,3 7471,1 7820,7 7947,5 8003,8 8091,0 
      miasta .............................................  km 3850,9 4517,0 4644,8 4712,9 4804,0 4850,3 
      wieś ................................................  km 932,4 2954,1 3175,9 3234,6 3199,8 3240,8 
Połączenia prowadzące do budynków 
   mieszkalnych .....................................  szt 101892b 123418b 126344 131317 135466 138815 
      miasta .............................................  szt 89880 105962 108178 110442 112848 114799 
      wieś ................................................  szt 12012 17456 18166 20875 22618 24016 
Odbiorcy gazu z sieci ...........................  tys. 646,8 659,9 662,6 661,8 667,4c 669,3c 
      miasta .............................................  tys. 628,2 635,5 637,8 635,4 639,8 640,0 
      wieś ................................................  tys. 18,6 24,4 24,8 26,4 27,7 29,3 
Zużycie gazu z siecid (w ciągu roku) ....  hm3 327,3 326,2 332,0 324,9 325,4 343,8 
   na 1 mieszkańcae ...............................   m3 110,0 112,9 115,1 112,8 113,1 119,5 

miasta ..............................................  m3 144,0 146,6 149,6 146,6 146,6 154,6 
wieś .................................................  m3 24,6 29,8 30,7 30,9 32,9 36,0 

OGRZEWNICTWO 

Sieć cieplna ..........................................  km 433,2f 1091,0 1305,7 1273,7 1462,9 1215,8 
Kotłownie .............................................  szt 1217 1982 1502 1405 1448 1528 
Kubatura budynków ogrzewanych 
   centralnie ...........................................  dam3 109727 111400 113560 112440 120318 130426 
   w tym budynków mieszkalnych ........  dam3 65253 60044 62930 62026 65364 70899 

ODPADY KOMUNALNE I NIECZYSTOŚCI STAŁE 

Odpady komunalne zebraneg 
   (w ciągu roku) ...................................  t 1510657,3 893090,4 918445,3 975722,5 928483,8 990114,5 
       w tym z gospodarstw domowych ...  t 1061124,6 646346,2 662384,4 692233,0 645656,3 675447,7 
w tym  zebrane selektywnie 
  (w ciągu roku) ....................................  t 1881,7 19412,6 25000,2 46565,8 60990,8 77589,7 
       w tym z gospodarstw domowych ...  t . 15329,6 18379,2 39248,5 45032,7 59348,5 
Odpady komunalne zebrane 
   na 1 mieszkańca .................................  kg 361(2001) 309 318 339 323 344 
Czynne składowiska kontrolowane ......  szt 103 117 113 101 90 79 
Nieczystości ciekłeh wywiezione 
   (w ciągu roku) ...................................  dam3 1112,2 1231,3 1248,6 1325,3 1494,3 1570,9 
      w tym z gospodarstw domowych ....  dam3 800,3 853,6 836,5 794,2 909,6 974,6 

a Do przeliczeń przyjęto przeciętną liczbę odbiorców w roku. b Dotyczy tylko budynków mieszkalnych. c Łącznie z  odbiorcami korzystającymi 
 z gazomierzy zbiorczych. d W jednostkach naturalnych. e Do przeliczeń przyjęto ludność ogółem bez wyodrębniania jej w tych miastach i wsiach 
 w których ta sieć istniała. f Do 2000 r. sieć cieplna rozdzielcza, od 2001 r. sieć cieplna przesyłowa. g Łącznie z wyselekcjonowanymi; dane 
szacunkowe. h Gromadzone przejściowo w zbiornikach bezodpływowych. 
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I.  WAŻNIEJSZE DANE O INFRASTRUKTURZE KOMUNALNEJ W LATACH 2000-2009 (dok.) 
     Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE Jednostka 
miary 2000 2005 2006 2007 2008 2009 

KOMUNIKACJA MIEJSKAa 

Ludność w miastach obsługiwanych     
   przez zakłady komunikacji miejskiej tys. 1418 1298 1269 1300 1302 1116 

Sieć komunikacyjna ogółem:        

   linie ....................................................  km 3470 3724 3374 3389 3673 3183 

   czynne trasy .......................................  km 1565 1536 1539 1563 1946 1804 

        w tym autobusowe ........................  km 1476 1452 1455 1479 1862 1720 

Tabor autobusowy ................................  szt 767 774 796 788 832 839 

TERENY ZIELENI MIEJSKIEJ 

Ogółem .................................................  ha 4059,0 4258,1 4288,7 4305,5 3997,4 4409,8 

   na 1 mieszkańca ...................................   m2 14,7 20,8 21,0 25,3 24,1 21,8 
Tereny zieleni miejskiej 

ogólnodostępnej ...................................   ha 2535,2 2707,7 2749,9 2771,3 2465,2 2515,8 

Tereny zieleni osiedlowych ....................   ha 1523,8 1550,4 1538,8 1534,2 1532,2 1894,0 
a Dane dotyczą przedsiębiorstw i zakładów komunikacji miejskiej, w których liczba pracujących przekracza 9 osób. 

 

 
II.  URZĄDZENIA KOMUNALNE WEDŁUG WOJEWÓDZTW 
      Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Sieć rozdzielcza w km 

wodociągowa kanalizacyjna gazowa 

ogółem na 100 
km2 ogółem na 100 

km2 ogółem na 100 
km2 

POLSKA ...................................... 2006 251369,5  80,4  84856,2  27,1  106553,9  34,1  
2007 257060,0  82,2  89505,8  28,6  108750,0  34,8  
2008 262687,1  84,0  94791,6  30,3  110428,1  35,3 
2009 267332,1  85,5  100201,5  32,0  112321,3  35,9  

   miasta ........................................ 2006 55847,0  261,7  44575,3  208,9  48562,7  227,5  
2007 56809,9  266,0  45969,5  215,2  49650,9  232,2  
2008 58445,2  273,6  47848,8  224,0  50367,3  235,8 
2009 59955,0  280,1  49747,8  232,4  51257,1  239,5  

   wieś ........................................... 2006 195522,5  67,1  40280,9  13,8  57991,2  19,9  
2007 200250,1  68,7  43536,3  14,9  59099,2  20,3  
2008 204241,9  70,1  46942,8  16,1  60060,8  20,6 
2009 207377,1  71,2  50453,7  17,3  61064,1  21,0  

Dolnośląskie ................................ 2006 13394,2  67,1  6867,6  34,4  5734,1  28,7  
2007 13604,6  68,2  7201,3  36,1  5834,5  29,3  
2008 13888,3  69,6  7584,0  38,0  6008,7  30,1 
2009 14110,8  70,7  7918,9  39,7  6130,3  30,7  

Kujawsko-pomorskie .................... 2006 20396,5  113,5  5095,0  28,4  2172,0  12,1  
2007 20802,5  115,8  5351,7  29,8  2257,9  12,6  
2008 21254,1  118,3  5666,8  31,5  2339,3  13,0 
2009 21556,7  119,9  6044,5  33,6  2457,8  13,7  

Lubelskie ...................................... 2006 17940,6  71,4  3652,3  14,5  6616,1  26,3  
2007 18274,1  72,7  3841,3  15,3  6739,8  26,8  
2008 18610,8  74,1  3979,7  15,8  6788,2  27,0 
2009 18871,5  75,1  4099,4  16,3  6895,2  27,4  

Lubuskie ....................................... 2006 5655,5  40,4  2164,6  15,5  2443,9  17,5  
2007 5754,0  41,1  2305,0  16,5  2600,4  18,6  
2008 6016,7  43,0  2465,6  17,6  2610,6  18,7 
2009 6143,1  43,9  2565,1  18,3  2683,0  19,2  
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II.  URZĄDZENIA KOMUNALNE WEDŁUG WOJEWÓDZTW (dok.) 
      Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Sieć rozdzielcza w km 

wodociągowa kanalizacyjna gazowa 

ogółem na 100 
km2 ogółem na 100 

km2 ogółem na 100 
km2 

Łódzkie ......................................... 2006 20820,5  114,3  3916,9  21,5  2840,7  15,6  
2007 21030,0  115,4  4082,5  22,4  2983,7  16,4  
2008 21256,1  116,7  4329,8  23,8  3031,8  16,6 
2009 21483,3  117,9  4480,1  24,6  3096,9  17,0  

Małopolskie .................................. 2006 15966,6  105,2  7738,9  51,0  20218,0  133,2  
2007 16371,9  107,8  8187,7  53,9  20327,7  133,9  
2008 17066,6  112,4  8697,2  57,3  20451,5  134,7 
2009 17324,2  114,1  9487,1  62,5  20584,3  135,6  

Mazowieckie ................................ 2006 35334,7  99,4  7894,0  22,2  11314,3  31,8  
2007 37077,6  104,3  8445,3  23,8  11521,8  32,4  
2008 38503,3  108,3  8905,5  25,0  11891,6  33,4 
2009 39066,0  109,9  9695,4  27,3  12171,6  34,2  

Opolskie ....................................... 2006 6583,6  70,0  2117,2  22,5  1253,9  13,3  
2007 6626,6  70,4  2260,5  24,0  1351,9  14,4  
2008 6724,2  71,4  2908,3  30,9  1411,2  15,0 
2009 6796,2  72,2  2874,5  30,5  1455,2  15,5  

Podkarpackie ................................ 2006 12676,9  71,0  9283,3  52,0  16249,6  91,1  
2007 12880,7  72,2  9748,0  54,6  16277,5  91,2  
2008 12857,1  72,0  10477,5  58,7  16374,7  91,8 
2009 13139,6  73,6  11182,0  62,7  16554,0  92,8  

Podlaskie ...................................... 2006 11375,7  56,4  2160,6  10,7  903,5  4,5  
2007 11572,6  57,3  2243,0  11,1  918,3  4,5  
2008 11789,7  58,4  2303,1  11,4  942,4  4,7 
2009 11937,5  59,1  2410,4  11,9  953,3  4,7  

Pomorskie ..................................... 2006 12637,5  69,0  5956,4  32,5  3781,0  20,6  
2007 12909,5  70,5  6295,9  34,4  4016,8  21,9  
2008 13379,2  73,1  6764,3  36,9  4207,3  23,0 
2009 13794,0  75,3  7308,1  39,9  4414,1  24,1  

Śląskie .......................................... 2006 18628,5  151,0  8767,6  71,1  14059,7  114,0  
2007 18840,7  152,8  9382,4  76,1  14210,4  115,2  
2008 19291,7  156,4  9763,3  79,2  14304,5  116,0 
2009 19867,9  161,1  10300,3  83,5  14435,6  117,0  

Świętokrzyskie ............................. 2006 11557,8  98,7  2702,1  23,1  3178,4  27,1  
2007 11734,2  100,2  2909,5  24,8  3230,7  27,6  
2008 11902,1  101,6  2953,2  25,2  3280,9  28,0 
2009 12143,1  103,7  3040,7  26,0  3327,9  28,4  

Warmińsko-mazurskie .................. 2006 12285,3  50,8  4044,2  16,7  1697,8  7,0  
2007 12893,3  53,3  4229,3  17,5  1761,3  7,3  
2008 13257,9  54,8  4472,1  18,5  1800,6  7,4 
2009 13508,7  55,9  4540,0  18,8  1759,0  7,3  

Wielkopolskie ............................... 2006 27767,2  93,1  7926,7  26,6  9499,2  31,8  
2007 28165,6  94,4  8297,0  27,8  9882,0  33,1  
2008 28182,3  94,5  8528,9  28,6  10164,3  34,1 
2009 28648,7  96,1  9032,3  30,3  10448,4  35,0  

Zachodniopomorskie .................... 2006 8348,4  36,5  4568,8  20,0  4591,5  20,1  
2007 8522,1  37,2  4725,4  20,6  4835,4  21,1  
2008 8707,0  38,0  4992,3  21,8  4820,5  21,1 
2009 8940,8  39,1  5222,7  22,8  4954,8  21,6  
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III.  LUDNOŚĆa KORZYSTAJĄCA Z URZĄDZEŃ KOMUNALNYCH WEDŁUG WOJEWÓDZTW 
        Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
Wodociągowych Kanalizacyjnych Gazowych 

w tys. w % ludności 
ogółem w tys. w % ludności 

ogółem w tys. w % ludności 
ogółem 

POLSKA ...................................... 2006 32917,0  86,3  22796,5  59,8  19747,3  51,8  
2007 33001,8  86,6  22987,9  60,3  19715,4  51,7  
2008 33184,5  87,0  23259,5  61,0  19705,7  51,7  

2009 33296,7  87,2  23474,5  61,5  20080,2  52,6  

   miasta ........................................ 2006 22186,2  94,9  19820,4  84,8  17050,8  73,0  
2007 22154,3 95,0  19829,6  85,0  16979,5  72,8  
2008 22160,4  95,2  19908,1  85,5  16919,0  72,7  

2009 22170,5 95,2  19971,3  85,8  17017,6  73,1  

   wieś ........................................... 2006 10730,8  72,7  2976,1  20,2  2696,5  18,3  
2007 10847,5  73,3  3158,3  21,3  2735,9  18,5  
2008 11024,0  74,2  3351,4  22,6  2786,7  18,8  

2009 11126,2  74,7  3503,2  23,5  3062,6  20,6  

Dolnośląskie ................................ 2006 2621,7  91,0  1914,3  66,4  1810,0  62,8  
2007 2621,8  91,1  1924,7  66,9  1800,3  62,5  
2008 2625,5  91,3  1940,7  67,5  1795,1  62,4  

2009 2628,2  91,4  1950,6  67,8  1814,3  63,1  

Kujawsko-pomorskie .................... 2006 1860,5  90,0  1282,1  62,0  926,2  44,8  
2007 1863,2  90,2  1291,8  62,5  928,5  44,9  
2008 1871,0  90,5  1304,6  63,1  923,7  44,7  

2009 1875,5  90,6  1322,1  63,9  927,6  44,8  

Lubelskie ...................................... 2006 1720,5  79,2  987,4  45,4  827,3  38,1  
2007 1723,0  79,5  994,1  45,9  825,2  38,1  
2008 1734,7  80,2  999,6  46,2  825,6  38,2  

2009 1738,9  80,6  1006,0  46,6  842,4  39,0  

Lubuskie ....................................... 2006 891,6  88,4  622,8  61,8  508,3  50,4  
2007 892,6  88,5  626,7  62,1  508,0  50,4  
2008 899,0  89,1  629,7  62,4  508,6  50,4  

2009 901,3  89,2  634,0  62,8  530,1  52,5  

Łódzkie ......................................... 2006 2284,3  89,0  1483,7  57,8  1015,0  39,6  
2007 2277,6  89,1  1483,9  58,1  1006,6  39,4  
2008 2277,9  89,4  1489,0  58,4  999,9  39,2  

2009 2274,6  89,5  1490,2  58,6  1009,6  39,7  

Małopolskie .................................. 2006 2413,8  73,8  1621,6  49,6  2059,3  63,0  
2007 2432,2  74,2  1644,4  50,1  2068,1  63,1  
2008 2454,7  74,7  1679,4  51,1  2065,6  62,8  

2009 2483,0  75,3  1713,2  51,9  2087,2  63,3  

Mazowieckie ................................ 2006 4190,6  81,0  3031,6  58,6  2773,4  53,6  
2007 4240,0  81,7  3080,4  59,4  2774,0  53,5  
2008 4309,3  82,8  3127,8  60,1  2818,4  54,2  

2009 4340,9  83,1  3178,9  60,9  2868,4  54,9  

Opolskie ....................................... 2006 976,9  93,8  565,3  54,3  430,7  41,3  
2007 972,8  93,8  574,3  55,4  427,9  41,3  
2008 975,6  94,4  602,9  58,4  425,9  41,2  

2009 974,1  94,5  604,8  58,7  428,2  41,5  

a Dane szacunkowe. 
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III.  LUDNOŚĆa KORZYSTAJĄCA Z URZĄDZEŃ KOMUNALNYCH WEDŁUG WOJEWÓDZTW (dok.) 
        Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
Wodociągowych Kanalizacyjnych Gazowych 

w tys. w % ludności 
ogółem w tys. w % ludności 

ogółem w tys. w % ludności 
ogółem 

Podkarpackie ................................ 2006 1560,1  74,4  1076,9  51,3  1464,2  69,8  
2007 1565,0  74,6  1094,7  52,2  1464,9  69,8  
2008 1578,6  75,2  1128,5  53,8  1466,5  69,9  

2009 1586,5  75,5  1154,5  54,9  1508,3  71,8  

Podlaskie ...................................... 2006 1037,4  86,7  698,8  58,4  315,3  26,4  
2007 1037,0  87,0  702,0  58,9  315,9  26,5  
2008 1038,6  87,2  708,9  59,5  316,2  26,5  

2009 1040,4  87,4  713,9  60,0  322,2  27,1  

Pomorskie ..................................... 2006 2023,9  91,8  1620,0  73,5  1148,0  52,1  
2007 2031,2  91,9  1631,9  73,8  1139,9  51,6  
2008 2050,3  92,4  1655,1  74,6  1127,3  50,8  

2009 2064,0  92,6  1670,3  74,9  1139,5  51,1  

Śląskie .......................................... 2006 4345,8  93,1  3161,0  67,7  2881,9  61,7  
2007 4336,4  93,2  3168,3  68,1  2869,7  61,7  
2008 4333,0  93,3  3178,8  68,4  2857,3  61,5  

2009 4332,1  93,3  3184,7  68,6  2858,4  61,6  

Świętokrzyskie ............................. 2006 1054,0  82,4  581,7  45,5  455,3  35,6  
2007 1056,4  82,8  587,8  46,1  462,1  36,2  
2008 1058,4  83,2  590,6  46,4  460,1  36,1  

2009 1060,5  83,5  593,0  46,7  463,1  36,5  

Warmińsko-mazurskie .................. 2006 1256,0  88,0  922,3  64,6  635,2  44,5  
2007 1259,1  88,3  927,3  65,0  630,3  44,2  
2008 1263,0  88,5  933,4  65,4  626,6  43,9  

2009 1266,4  88,7  937,4  65,7  628,2  44,0  

Wielkopolskie ............................... 2006 3104,9  91,9  1980,7  58,6  1503,1  44,5  
2007 3117,3  92,0  2005,4  59,2  1501,6  44,3  
2008 3136,4  92,3  2031,4  59,8  1499,8  44,1  

2009 3150,1  92,4  2059,4  60,4  1624,7  47,7  

Zachodniopomorskie .................... 2006 1575,3  93,1  1246,2  73,6  993,9  58,7  
2007 1576,3  93,1  1250,3  73,9  992,6  58,7  
2008 1578,6  93,2  1259,0  74,4  989,2  58,4  
2009 1580,4  93,3  1261,4  74,5  1028,0  60,7  

 
a Dane szacunkowe. 
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IV.  URZĄDZENIA KOMUNALNE WEDŁUG PODREGIONÓW I  POWIATÓW 
        Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Sieć rozdzielcza w km 

wodociągowa kanalizacyjna gazowa 

ogółem na 100 km2 ogółem na 100 km2 ogółem na 100 km2 

WOJEWÓDZTWO ....................... 2006 13394,2 67,1 6867,6 34,4 5734,1 28,7 
2007 13604,6 68,2 7201,3 36,1 5834,5 29,3 
2008 13888,3 69,6 7584,0 38,0 6008,7 30,1 
2009 14110,8 70,7 7918,9 39,7 6130,3 30,7 

   miasta ......................................... 2006 4848,5 220,1 3878,1 176,1 4341,0 197,1 
2007 4932,3 223,9 3971,3 180,3 4380,0 198,9 
2008 4983,2 226,3 4069,6 184,8 4481,5 203,5 
2009 4998,0 226,9 4108,6 186,5 4551,2 206,6 

   wieś ............................................. 2006 8545,7 48,2 2989,5 16,8 1393,1 7,9 
2007 8672,3 48,9 3230,0 18,2 1454,5 8,2 
2008 8905,1 50,2 3514,4 19,8 1527,1 8,6 
2009 9112,8 51,4 3810,3 21,5 1579,1 8,9 

Podregion jeleniogórski ............... 2006 3207,9 57,6 1784,6 32,0 1020,4 18,3 
2007 3306,8 59,4 1856,5 33,3 1047,4 18,8 
2008 3371,9 60,5 1947,6 35,0 1065,2 19,1 
2009 3426,4 61,5 2138,5 38,4 1079,2 19,4 

Powiaty:       
bolesławiecki ........................ 2006 569,5 43,7 408,6 31,3 173,9 13,3 

2009 647,7 49,7 583,8 44,8 188,7 14,5 
jaworski ................................. 2006 307,6 52,9 186,5 32,1 97,0 16,7 

2009 307,7 52,9 214,6 36,9 97,8 16,8 
jeleniogórski .......................... 2006 398,5 63,5 170,8 27,2 182,0 29,0 

2009 436,9 69,7 253,4 40,4 194,8 31,1 
kamiennogórski ..................... 2006 242,4 61,3 161,6 40,8 59,7 15,1 

2009 245,8 62,1 116,3 29,4 60,9 15,4 
lubański ................................. 2006 253,1 59,1 135,2 31,6 88,7 20,7 

2009 290,4 67,8 177,4 41,4 93,6 21,9 
lwówecki ............................... 2006 316,8 44,6 185,4 26,1 45,1 6,4 

2009 324,8 45,8 185,5 26,1 54,5 7,7 
zgorzelecki ............................ 2006 530,6 63,3 184,9 22,0 101,1 12,1 

2009 568,5 67,8 217,6 25,9 108,2 12,9 
złotoryjski ............................. 2006 338,2 58,7 174,3 30,3 58,9 10,2 

2009 346,9 60,2 195,4 33,9 62,2 10,8 
Miasto na prawach powiatu:       

Jelenia Góra .......................... 2006 251,2 230,0 177,3 162,3 214,0 195,9 
2009 257,7 235,9 194,5 178,1 218,6 200,6 

Podregion legnicko-głogowski .... 2006 2319,1 66,8 1705,5 49,1 1118,2 32,2 
2007 2338,8 67,3 1745,4 50,3 1158,4 33,4 
2008 2380,9 68,6 1774,4 51,1 1219,7 35,1 
2009 2453,8 70,7 1833,1 52,8 1233,6 35,5 

Powiaty:       
głogowski .............................. 2006 345,0 77,8 239,0 53,9 134,6 30,4 

2009 363,3 82,0 258,8 58,4 153,6 34,7 
górowski ............................... 2006 380,3 51,5 39,5 5,4 70,3 9,5 

2009 385,1 52,2 42,5 5,8 80,7 10,9 
legnicki ................................. 2006 521,2 70,0 373,1 50,1 199,4 26,8 

2009 594,4 79,9 418,4 56,2 237,7 31,9 
lubiński ................................. 2006 433,6 60,9 548,2 77,0 330,1 46,4 

2009 460,7 64,7 576,0 80,9 348,4 48,9 
polkowicki ............................ 2006 457,3 58,7 315,9 40,5 217,8 27,9 

2009 463,1 59,4 343,0 44,0 230,5 29,6 
Miasto na prawach powiatu:       

Legnica ................................. 2006 181,7 322,8 189,8 337,2 166,0 294,9 
2009 187,2 332,6 194,4 345,4 182,7 326,3 
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IV.  URZĄDZENIA KOMUNALNE WEDŁUG PODREGIONÓW I  POWIATÓW (dok.) 
        Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Sieć rozdzielcza w km 

wodociągowa kanalizacyjna gazowa 

ogółem na 100 km2 ogółem na 100 km2 ogółem na 100 km2 

Podregion wałbrzyski ................. 2006 2543,7 60,9 1245,1 29,8 1359,1 32,5 

2007 2525,4 60,4 1280,9 30,6 1359,7 32,5 

2008 2591,3 62,0 1294,3 31,0 1367,4 32,7 

2009 2609,5 62,4 1289,7 30,9 1376,6 32,9 

Powiaty:       

dzierżoniowski ..................... 2006 321,0 67,1 239,5 50,1 257,6 53,8 

2009 325,9 68,1 244,8 51,2 263,5 55,0 

kłodzki ................................. 2006 713,0 43,4 379,0 23,1 333,9 20,3 

2009 714,8 43,5 375,0 22,8 333,8 20,3 

świdnicki .............................. 2006 680,2 91,8 271,0 36,6 262,7 35,4 

2009 717,6 96,8 278,0 37,5 281,7 38,0 

wałbrzyski ............................ 2006 491,4 95,4 247,5 48,1 418,7 81,3 

2009 491,3 95,4 277,9 54,0 407,9 79,2 

ząbkowicki ........................... 2006 338,1 42,2 108,1 13,5 86,2 10,7 

2009 359,9 44,9 114,0 14,2 89,8 11,2 

Podregion wrocławski ................ 2006 4111,5 63,9 1317,8 20,5 900,1 14,0 

2007 4209,5 65,4 1492,0 23,2 927,7 14,4 

2008 4307,8 67,0 1737,3 27,0 991,9 15,4 

2009 4366,5 67,9 1821,3 28,3 1060,0 16,5 

Powiaty:       

milicki .................................. 2006 345,1 48,3 45,7 6,4 72,4 10,1 

2009 360,0 50,4 123,2 17,2 72,8 10,2 

oleśnicki ............................... 2006 701,3 66,8 183,2 17,5 212,7 20,3 

2009 742,1 70,7 237,7 22,7 228,1 22,1 

oławski ................................. 2006 419,9 80,1 138,5 26,4 84,4 16,1 

2009 447,5 85,4 221,9 42,3 115,8 21,7 

strzeliński ............................. 2006 259,7 41,7 65,9 10,6 38,9 6,2 

2009 267,3 43,0 67,6 10,9 39,5 6,4 

średzki .................................. 2006 393,6 55,9 160,3 22,8 55,2 7,8 

2009 409,1 58,1 191,0 27,1 69,2 9,8 

trzebnicki ............................. 2006 663,8 64,8 121,2 11,8 176,5 17,2 

2009 698,0 68,1 135,8 13,3 203,5 19,9 

wołowski .............................. 2006 298,7 44,3 168,1 24,9 60,8 9,0 

2009 307,4 45,5 187,8 27,8 64,6 9,6 

wrocławski ........................... 2006 1029,4 92,1 434,9 38,9 199,3 17,8 

2009 1135,1 101,6 656,3 58,7 266,5 23,8 

Podregion m. Wrocław ............... 2006 1212,0 413,9 814,6 278,2 1336,4 456,4 

(miasto na prawach powiatu) 2007 1224,1 418,0 826,5 282,3 1341,4 458,1 

2008 1236,4 422,2 830,4 283,6 1364,6 466,0 

2009 1254,6 428,5 836,3 285,6 1380,9 471,3 
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V.  GĘSTOŚĆ INFRASTRUKTURY KOMUNALNEJ NA 100 KM2 WEDŁUG GMIN 
      A. WODOCIĄGOWA SIEĆ ROZDZIELCZA 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
2006 2007 2008 2009 

w km 2006=100 

WOJEWÓDZTWO .....................  67,1 68,2 69,6 70,7 105,4 

Podregion jeleniogórski ..................  57,6 59,4 60,5 61,5 106,8 

Bolesławiecki  ...............................  43,7 47,8 50,1 49,7 113,7 

  gminy miejskie      

Bolesławiec  ...........................  437,1 465,4 469,6 437,1 100,0 

  gminy miejsko-wiejskie      

Nowogrodziec  .......................  61,4 79,5 93,2 93,2 151,8 

  gminy wiejskie      

Bolesławiec  ...........................  51,4 52,0 52,5 52,5 102,2 

Gromadka  .............................  11,5 16,1 17,4 17,4 150,5 

Osiecznica  .............................  22,8 22,9 23,0 23,6 103,3 

Warta Bolesławiecka ..................  70,5 70,5 70,5 70,5 100,0 

Jaworski  .......................................  52,9 52,9 53,4 52,9 100,0 

  gminy miejskie      

Jawor  .....................................  232,6 232,6 248,9 248,9 107,0 

  gminy miejsko-wiejskie      

Bolków ..................................  43,5 43,5 43,5 43,5 100,0 

  gminy wiejskie      

Męcinka  ................................  32,4 32,4 32,4 32,4 100,0 

Mściwojów  ...........................  86,4 86,4 86,5 86,5 100,2 

Paszowice  .............................  46,5 46,5 46,5 43,5 93,4 

Wądroże Wielkie  ..................  44,6 44,6 44,6 44,6 100,0 

Jeleniogórski  ................................  63,6 63,9 64,0 69,7 109,6 

  gminy miejskie      

Karpacz  .................................  78,2 78,7 76,7 84,1 107,6 

Kowary  .................................  95,7 95,7 95,7 106,8 111,6 

Piechowice  ............................  125,6 125,8 125,8 125,8 100,2 

Szklarska Poręba  ...................  82,4 82,4 82,4 82,4 100,0 

  gminy wiejskie      

Janowice Wielkie  ..................  58,1 58,6 59,6 57,5 99,0 

Jeżów Sudecki  ......................  50,2 50,4 50,4 81,9 163,1 

Mysłakowice  .........................  66,1 66,1 66,1 66,1 100,0 

Podgórzyn  .............................  94,6 94,6 95,3 95,4 100,9 

Stara Kamienica  ....................  - 1,4 1,4 1,4 x 

Kamiennogórski  ..........................  61,2 61,2 61,8 62,1 101,4 

  gminy miejskie      

Kamienna Góra  .....................  287,2 287,2 298,9 298,9 104,1 

  gminy miejsko-wiejskie      

Lubawka  ...............................  39,2 39,2 39,4 39,4 100,6 

  gminy wiejskie      

Kamienna Góra  .....................  60,7 60,8 60,8 61,3 101,0 

Marciszów  ............................  49,6 49,6 49,6 49,6 100,0 
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V.  GĘSTOŚĆ INFRASTRUKTURY KOMUNALNEJ NA 100 KM2 WEDŁUG GMIN (cd.) 
      A. WODOCIĄGOWA SIEĆ ROZDZIELCZA (cd.) 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
2006 2007 2008 2009 

w km 2006=100 

Podregion jeleniogórski (dok.)      

Lubański  ......................................  59,1 65,9 67,4 67,9 114,7 

  gminy miejskie      

Lubań  ....................................  262,5 268,1 282,5 293,8 111,9 

Świeradów Zdrój ...................  130,5 193,3 193,3 193,3 148,2 

  gminy miejsko-wiejskie      

Leśna  .....................................  21,7 23,6 23,6 23,6 108,8 

Olszyna  .................................  56,4 88,9 88,9 88,9 157,7 

  gminy wiejskie      

Lubań  ....................................  32,0 32,0 34,5 34,5 107,8 

Platerówka  ............................  61,3 61,3 61,0 61,0 99,7 

Siekierczyn  ...........................  121,6 116,7 116,6 116,6 95,9 

Lwówecki  .....................................  44,6 44,6 44,5 45,7 102,5 

  gminy miejsko-wiejskie      

Gryfów Śląski  .......................  115,4 115,4 115,4 115,4 100,0 

Lubomierz  .............................  19,4 19,4 19,4 19,4 100,0 

Lwówek Śląski  ......................  70,9 70,6 70,3 73,4 103,5 

Mirsk  .....................................  11,3 11,3 11,3 11,4 101,0 

Wleń  .....................................  27,3 27,3 27,3 28,7 105,1 

Zgorzelecki  ..................................  63,2 63,6 66,1 67,8 107,1 

  gminy miejskie      

Zawidów  ...............................  301,7 301,7 301,7 301,7 100,0 

Zgorzelec  ..............................  423,1 428,1 434,4 436,3 103,1 

  gminy miejsko-wiejskie      

Bogatynia  ..............................  85,3 85,3 85,5 91,5 107,3 

Pieńsk  ...................................  79,9 79,9 79,9 79,9 100,0 

Węgliniec  ..............................  25,4 25,4 25,4 25,4 100,0 

  gminy wiejskie      

Sulików  .................................  73,3 73,3 74,1 74,1 101,1 

Zgorzelec  ..............................  61,8 63,6 76,9 81,1 131,3 

Złotoryjski  ...................................  58,7 59,6 60,0 60,2 102,6 

  gminy miejskie      

Wojcieszów ...........................  31,6 40,0 42,5 42,5 134,7 

Złotoryja  ...............................  301,7 320,8 331,7 336,7 111,6 

  gminy miejsko-wiejskie      

Świerzawa  .............................  10,6 10,6 10,6 10,6 100,0 

  gminy wiejskie      

Pielgrzymka  ..........................  79,6 79,6 79,6 79,6 100,0 

Zagrodno  ...............................  67,6 67,6 67,6 67,6 100,0 

Złotoryja  ...............................  75,0 75,0 75,2 75,7 100,9 

Miasto na prawach powiatu:      

Jelenia Góra  ................................  230,5 236,2 236,2 236,4 102,6 
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V.  GĘSTOŚĆ INFRASTRUKTURY KOMUNALNEJ NA 100 KM2 WEDŁUG GMIN (cd.) 
      A. WODOCIĄGOWA SIEĆ ROZDZIELCZA (cd.) 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
2006 2007 2008 2009 

w km 2006=100 

Podregion legnicko-głogowski  ....  66,8 67,4 68,6 70,7 105,8 
Głogowski  ....................................  77,9 79,1 81,0 82,0 105,3 
  gminy miejskie      

Głogów  .................................  313,7 313,7 316,0 322,3 102,7 
  gminy wiejskie      

Głogów  .................................  65,9 66,2 67,3 69,3 105,2 
Jerzmanowa  ..........................  71,0 72,5 78,4 79,2 111,6 
Kotla  .....................................  44,5 44,5 44,5 44,7 100,4 
Pęcław  ...................................  31,3 31,3 35,5 35,5 113,5 
Żukowice  ..............................  84,6 90,9 90,9 90,9 107,5 

Górowski  .....................................  51,5 51,5 51,9 52,2 101,3 
  gminy miejsko-wiejskie      

Góra  ......................................  60,3 60,3 61,3 61,5 102,0 
Wąsosz  ..................................  58,9 58,9 59,0 59,6 101,2 

  gminy wiejskie      
Jemielno  ................................  42,3 42,4 42,5 42,5 100,4 
Niechlów  ...............................  34,0 34,0 34,0 34,0 100,0 

Legnicki  .......................................  70,1 71,1 73,2 79,9 114,0 
  gminy miejskie      

Chojnów  ................................  432,0 472,0 486,0 500,0 115,7 
  gminy miejsko-wiejskie      

Prochowice  ...........................  86,2 86,2 86,2 86,2 100,0 
  gminy wiejskie      

Chojnów  ................................  62,8 64,8 70,0 72,3 115,1 
Krotoszyce  ............................  52,7 52,8 52,1 53,4 101,3 
Kunice  ...................................  63,2 62,7 62,8 99,1 156,8 
Legnickie Pole  ......................  40,5 41,8 42,1 43,2 106,7 
Miłkowice  .............................  106,1 106,6 110,6 119,8 112,9 
Ruja  .......................................  61,5 61,5 61,5 61,5 100,0 

Lubiński  .......................................  60,9 61,4 62,9 64,7 106,3 
  gminy miejskie      

Lubin  .....................................  273,9 275,4 278,5 281,7 102,8 
  gminy miejsko-wiejskie      

Ścinawa  .................................  36,3 36,3 36,0 37,9 104,4 
  gminy wiejskie      

Lubin  .....................................  55,9 56,8 59,9 62,5 111,9 
Rudna  ....................................  45,9 46,1 46,5 46,9 102,0 

Polkowicki  ...................................  58,7 58,9 59,3 59,4 101,3 
  gminy miejsko-wiejskie      

Chocianów  ............................  48,3 48,3 46,3 46,3 95,7 
Polkowice  .............................  75,6 75,8 79,2 79,4 105,0 
Przemków  .............................  66,0 66,0 66,0 66,8 101,3 

  gminy wiejskie      
Gaworzyce  ............................  35,8 36,9 36,9 36,9 102,9 
Grębocice  ..............................  66,4 66,4 68,4 68,4 103,1 
Radwanice  ............................  52,7 52,7 52,7 52,7 100,0 

Miasto na prawach powiatu:      
Legnica  .........................................  324,5 327,1 329,3 334,3 103,0 
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V.  GĘSTOŚĆ INFRASTRUKTURY KOMUNALNEJ NA 100 KM2 WEDŁUG GMIN (cd.) 
      A. WODOCIĄGOWA SIEĆ ROZDZIELCZA (cd.) 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
2006 2007 2008 2009 

w km 2006=100 

 Podregion wałbrzyski  ................  60,9 60,4 62,0 62,4 102,6 

Dzierżoniowski  ............................  67,0 67,2 67,3 68,0 101,5 

  gminy miejskie      

Bielawa  .................................  173,6 173,6 170,8 170,8 98,4 

Dzierżoniów  ..........................  305,0 310,5 310,5 315,0 103,3 

Pieszyce  ................................  19,7 19,7 19,7 19,7 100,0 

Piława Górna  ........................  72,4 72,4 72,4 72,4 100,0 

  gminy miejsko-wiejskie      

Niemcza  ................................  44,7 44,7 46,3 49,7 111,2 

  gminy wiejskie      

Dzierżoniów  ..........................  69,7 69,6 69,6 69,6 99,8 

Łagiewniki  ............................  31,4 31,4 31,7 31,8 101,3 

Kłodzki  .........................................  43,4 41,6 43,6 43,5 100,3 

  gminy miejskie      

Duszniki Zdrój  ......................  68,2 68,2 100,5 100,5 147,3 

Kłodzko  ................................  256,4 256,4 260,0 261,6 102,0 

Kudowa Zdrój  .......................  92,9 106,2 106,2 106,2 114,2 

Nowa Ruda  ...........................  159,7 116,8 117,0 106,2 66,5 

Polanica Zdrój  .......................  255,3 255,3 255,3 255,3 100,0 

  gminy miejsko-wiejskie      

Bystrzyca Kłodzka  ................  27,7 27,7 27,7 27,7 99,8 

Lądek Zdrój  ..........................  19,7 19,7 21,5 21,6 110,0 

Międzylesie  ...........................  18,6 18,6 18,6 18,6 100,0 

Radków  .................................  42,9 42,9 42,9 42,9 100,0 

Stronie Śląskie  ......................  8,4 8,4 9,0 11,1 132,8 

Szczytna  ................................  50,2 50,2 50,7 50,7 101,1 

  gminy wiejskie      

Kłodzko  ................................  38,9 36,1 44,4 45,0 115,7 

Lewin Kłodzki  ......................  13,8 13,8 14,0 14,0 101,4 

Nowa Ruda  ...........................  74,4 66,4 66,4 64,7 87,0 

Świdnicki  .....................................  91,8 93,1 95,2 96,8 105,5 

  gminy miejskie      

Świdnica  ...............................  528,6 530,0 532,3 533,2 100,9 

Świebodzice  ..........................  285,3 276,1 285,3 285,7 100,1 

  gminy miejsko-wiejskie      

Jaworzyna Śląska  ..................  77,8 77,8 78,1 78,1 100,4 

Strzegom  ...............................  79,0 79,0 81,9 82,8 104,8 

Żarów  ....................................  63,6 67,5 69,1 69,5 109,3 

  gminy wiejskie      

Dobromierz  ...........................  58,6 59,3 58,6 70,2 119,8 

Marcinowice  .........................  89,1 89,1 89,1 89,1 100,0 

Świdnica  ...............................  58,0 61,0 65,4 65,4 112,8 
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V.  GĘSTOŚĆ INFRASTRUKTURY KOMUNALNEJ NA 100 KM2 WEDŁUG GMIN (cd.) 
       A. WODOCIĄGOWA SIEĆ ROZDZIELCZA (cd.) 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
2006 2007 2008 2009 

w km 2006=100 

Podregion wałbrzyski (dok.)      
Wałbrzyski  ..................................  95,4 95,0 95,0 95,4 100,0 
  gminy miejskie      

Boguszów-Gorce  ..................  193,0 193,0 193,0 193,0 100,0 
Jedlina Zdrój  .........................  165,9 156,7 167,1 167,1 100,7 
Szczawno Zdrój  ....................  111,3 111,3 111,3 118,0 106,0 
Wałbrzych  .............................  251,3 251,3 251,3 251,3 100,0 

  gminy miejsko-wiejskie      
Głuszyca  ...............................  44,5 40,6 40,6 40,6 91,3 
Mieroszów  ............................  66,8 67,2 67,2 67,2 100,6 

  gminy wiejskie      
Czarny Bór  ............................  52,9 52,9 52,9 54,1 102,3 
Stare Bogaczowice  ................  47,2 47,7 47,2 47,2 100,0 
Walim  ...................................  32,9 32,9 32,9 32,9 100,0 

Ząbkowicki  ..................................  42,2 42,5 44,6 44,9 106,4 
  gminy miejsko-wiejskie      

Bardo  ....................................  40,3 39,6 39,6 39,6 98,3 
Ząbkowice Śląskie  ................  59,1 59,1 59,9 60,6 102,5 
Ziębice  ..................................  38,0 39,4 45,9 46,2 121,5 
Złoty Stok  .............................  42,0 42,3 42,9 42,9 102,2 

  gminy wiejskie      
Ciepłowody  ...........................  54,0 53,3 54,4 54,9 101,7 
Kamieniec 

         Ząbkowicki  ..........................  48,0 48,0 48,7 49,0 101,9 
Stoszowice  ............................  16,1 16,1 16,0 16,0 99,1 

Podregion wrocławski  .................  63,9 65,4 67,0 67,9 106,2 
Milicki  ..........................................  48,3 50,0 50,0 50,3 104,3 
  gminy miejsko-wiejskie      

Milicz  ....................................  41,0 43,9 43,8 44,1 107,6 
  gminy wiejskie      

Cieszków  ..............................  61,1 61,1 61,1 62,0 101,5 
Krośnice  ................................  58,7 58,7 59,0 59,0 100,6 

Oleśnicki  ......................................  66,9 70,3 71,7 70,7 105,8 
  gminy miejskie      

Oleśnica  ................................  284,3 399,5 423,8 423,8 149,1 
  gminy miejsko-wiejskie      

Bierutów  ...............................  36,5 38,8 38,8 39,0 106,9 
Międzybórz  ...........................  19,8 22,5 23,5 33,6 170,1 
Syców  ...................................  98,5 99,9 100,1 83,6 84,9 
Twardogóra  ...........................  90,3 91,4 93,0 93,5 103,5 

  gminy wiejskie      
Dobroszyce  ...........................  65,0 65,0 65,0 65,0 100,0 
Dziadowa Kłoda  ...................  66,3 66,9 66,9 66,9 100,9 
Oleśnica  ................................  49,6 50,1 52,6 54,3 109,4 

Oławski  ........................................  80,1 80,7 83,9 85,4 106,6 
  gminy miejskie      

Oława  ....................................  199,6 206,7 210,4 226,3 113,4 
  gminy miejsko-wiejskie      

Jelcz-Laskowice  ....................  91,1 91,1 92,6 94,7 104,0 
  gminy wiejskie      

Domaniów  ............................  45,2 45,7 53,0 50,5 111,8 
Oława  ....................................  72,6 72,8 75,5 76,5 105,5 
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V.  GĘSTOŚĆ INFRASTRUKTURY KOMUNALNEJ NA 100 KM2 WEDŁUG GMIN (cd.) 
      A. WODOCIĄGOWA SIEĆ ROZDZIELCZA (dok.) 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
2006 2007 2008 2009 

w km 2006=100 

Podregion wrocławski (dok.)      
Strzeliński  ....................................  41,8 42,0 42,8 43,0 102,9 
  gminy miejsko-wiejskie      

Strzelin  ..................................  73,1 73,1 75,1 75,3 103,0 
Wiązów  .................................  32,5 32,5 32,5 32,7 100,7 

  gminy wiejskie      
Borów  ...................................  37,4 38,9 40,0 40,4 108,1 
Kondratowice  ........................  29,6 29,6 29,6 29,5 99,7 
Przeworno  .............................  20,2 20,2 20,8 20,8 103,1 

Średzki  .........................................  55,9 57,1 58,0 58,1 103,9 
  gminy miejsko-wiejskie      

Środa Śląska ..........................  51,9 53,1 53,7 54,4 104,8 
  gminy wiejskie      

Kostomłoty  ...........................  42,1 42,1 42,2 42,2 100,3 
Malczyce  ...............................  90,2 90,2 90,2 90,2 100,0 
Miękinia  ................................  69,3 72,3 74,8 74,6 107,7 
Udanin  ..................................  44,0 44,0 44,2 44,2 100,6 

Trzebnicki ....................................  64,8 65,3 66,5 68,1 105,2 
  gminy miejsko-wiejskie      

Oborniki Śląskie  ...................  86,9 88,2 93,4 96,2 110,6 
Prusice  ..................................  57,3 56,8 56,8 57,3 100,0 
Trzebnica  ..............................  92,2 93,2 92,3 93,2 101,0 
Żmigród  ................................  32,5 32,9 32,9 33,0 101,7 

  gminy wiejskie      
Wisznia Mała  ........................  73,3 75,1 80,2 87,5 119,3 
Zawonia  ................................  72,1 70,9 71,9 73,3 101,7 

Wołowski  .....................................  44,3 44,8 45,0 45,5 102,9 
  gminy miejsko-wiejskie      

Brzeg Dolny  ..........................  69,4 70,4 70,9 72,1 104,0 
Wołów  ..................................  52,3 53,3 53,5 54,3 103,8 

  gminy wiejskie      
Wińsko  ..................................  24,1 24,0 24,0 24,0 99,6 

Wrocławski  ..................................  92,1 94,6 98,2 101,5 110,3 
  gminy miejsko-wiejskie      

Kąty Wrocławskie  .................  94,7 96,4 98,0 102,7 108,4 
Sobótka  .................................  90,6 90,6 96,8 97,8 108,0 
Siechnice ................................  119,2 123,1 126,0 126,2 105,8 

  gminy wiejskie      
Czernica  ................................  150,7 164,6 175,8 184,2 122,2 
Długołęka  ..............................  80,6 80,6 84,3 90,0 111,8 
Jordanów Śląski  ....................  31,8 32,8 34,4 34,4 108,3 
Kobierzyce  ............................  113,0 116,0 117,4 122,6 108,5 
Mietków  ................................  45,1 45,1 46,9 46,9 104,0 
Żórawina  ...............................  82,1 85,4 89,7 89,8 109,4 

Podregion Wrocław .....................  413,7 417,8 422,0 428,2 103,5 
(miasto na prawach powiatu)      
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V.  GĘSTOŚĆ INFRASTRUKTURY KOMUNALNEJ NA 100 KM2 WEDŁUG GMIN (cd.) 
      B. KANALIZACYJNA SIEĆ ROZDZIELCZA 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
2006 2007 2008 2009 

w km 2006=100 

WOJEWÓDZTWO .....................  34,4 36,1 38,0 39,7 115,3 

Podregion jeleniogórski ..................  32,0 33,3 35,0 38,4 119,8 

Bolesławiecki  ...............................  31,3 32,3 36,6 44,8 142,9 

  gminy miejskie      

Bolesławiec  ...........................  476,7 477,1 588,8 552,1 115,8 

  gminy miejsko-wiejskie      

Nowogrodziec  .......................  1,9 1,9 1,9 1,9 100,0 

  gminy wiejskie      

Bolesławiec  ...........................  45,4 45,6 48,2 81,5 179,5 

Gromadka  .............................  5,4 5,4 5,4 5,4 100,0 

Osiecznica  .............................  4,8 7,4 12,4 17,0 350,5 

Warta Bolesławiecka ..................  113,0 113,0 113,0 113,0 100,0 

Jaworski  .......................................  32,0 32,1 32,3 36,9 115,1 

  gminy miejskie      

Jawor  .....................................  232,1 232,1 232,1 232,1 100,0 

  gminy miejsko-wiejskie      

Bolków ..................................  22,1 22,1 22,4 22,4 101,2 

  gminy wiejskie      

Męcinka  ................................  21,5 21,5 21,5 29,7 138,1 

Mściwojów  ...........................  35,1 35,3 36,3 47,1 134,0 

Paszowice  .............................  27,2 27,2 27,2 34,2 125,5 

Wądroże Wielkie  ..................  27,0 27,0 27,0 27,0 100,0 

Jeleniogórski  ................................  27,2 27,3 28,0 40,4 148,4 

  gminy miejskie      

Karpacz  .................................  72,4 72,6 71,3 80,3 110,9 

Kowary  .................................  69,5 69,5 69,5 162,4 233,9 

Piechowice  ............................  27,7 27,7 30,7 28,1 101,7 

Szklarska Poręba  ...................  35,5 35,5 35,5 35,5 100,0 

  gminy wiejskie      

Janowice Wielkie  ..................  16,7 16,9 17,5 17,5 104,9 

Jeżów Sudecki  ......................  14,3 14,3 14,3 14,3 100,0 

Mysłakowice  .........................  68,4 68,4 71,6 121,1 176,9 

Podgórzyn  .............................  0,0 0,2 0,2 0,2 x 

Stara Kamienica  ....................  16,7 16,9 17,5 17,5 104,9 

Kamiennogórski  ..........................  40,8 41,8 41,9 29,4 72,0 

  gminy miejskie      

Kamienna Góra  .....................  471,1 471,1 471,1 193,3 41,0 

  gminy miejsko-wiejskie      

Lubawka  ...............................  33,2 36,1 36,3 36,3 109,4 

  gminy wiejskie      

Kamienna Góra  .....................  15,9 15,9 15,9 16,1 101,6 

Marciszów  ............................  7,2 7,2 7,2 7,2 100,0 
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V.  GĘSTOŚĆ INFRASTRUKTURY KOMUNALNEJ NA 100 KM2 WEDŁUG GMIN (cd.) 
       B. KANALIZACYJNA SIEĆ ROZDZIELCZA (cd.) 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
2006 2007 2008 2009 

w km 2006=100 

Podregion jeleniogórski (dok.)      

Lubański  ......................................  31,6 39,1 39,5 41,4 131,2 

  gminy miejskie      

Lubań  ....................................  274,4 274,4 281,9 334,4 121,9 

Świeradów Zdrój ...................  159,5 164,8 164,8 164,8 103,3 

  gminy miejsko-wiejskie      

Leśna  .....................................  13,8 16,1 16,1 16,1 116,6 

Olszyna  .................................  24,0 85,3 85,3 85,3 354,9 

  gminy wiejskie      

Lubań  ....................................  0,6 0,6 0,6 0,6 100,7 

Platerówka  ............................  - - - - - 

Siekierczyn  ...........................  63,7 63,7 63,0 63,0 98,9 

Lwówecki  .....................................  26,1 26,1 26,1 26,1 100,1 

  gminy miejsko-wiejskie      

Gryfów Śląski  .......................  68,1 68,1 68,1 68,1 100,0 

Lubomierz  .............................  8,9 8,9 8,9 8,9 100,9 

Lwówek Śląski  ......................  28,1 28,0 27,9 28,0 99,6 

Mirsk  .....................................  28,4 28,6 28,6 28,6 100,5 

Wleń  .....................................  9,2 9,2 9,2 9,2 100,0 

Zgorzelecki  ..................................  22,0 22,3 24,2 25,9 117,7 

  gminy miejskie      

Zawidów  ...............................  286,7 286,7 476,7 476,7 166,3 

Zgorzelec  ..............................  385,0 390,6 396,9 396,9 103,1 

  gminy miejsko-wiejskie      

Bogatynia  ..............................  31,0 31,0 31,2 41,3 133,5 

Pieńsk  ...................................  35,3 35,3 35,3 35,3 100,0 

Węgliniec  ..............................  2,5 2,5 2,5 2,5 100,0 

  gminy wiejskie      

Sulików  .................................  - - - - - 

Zgorzelec  ..............................  11,9 13,1 15,3 15,8 132,5 

Złotoryjski  ...................................  30,3 33,1 33,0 33,9 112,1 

  gminy miejskie      

Wojcieszów ...........................  26,6 39,7 39,7 40,3 151,8 

Złotoryja  ...............................  293,3 307,5 307,5 344,2 117,3 

  gminy miejsko-wiejskie      

Świerzawa  .............................  5,4 5,4 5,4 5,4 100,0 

  gminy wiejskie      

Pielgrzymka  ..........................  6,3 6,3 5,3 5,3 84,8 

Zagrodno  ...............................  15,7 15,7 15,7 15,7 100,0 

Złotoryja  ...............................  66,3 73,4 73,7 74,3 112,1 

Miasto na prawach powiatu      

Jelenia Góra  ................................  162,7 166,9 178,3 178,4 109,7 

28



  

V.  GĘSTOŚĆ INFRASTRUKTURY KOMUNALNEJ NA 100 KM2 WEDŁUG GMIN (cd.) 
       B. KANALIZACYJNA SIEĆ ROZDZIELCZA (cd.) 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
2006 2007 2008 2009 

w km 2006=100 

Podregion legnicko-głogowski  ....  49,1 50,3 51,1 52,8 107,5 
Głogowski  ....................................  54,0 56,3 57,7 58,4 108,3 
  gminy miejskie      

Głogów  .................................  346,6 347,4 348,0 352,6 101,7 
  gminy wiejskie      

Głogów  .................................  38,4 38,5 41,2 42,8 111,7 
Jerzmanowa  ..........................  72,1 88,3 93,5 94,1 130,6 
Kotla  .....................................  11,1 11,1 11,1 11,1 100,0 
Pęcław  ...................................  1,4 1,4 1,4 1,4 100,0 
Żukowice  ..............................  36,2 36,2 36,2 36,2 100,0 

Górowski  .....................................  5,4 5,4 5,4 5,8 107,6 
  gminy miejsko-wiejskie      

Góra  ......................................  12,1 12,1 12,1 13,2 108,7 
Wąsosz  ..................................  1,9 1,9 1,9 2,0 105,4 

  gminy wiejskie      
Jemielno  ................................  - - - - - 
Niechlów  ...............................  2,4 2,4 2,4 2,4 100,0 

Legnicki  .......................................  50,1 51,5 53,6 56,2 112,1 
  gminy miejskie      

Chojnów  ................................  622,0 646,0 672,0 688,0 110,6 
  gminy miejsko-wiejskie      

Prochowice  ...........................  45,3 47,2 47,2 50,3 110,9 
  gminy wiejskie      

Chojnów  ................................  19,7 19,7 22,4 24,0 122,3 
Krotoszyce  ............................  47,3 47,5 46,8 48,1 101,6 
Kunice  ...................................  96,3 96,3 103,9 96,3 100,0 
Legnickie Pole  ......................  45,8 51,2 51,5 67,3 147,0 
Miłkowice  .............................  84,9 87,8 88,3 93,6 110,1 
Ruja  .......................................  21,6 21,8 21,8 21,9 101,3 

Lubiński  .......................................  77,0 78,3 78,9 80,9 105,1 
  gminy miejskie      

Lubin  .....................................  300,5 302,2 304,4 307,6 102,4 
  gminy miejsko-wiejskie      

Ścinawa  .................................  28,5 32,1 31,6 32,7 114,8 
  gminy wiejskie      

Lubin  .....................................  73,6 74,4 75,5 78,6 106,9 
Rudna  ....................................  76,0 76,2 76,5 77,6 102,0 

Polkowicki  ...................................  40,6 41,6 41,9 44,0 108,6 
  gminy miejsko-wiejskie      

Chocianów  ............................  16,0 16,0 16,1 16,1 100,4 
Polkowice  .............................  80,8 81,4 81,6 81,8 101,3 
Przemków  .............................  34,8 34,8 34,8 34,8 100,0 

  gminy wiejskie      
Gaworzyce  ............................  9,9 18,8 18,8 22,1 223,7 
Grębocice  ..............................  76,9 76,9 78,9 78,9 102,7 
Radwanice  ............................  7,3 7,3 7,3 23,9 329,5 

Miasto na prawach powiatu      
Legnica  .........................................  338,9 342,1 344,8 347,1 102,4 
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V.  GĘSTOŚĆ INFRASTRUKTURY KOMUNALNEJ NA 100 KM2 WEDŁUG GMIN (cd.) 
      B. KANALIZACYJNA SIEĆ ROZDZIELCZA (cd.) 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
2006 2007 2008 2009 

w km 2006=100 

 Podregion wałbrzyski  ................  29,8 30,6 31,0 30,9 103,6 

Dzierżoniowski  ............................  50,0 50,3 50,1 51,1 102,2 

  gminy miejskie      

Bielawa  .................................  161,4 161,4 157,2 157,2 97,4 

Dzierżoniów  ..........................  329,5 337,0 340,0 341,5 103,6 

Pieszyce  ................................  10,0 10,0 10,0 10,0 100,0 

Piława Górna  ........................  38,1 38,6 38,6 59,0 155,0 

  gminy miejsko-wiejskie      

Niemcza  ................................  44,4 44,4 44,4 44,4 100,0 

  gminy wiejskie      

Dzierżoniów  ..........................  36,8 36,8 36,8 36,8 100,0 

Łagiewniki  ............................  13,8 13,8 13,8 13,8 100,0 

Kłodzki  .........................................  23,1 23,1 23,8 22,8 98,9 

  gminy miejskie      

Duszniki Zdrój  ......................  128,6 128,6 128,2 128,2 99,6 

Kłodzko  ................................  220,0 220,0 221,6 222,4 101,1 

Kudowa Zdrój  .......................  83,8 83,8 85,6 87,9 104,9 

Nowa Ruda  ...........................  112,4 112,4 112,4 112,4 100,0 

Polanica Zdrój  .......................  227,6 227,6 227,6 227,6 100,0 

  gminy miejsko-wiejskie      

Bystrzyca Kłodzka  ................  4,7 4,7 4,7 0,4 9,5 

Lądek Zdrój  ..........................  11,8 11,8 20,5 20,5 173,9 

Międzylesie  ...........................  3,0 3,0 3,0 3,0 100,0 

Radków  .................................  36,1 36,1 36,1 36,1 100,0 

Stronie Śląskie  ......................  18,8 18,8 19,6 22,5 119,6 

Szczytna  ................................  6,7 6,7 6,7 6,7 98,9 

  gminy wiejskie      

Kłodzko  ................................  19,1 19,3 19,3 19,3 101,4 

Lewin Kłodzki  ......................  18,5 18,5 18,5 3,8 20,8 

Nowa Ruda  ...........................  5,0 5,0 5,0 5,0 100,0 

Świdnicki  .....................................  36,6 36,8 37,3 37,5 102,6 

  gminy miejskie      

Świdnica  ...............................  547,7 549,5 551,4 552,3 100,8 

Świebodzice  ..........................  48,0 46,5 48,0 48,0 100,0 

  gminy miejsko-wiejskie      

Jaworzyna Śląska  ..................  19,1 19,1 19,1 19,1 100,0 

Strzegom  ...............................  46,6 46,6 48,1 49,0 105,2 

Żarów  ....................................  17,6 19,0 19,4 19,4 110,3 

  gminy wiejskie      

Dobromierz  ...........................  0,2 0,2 0,2 0,2 100,0 

Marcinowice  .........................  4,1 4,1 4,6 4,6 112,8 

Świdnica  ...............................  17,4 17,4 17,5 17,5 101,1 
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V.  GĘSTOŚĆ INFRASTRUKTURY KOMUNALNEJ NA 100 KM2 WEDŁUG GMIN (cd.) 
      B. KANALIZACYJNA SIEĆ ROZDZIELCZA (cd.) 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
2006 2007 2008 2009 

w km 2006=100 

Podregion wałbrzyski (dok.)      
Wałbrzyski  ..................................  48,1 54,2 53,8 54,0 112,3 
  gminy miejskie      

Boguszów-Gorce  ..................  65,6 65,6 53,3 53,3 81,4 
Jedlina Zdrój  .........................  41,8 39,4 42,4 46,5 111,3 
Szczawno Zdrój  ....................  99,3 99,3 99,3 101,3 102,0 
Wałbrzych  .............................  178,8 181,2 181,2 181,2 101,3 

  gminy miejsko-wiejskie      
Głuszyca  ...............................  22,7 22,7 22,7 22,7 100,0 
Mieroszów  ............................  17,2 22,8 22,8 22,8 132,1 

  gminy wiejskie      
Czarny Bór  ............................  18,9 18,9 20,5 20,5 108,0 
Stare Bogaczowice  ................  - 29,2 28,9 28,9 x 
Walim  ...................................  20,4 20,4 20,4 20,4 100,0 

Ząbkowicki  ..................................  13,5 13,5 13,6 14,2 105,5 
  gminy miejsko-wiejskie      

Bardo  ....................................  26,3 26,4 26,4 26,4 100,5 
Ząbkowice Śląskie  ................  27,5 27,5 27,8 28,4 103,0 
Ziębice  ..................................  10,6 10,7 10,7 10,7 100,5 
Złoty Stok  .............................  19,1 19,3 19,3 24,0 125,9 

  gminy wiejskie      
Ciepłowody  ...........................  1,9 1,9 1,9 2,5 126,7 
Kamieniec 

         Ząbkowicki  ..........................  7,5 7,5 7,9 8,0 106,8 
Stoszowice  ............................  1,7 1,7 1,7 1,7 99,1 

Podregion wrocławski  .................  20,5 23,2 27,0 28,3 138,2 
Milicki  ..........................................  6,4 13,0 17,1 17,2 269,6 
  gminy miejsko-wiejskie      

Milicz  ....................................  9,8 10,2 10,6 10,8 110,5 
  gminy wiejskie      

Cieszków  ..............................       
Krośnice  ................................  1,7 27,3 42,6 42,6 2544,2 

Oleśnicki  ......................................  17,5 20,0 22,2 22,7 129,7 
  gminy miejskie      

Oleśnica  ................................  199,0 317,6 359,5 359,5 180,6 
  gminy miejsko-wiejskie      

Bierutów  ...............................  9,0 9,0 9,0 9,6 106,8 
Międzybórz  ...........................  7,5 7,5 7,5 7,5 100,0 
Syców  ...................................  22,7 23,2 23,6 24,4 107,6 
Twardogóra  ...........................  13,5 13,6 15,1 15,1 111,9 

  gminy wiejskie      
Dobroszyce  ...........................  20,6 22,0 22,0 22,0 106,6 
Dziadowa Kłoda  ...................  13,5 13,7 13,7 13,7 101,4 
Oleśnica  ................................  10,1 9,4 14,3 15,4 151,8 

Oławski  ........................................  26,4 26,4 36,7 42,3 160,2 
  gminy miejskie      

Oława  ....................................  166,3 166,3 174,4 189,3 113,8 
  gminy miejsko-wiejskie      

Jelcz-Laskowice  ....................  36,1 36,1 38,1 52,7 145,8 
  gminy wiejskie      

Domaniów  ............................  - - 2,4 2,4 x 
Oława  ....................................  14,0 14,0 33,5 34,0 243,2 
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V.  GĘSTOŚĆ INFRASTRUKTURY KOMUNALNEJ NA 100 KM2 WEDŁUG GMIN (cd.) 
      B. KANALIZACYJNA SIEĆ ROZDZIELCZA (dok.) 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
2006 2007 2008 2009 

w km 2006=100 

Podregion wrocławski (dok.)      
Strzeliński  ....................................  10,6 10,6 10,8 10,9 102,6 
  gminy miejsko-wiejskie      

Strzelin  ..................................  25,3 25,3 26,1 26,3 103,9 
Wiązów  .................................  5,8 5,8 5,8 5,8 100,0 

  gminy wiejskie      
Borów  ...................................  14,5 14,5 14,5 14,5 100,0 
Kondratowice  ........................  - - - - - 
Przeworno  .............................  - - - - - 

Średzki  .........................................  22,8 23,9 25,7 27,1 119,2 
  gminy miejsko-wiejskie      

Środa Śląska ..........................  28,8 30,1 31,2 35,8 124,1 
  gminy wiejskie      

Kostomłoty  ...........................  43,2 46,8 46,8 46,8 108,1 
Malczyce  ...............................  19,2 19,2 32,6 32,6 169,6 
Miękinia  ................................  5,0 5,0 4,0 4,0 79,8 
Udanin  ..................................  14,6 14,8 19,4 19,4 132,7 

Trzebnicki ....................................  11,8 12,2 12,9 13,2 112,0 
  gminy miejsko-wiejskie      

Oborniki Śląskie  ...................  23,0 23,1 23,2 24,1 104,8 
Prusice  ..................................  3,0 3,0 3,0 3,0 100,0 
Trzebnica  ..............................  14,7 14,7 18,9 18,9 128,6 
Żmigród  ................................  11,8 11,8 11,4 11,4 96,3 

  gminy wiejskie      
Wisznia Mała  ........................  15,7 20,6 20,1 22,2 141,4 
Zawonia  ................................  0,7 - - - - 

Wołowski  .....................................  24,9 25,0 26,5 27,8 111,7 
  gminy miejsko-wiejskie      

Brzeg Dolny  ..........................  91,5 91,9 100,1 100,5 109,9 
Wołów  ..................................  18,8 19,0 19,5 22,2 118,3 

  gminy wiejskie      
Wińsko  ..................................  8,0 7,9 7,9 7,9 99,6 

Wrocławski  ..................................  38,9 46,7 56,4 58,7 150,9 
  gminy miejsko-wiejskie      

Kąty Wrocławskie  .................  19,1 45,8 50,2 53,1 278,1 
Sobótka  .................................  58,5 58,5 60,5 60,5 103,5 
Siechnice ................................  44,0 47,7 57,9 57,9 131,4 

  gminy wiejskie      
Czernica  ................................  99,2 116,5 131,1 145,8 147,1 
Długołęka  ..............................  24,6 30,4 28,8 32,3 130,9 
Jordanów Śląski  ....................  - - - - - 
Kobierzyce  ............................  70,7 76,7 129,3 129,3 182,7 
Mietków  ................................  27,7 27,7 27,7 27,7 100,0 
Żórawina  ...............................  11,5 12,2 12,8 13,3 115,2 

Podregion Wrocław .....................  278,0 282,1 283,4 285,4 102,7 
(miasto na prawach powiatu)      
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V.  GĘSTOŚĆ INFRASTRUKTURY KOMUNALNEJ NA 100 KM2 WEDŁUG GMIN (cd.) 
      C. GAZOWA SIEĆ ROZDZIELCZA 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
2006 2007 2008 2009 

w km 2006=100 

WOJEWÓDZTWO .....................  28,7 29,3 30,1 30,7 107,1 

Podregion jeleniogórski ..................  18,3 18,8 19,1 19,4 105,9 

Bolesławiecki  ...............................  13,3 13,5 14,3 14,5 108,8 

  gminy miejskie      

Bolesławiec  ...........................  334,4 339,3 345,4 340,4 101,8 

  gminy miejsko-wiejskie      

Nowogrodziec  .......................  10,8 10,9 12,4 12,5 115,7 

  gminy wiejskie      

Bolesławiec  ...........................  10,6 11,5 11,8 11,9 112,4 

Gromadka  .............................  - - - - - 

Osiecznica  .............................  0,3 0,0 1,1 1,1 372,9 

Warta Bolesławiecka ..................  39,7 39,8 39,8 41,6 104,9 

Jaworski  .......................................  16,7 16,7 16,7 16,8 100,6 

  gminy miejskie      

Jawor  .....................................  252,4 252,9 253,1 252,1 99,9 

  gminy miejsko-wiejskie      

Bolków ..................................  11,5 11,5 11,6 11,6 100,6 

  gminy wiejskie      

Męcinka  ................................  6,6 6,7 6,7 6,7 101,4 

Mściwojów  ...........................  - - - - - 

Paszowice  .............................  22,0 22,0 22,0 22,1 100,4 

Wądroże Wielkie  ..................  - - - - - 

Jeleniogórski  ................................  29,0 30,4 30,8 31,1 107,1 

  gminy miejskie      

Karpacz  .................................  98,4 100,4 102,0 100,5 102,1 

Kowary  .................................  88,4 89,1 89,4 90,3 102,1 

Piechowice  ............................  42,1 43,0 43,0 44,0 104,4 

Szklarska Poręba  ...................  47,7 48,2 48,5 48,8 102,3 

  gminy wiejskie      

Janowice Wielkie  ..................  - 3,9 3,9 4,0 x 

Jeżów Sudecki  ......................  13,8 17,0 18,6 19,1 138,8 

Mysłakowice  .........................  25,6 26,7 26,8 26,9 105,2 

Podgórzyn  .............................  26,5 27,0 27,0 27,6 104,1 

Stara Kamienica  ....................  - - - - - 

Kamiennogórski  ..........................  15,1 15,3 15,3 15,4 101,8 

  gminy miejskie      

Kamienna Góra  .....................  197,8 201,2 201,4 203,3 102,8 

  gminy miejsko-wiejskie      

Lubawka  ...............................  12,1 12,2 12,3 12,3 101,8 

  gminy wiejskie      

Kamienna Góra  .....................  4,6 4,6 4,6 4,6 100,4 

Marciszów  ............................  - - - - - 
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V.  GĘSTOŚĆ INFRASTRUKTURY KOMUNALNEJ NA 100 KM2 WEDŁUG GMIN (cd.) 
       C. GAZOWA SIEĆ ROZDZIELCZA (cd.) 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
2006 2007 2008 2009 

w km 2006=100 

Podregion jeleniogórski (dok.)      

Lubański  ......................................  20,7 20,7 20,9 21,9 105,6 

  gminy miejskie      

Lubań  ....................................  270,8 270,9 274,0 280,6 103,6 

Świeradów Zdrój ...................  99,1 99,1 99,1 97,6 98,5 

  gminy miejsko-wiejskie      

Leśna  .....................................  13,4 13,4 13,4 13,4 100,2 

Olszyna  .................................  22,3 22,3 22,5 22,8 102,1 

  gminy wiejskie      

Lubań  ....................................  - - - - - 

Platerówka  ............................  - - - - - 

Siekierczyn  ...........................  - - - 7,0 x 

Lwówecki  .....................................  6,4 7,6 7,7 7,7 119,9 

  gminy miejsko-wiejskie      

Gryfów Śląski  .......................  32,4 32,5 32,5 32,2 99,5 

Lubomierz  .............................  - - - - - 

Lwówek Śląski  ......................  9,8 13,6 13,6 13,7 139,5 

Mirsk  .....................................  - - - - - 

Wleń  .....................................  - - - - - 

Zgorzelecki  ..................................  12,1 12,2 12,5 12,9 106,6 

  gminy miejskie      

Zawidów  ...............................  - - - - - 

Zgorzelec  ..............................  466,4 469,1 477,9 480,6 103,0 

  gminy miejsko-wiejskie      

Bogatynia  ..............................  - - - - - 

Pieńsk  ...................................  5,1 5,5 5,9 8,0 157,2 

Węgliniec  ..............................  - - - - - 

  gminy wiejskie      

Sulików  .................................  - - - - - 

Zgorzelec  ..............................  15,6 15,8 16,1 16,4 104,8 

Złotoryjski  ...................................  10,2 10,4 10,8 10,8 105,9 

  gminy miejskie      

Wojcieszów ...........................  - - - - - 

Złotoryja  ...............................  361,5 371,1 386,5 373,3 103,3 

  gminy miejsko-wiejskie      

Świerzawa  .............................  - - - - - 

  gminy wiejskie      

Pielgrzymka  ..........................  - - - - - 

Zagrodno  ...............................  - - - - - 

Złotoryja  ...............................  12,0 12,0 12,0 12,0 100,0 

Miasto na prawach powiatu      

Jelenia Góra  ................................  195,9 199,1 199,8 200,6 102,4 
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V.  GĘSTOŚĆ INFRASTRUKTURY KOMUNALNEJ NA 100 KM2 WEDŁUG GMIN (cd.) 
      C. GAZOWA SIEĆ ROZDZIELCZA (cd.) 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
2006 2007 2008 2009 

w km 2006=100 

Podregion legnicko-głogowski  ....  32,2 33,4 35,1 35,5 110,3 
Głogowski  ....................................  30,4 32,5 34,2 34,7 114,1 
  gminy miejskie      

Głogów  .................................  240,6 241,9 257,4 263,1 109,4 
  gminy wiejskie      

Głogów  .................................  30,1 29,8 29,8 30,0 99,7 
Jerzmanowa  ..........................  6,8 21,1 24,5 24,9 366,5 
Kotla  .....................................  - - - - - 
Pęcław  ...................................  - - - - - 
Żukowice  ..............................  29,7 29,7 29,7 29,9 100,5 

Górowski  .....................................  9,5 10,9 10,9 10,9 115,1 
  gminy miejsko-wiejskie      

Góra  ......................................  22,1 25,8 25,8 26,0 117,5 
Wąsosz  ..................................  5,8 5,8 5,8 5,8 100,6 

  gminy wiejskie      
Jemielno  ................................  - - - - - 
Niechlów  ...............................  - - - - - 

Legnicki  .......................................  26,8 26,9 31,8 31,9 119,2 
  gminy miejskie      

Chojnów  ................................  470,8 474,2 474,2 504,0 107,1 
  gminy miejsko-wiejskie      

Prochowice  ...........................  3,0 3,0 38,3 38,1 1268,6 
  gminy wiejskie      

Chojnów  ................................  37,7 37,7 37,7 37,9 100,6 
Krotoszyce  ............................  20,0 20,0 20,0 20,0 100,0 
Kunice  ...................................  76,1 76,9 77,2 78,0 102,4 
Legnickie Pole  ......................  - - - - - 
Miłkowice  .............................  - - - - - 
Ruja  .......................................  - - - - - 

Lubiński  .......................................  46,4 47,2 47,9 48,9 105,5 
  gminy miejskie      

Lubin  .....................................  239,2 247,1 255,0 263,4 110,1 
  gminy miejsko-wiejskie      

Ścinawa  .................................  - - - - - 
  gminy wiejskie      

Lubin  .....................................  32,3 33,3 33,8 34,7 107,5 
Rudna  ....................................  64,2 64,2 64,2 64,3 100,2 

Polkowicki  ...................................  27,9 28,1 29,3 29,6 106,1 
  gminy miejsko-wiejskie      

Chocianów  ............................  17,0 17,0 17,2 17,1 100,7 
Polkowice  .............................  52,4 52,9 54,7 55,7 106,3 
Przemków  .............................  17,8 17,8 17,8 17,9 100,3 

  gminy wiejskie      
Gaworzyce  ............................  21,7 21,7 21,9 21,8 100,5 
Grębocice  ..............................  31,2 31,2 36,4 36,6 117,3 
Radwanice  ............................  22,0 22,0 22,0 22,1 100,6 

Miasto na prawach powiatu      
Legnica  .........................................  294,9 318,2 322,9 326,3 110,6 
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V.  GĘSTOŚĆ INFRASTRUKTURY KOMUNALNEJ NA 100 KM2 WEDŁUG GMIN (cd.) 
      C. GAZOWA SIEĆ ROZDZIELCZA (cd.) 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
2006 2007 2008 2009 

w km 2006=100 

 Podregion wałbrzyski  ................  32,5 32,5 32,7 32,9 101,4 

Dzierżoniowski  ............................  53,8 54,7 54,9 55,0 102,2 

  gminy miejskie      

Bielawa  .................................  212,8 218,4 218,7 221,7 104,2 

Dzierżoniów  ..........................  409,0 416,7 418,6 421,0 102,9 

Pieszyce  ................................  50,4 51,1 51,3 51,3 101,7 

Piława Górna  ........................  138,4 138,9 139,7 139,0 100,5 

  gminy miejsko-wiejskie      

Niemcza  ................................  24,6 24,6 24,6 24,6 99,9 

  gminy wiejskie      

Dzierżoniów  ..........................  14,0 14,0 14,0 14,0 100,3 

Łagiewniki  ............................  - - - - - 

Kłodzki  .........................................  20,3 20,0 20,2 20,3 100,1 

  gminy miejskie      

Duszniki Zdrój  ......................  143,0 88,6 88,6 89,5 62,6 

Kłodzko  ................................  269,8 285,9 291,2 293,6 108,8 

Kudowa Zdrój  .......................  120,3 117,9 118,3 117,9 98,0 

Nowa Ruda  ...........................  44,8 45,5 46,7 47,3 105,6 

Polanica Zdrój  .......................  226,2 250,8 253,5 257,1 113,6 

  gminy miejsko-wiejskie      

Bystrzyca Kłodzka  ................  9,3 9,4 9,4 9,4 101,5 

Lądek Zdrój  ..........................  29,0 28,6 28,6 28,7 99,0 

Międzylesie  ...........................  3,3 3,2 3,4 3,3 101,0 

Radków  .................................  5,2 5,3 5,3 5,3 101,6 

Stronie Śląskie  ......................  10,8 10,6 10,7 10,7 98,9 

Szczytna  ................................  13,4 8,1 8,3 8,8 65,6 

  gminy wiejskie      

Kłodzko  ................................  8,8 11,2 11,2 11,3 128,1 

Lewin Kłodzki  ......................  7,9 8,2 8,2 8,3 104,7 

Nowa Ruda  ...........................  - - - - - 

Świdnicki  .....................................  35,4 37,1 37,4 38,0 107,4 

  gminy miejskie      

Świdnica  ...............................  503,2 516,0 521,4 530,9 105,5 

Świebodzice  ..........................  189,2 218,3 220,1 224,7 118,7 

  gminy miejsko-wiejskie      

Jaworzyna Śląska  ..................  13,6 13,9 13,9 14,0 103,2 

Strzegom  ...............................  29,1 28,9 28,9 29,0 99,8 

Żarów  ....................................  29,1 30,1 30,3 30,2 103,9 

  gminy wiejskie      

Dobromierz  ...........................  - - - - - 

Marcinowice  .........................  - - - - - 

Świdnica  ...............................  9,1 9,1 9,3 9,3 102,5 
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V.  GĘSTOŚĆ INFRASTRUKTURY KOMUNALNEJ NA 100 KM2 WEDŁUG GMIN (cd.) 
      C. GAZOWA SIEĆ ROZDZIELCZA (cd.) 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
2006 2007 2008 2009 

w km 2006=100 

Podregion wałbrzyski (dok.)      
Wałbrzyski  ..................................  81,3 79,0 78,9 79,2 97,4 
  gminy miejskie      

Boguszów-Gorce  ..................  116,9 115,2 115,7 116,7 99,8 
Jedlina Zdrój  .........................  94,1 88,1 88,1 90,6 96,3 
Szczawno Zdrój  ....................  172,1 173,3 172,4 170,7 99,2 
Wałbrzych  .............................  348,0 343,7 343,0 343,1 98,6 

  gminy miejsko-wiejskie      
Głuszyca  ...............................  27,3 26,5 26,5 26,5 96,9 
Mieroszów  ............................  - - - - - 

  gminy wiejskie      
Czarny Bór  ............................  2,6 2,8 3,0 3,0 116,6 
Stare Bogaczowice  ................  - - - - - 
Walim  ...................................  40,3 31,7 32,0 32,0 79,5 

Ząbkowicki  ..................................  10,7 11,0 11,1 11,2 104,6 
  gminy miejsko-wiejskie      

Bardo  ....................................  12,9 13,0 13,1 13,4 104,1 
Ząbkowice Śląskie  ................  37,7 37,7 38,0 38,3 101,6 
Ziębice  ..................................  9,7 10,5 10,9 10,9 112,4 
Złoty Stok  .............................  - - - - - 

  gminy wiejskie      
Ciepłowody  ...........................  - - - - - 
Kamieniec 

         Ząbkowicki  ..........................  - - - - - 
Stoszowice  ............................  - - - - - 

Podregion wrocławski  .................  14,0 14,4 15,4 16,5 117,7 
Milicki  ..........................................  10,1 10,1 10,2 10,2 100,8 
  gminy miejsko-wiejskie      

Milicz  ....................................  6,7 6,7 6,7 6,7 100,6 
  gminy wiejskie      

Cieszków  ..............................  15,6 15,6 15,6 15,5 99,6 
Krośnice  ................................  15,4 15,4 15,5 15,6 101,1 

Oleśnicki  ......................................  20,3 20,3 20,8 21,7 107,1 
  gminy miejskie      

Oleśnica  ................................  309,5 311,2 340,3 365,2 118,0 
  gminy miejsko-wiejskie      

Bierutów  ...............................  - - - - - 
Międzybórz  ...........................  22,9 22,9 22,9 22,8 99,7 
Syców  ...................................  23,2 22,8 22,8 24,8 107,0 
Twardogóra  ...........................  45,6 45,6 45,6 46,1 101,2 

  gminy wiejskie      
Dobroszyce  ...........................  - - - - - 
Dziadowa Kłoda  ...................  - - - - - 
Oleśnica  ................................  7,2 7,3 7,3 7,4 102,2 

Oławski  ........................................  16,1 18,0 19,4 22,1 137,3 
  gminy miejskie      

Oława  ....................................  169,4 178,5 183,5 225,9 133,4 
  gminy miejsko-wiejskie      

Jelcz-Laskowice  ....................  10,1 10,2 12,3 14,2 140,9 
  gminy wiejskie      

Domaniów  ............................  - - - - - 
Oława  ....................................  9,0 12,0 13,2 13,1 146,1 
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V.  GĘSTOŚĆ INFRASTRUKTURY KOMUNALNEJ NA 100 KM2 WEDŁUG GMIN (dok.) 
       C. GAZOWA SIEĆ ROZDZIELCZA (dok.) 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
2006 2007 2008 2009 

w km 2006=100 

Podregion wrocławski (dok.)      
Strzeliński  ....................................  6,2 6,3 6,3 6,4 102,4 
  gminy miejsko-wiejskie      

Strzelin  ..................................  22,7 22,8 22,8 23,0 101,5 
Wiązów  .................................  - - - - - 

  gminy wiejskie      
Borów  ...................................  - - - - - 
Kondratowice  ........................  - - - - - 
Przeworno  .............................  - - - - - 

Średzki  .........................................  7,8 8,3 9,7 9,8 126,0 
  gminy miejsko-wiejskie      

Środa Śląska ..........................  14,1 14,2 14,4 14,4 102,4 
  gminy wiejskie      

Kostomłoty  ...........................  - - 6,0 6,1 x 
Malczyce  ...............................  - - - - - 
Miękinia  ................................  13,8 15,4 16,0 16,3 118,2 
Udanin  ..................................  - - - - - 

Trzebnicki ....................................  17,2 17,5 18,5 19,9 115,4 
  gminy miejsko-wiejskie      

Oborniki Śląskie  ...................  24,6 25,0 25,4 26,0 105,6 
Prusice  ..................................  - - - - - 
Trzebnica  ..............................  15,5 15,6 16,3 16,4 105,5 
Żmigród  ................................  8,2 8,4 8,5 8,6 104,8 

  gminy wiejskie      
Wisznia Mała  ........................  38,1 39,7 41,1 47,1 123,6 
Zawonia  ................................  37,7 37,7 43,2 48,4 128,4 

Wołowski  .....................................  9,0 9,3 9,4 9,6 106,3 
  gminy miejsko-wiejskie      

Brzeg Dolny  ..........................  30,3 30,5 30,7 31,5 103,9 
Wołów  ..................................  9,7 10,3 10,4 10,6 109,0 

  gminy wiejskie      
Wińsko  ..................................  - - - - - 

Wrocławski  ..................................  17,8 18,6 21,3 23,8 133,9 
  gminy miejsko-wiejskie      

Kąty Wrocławskie  .................  27,8 28,4 30,6 33,4 120,1 
Sobótka  .................................  15,1 15,5 15,5 16,1 106,6 
Siechnice ................................  52,1 53,3 56,5 65,1 124,9 

  gminy wiejskie      
Czernica  ................................  - - - - - 
Długołęka  ..............................  11,7 12,9 19,4 19,6 167,7 
Jordanów Śląski  ....................  - - - - - 
Kobierzyce  ............................  35,7 37,7 39,2 48,3 135,4 
Mietków  ................................  - - - - - 
Żórawina  ...............................  - 0,6 5,9 5,9 x 

Podregion Wrocław .....................  456,4 458,1 466,0 471,3 103,3 
(miasto na prawach powiatu)      
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LUDNOŚĆ KORZYSTAJĄCA Z URZĄDZEŃ KOMUNALNYCH 
 
TABL. 1.  LUDNOŚĆ KORZYSTAJĄCA Z SIECI WODOCIĄGOWEJa WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW 

Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

2006 2007 2008 2009 

w tys. 
w % 
ogółu 

ludności 
w tys. 

w % 
ogółu 

ludności 
w tys. 

w % 
ogółu 

ludności 
w tys. 

w % 
ogółu 

ludności 

OGÓŁEM 

WOJEWÓDZTWO  ...........................  2621,7 91,0 2 622,0 91,1 2 625,5 91,3 2 628,2 91,4 
Podregion jeleniogórski  .....................  496,7 85,4 496,7 85,7 497,2 86,0 496,0 86,1 
Powiaty:         

bolesławiecki  ..............................  79,0 89,3 80,4 90,7 81,1 91,2 81,3 91,3 
jaworski  ......................................  44,9 86,4 44,7 86,3 44,7 86,3 44,6 86,5 
jeleniogórski  ...............................  47,2 74,1 47,4 74,3 48,0 75,2 48,1 75,3 
kamiennogórski  ...........................  40,3 87,2 40,1 87,2 39,8 87,1 39,7 87,1 
lubański  .......................................  43,2 75,9 43,2 76,3 43,2 76,6 43,0 76,7 
lwówecki  .....................................  34,0 70,9 33,8 70,8 33,7 70,8 33,9 71,7 
zgorzelecki  ..................................  87,2 92,6 86,8 92,6 87,0 93,1 86,5 93,1 
złotoryjski  ...................................  37,7 82,6 37,8 82,8 37,6 82,8 37,6 82,8 

Miasto na prawach powiatu:         
Jelenia Góra  ................................  83,2 96,2 82,5 96,2 82,1 96,2 81,3 96,2 

Podregion legnicko - głogowski  ........  429,1 95,6 429,0 95,6 429,5 95,7 429,7 95,8 
Powiaty:         

głogowski  ....................................  83,7 95,5 83,7 95,6 83,7 95,6 83,9 95,6 
górowski  .....................................  33,6 92,1 33,5 92,1 33,6 92,1 33,5 92,2 
legnicki  .......................................  46,8 88,1 47,2 88,6 47,4 88,8 47,8 89,1 
lubiński  .......................................  103,5 98,1 103,2 98,1 103,3 98,1 103,2 98,2 
polkowicki  ..................................  58,5 95,7 58,8 95,8 58,9 95,9 59,1 95,9 

Miasto na prawach powiatu:         
Legnica  .......................................  103,0 97,9 102,6 97,9 102,6 98,2 102,3 98,2 

Podregion wałbrzyski  ........................  605,9 88,6 603,1 88,7 600,9 88,7 599,0 88,8 
Powiaty:         

dzierżoniowski  ............................  90,6 86,6 90,4 86,6 90,1 86,7 89,9 86,8 
kłodzki  ........................................  135,0 81,3 134,5 81,4 134,1 81,6 133,7 81,7 
świdnicki  .....................................  149,7 93,4 149,2 93,4 149,0 93,5 148,9 93,5 
wałbrzyski  ...................................  174,3 94,9 172,8 94,9 171,4 94,8 170,2 94,8 
ząbkowicki  ..................................  56,4 81,6 56,3 81,8 56,3 82,0 56,2 82,0 

Podregion wrocławski  .......................  482,0 90,3 486,2 90,5 490,9 90,8 495,6 90,9 
Powiaty:         

milicki  .........................................  31,7 86,1 31,8 86,4 31,9 86,5 32,1 86,7 
oleśnicki  ......................................  92,3 89,3 92,7 89,6 93,4 90,0 93,7 90,1 
oławski  ........................................  66,3 93,1 66,6 93,1 67,0 93,2 67,6 93,4 
strzeliński  ....................................  39,3 89,2 39,3 89,2 39,3 89,3 39,2 89,4 
średzki  .........................................  46,6 94,5 46,9 94,6 47,2 94,7 47,5 94,7 
trzebnicki  ....................................  70,9 91,4 71,6 91,5 72,2 91,7 72,8 91,9 
wołowski  .....................................  44,3 93,4 44,3 93,5 44,3 93,6 44,4 93,7 
wrocławski  ..................................  90,4 87,3 93,0 87,6 95,7 88,3 98,3 88,5 

Podregion m. Wrocław  ......................  608,1 95,8 607,0 95,9 607,0 96,0 607,9 96,2 
(miasto na prawach powiatu)         

a Dane szacunkowe. 
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TABL. 1.  LUDNOŚĆ KORZYSTAJĄCA Z SIECI WODOCIĄGOWEJa WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW (dok.) 
Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

2006 2007 2008 2009 

w tys. 
w % 
ogółu 

ludności 
w tys. 

w % 
ogółu 

ludności 
w tys. 

w % 
ogółu 

ludności 
w tys. 

w % 
ogółu 

ludności 

W TYM MIASTA 

WOJEWÓDZTWO  ...........................  1 970,4 96,5 1 962,5 96,5 1 958,1 96,6 1 953,4 96,6 
Podregion jeleniogórski  .....................  353,6 96,3 351,4 96,3 349,9 96,4 347,3 96,4 
Powiaty:         

bolesławiecki  ..............................  44,0 98,3 43,7 98,3 43,6 98,4 43,3 98,4 
jaworski  ......................................  29,2 98,6 29,0 98,6 29,0 98,6 28,8 98,6 
jeleniogórski  ...............................  28,7 94,8 28,6 94,8 28,5 94,8 28,4 94,9 
kamiennogórski  ...........................  27,3 98,3 27,0 98,3 26,8 98,3 26,5 98,3 
lubański  .......................................  32,7 90,8 32,6 91,1 32,5 91,2 32,3 91,3 
lwówecki  .....................................  23,4 95,3 23,2 95,3 23,1 95,3 22,9 95,4 
zgorzelecki  ..................................  64,1 98,8 63,6 98,8 63,3 98,8 62,8 98,8 
złotoryjski  ...................................  21,1 92,1 21,1 92,3 21,1 92,4 21,0 92,4 

Miasto na prawach powiatu:         
Jelenia Góra  ................................  83,2 96,2 82,5 96,2 82,1 96,2 81,3 96,2 

Podregion legnicko – głogowski  ........  321,5 98,4 319,9 98,5 319,0 98,5 317,8 98,6 
Powiaty:         

głogowski  ....................................  67,2 97,8 66,8 97,8 66,6 97,9 66,5 97,9 
górowski  .....................................  15,1 98,7 15,0 98,7 15,0 98,7 15,0 98,8 
legnicki  .......................................  17,9 98,2 17,9 98,2 17,8 98,2 17,8 98,2 
lubiński  .......................................  81,6 99,3 81,0 99,3 80,5 99,3 79,8 99,3 
polkowicki  ..................................  36,6 99,2 36,6 99,2 36,5 99,2 36,5 99,2 

Miasto na prawach powiatu:         
Legnica  .......................................  103,0 97,9 102,6 97,9 102,6 98,2 102,3 98,2 

Podregion wałbrzyski  ........................  478,2 95,6 475,3 95,6 472,8 95,6 470,5 95,6 
Powiaty:         

dzierżoniowski  ............................  75,4 88,6 75,2 88,6 74,9 88,7 74,8 88,7 
kłodzki  ........................................  102,4 94,8 101,8 94,8 101,4 94,8 100,8 94,9 
świdnicki  .....................................  110,6 98,5 110,0 98,5 109,8 98,5 109,5 98,5 
wałbrzyski  ...................................  159,8 97,6 158,2 97,6 156,8 97,6 155,7 97,6 
ząbkowicki  ..................................  30,1 96,5 30,0 96,5 29,9 96,6 29,7 96,6 

Podregion wrocławski  .......................  209,0 97,7 209,0 97,7 209,5 97,8 209,9 97,8 
Powiaty:         

milicki  .........................................  11,4 95,0 11,3 95,0 11,3 95,0 11,3 95,1 
oleśnicki  ......................................  60,5 97,7 60,5 97,9 60,5 97,9 60,5 97,9 
oławski  ........................................  45,3 98,4 45,3 98,4 45,5 98,4 45,6 98,5 
strzeliński  ....................................  14,1 97,5 14,1 97,5 14,1 97,6 14,1 97,6 
średzki  .........................................  8,7 98,4 8,7 98,5 8,8 98,5 8,8 98,5 
trzebnicki  ....................................  28,5 96,8 28,6 96,8 28,7 96,8 28,7 96,9 
wołowski  .....................................  24,7 98,4 24,7 98,4 24,7 98,5 24,6 98,5 
wrocławski  ..................................  15,7 97,6 15,7 97,7 15,9 97,7 16,2 97,8 

Podregion m. Wrocław  ......................  608,1 95,8 607,0 95,9 607,0 96,0 607,9 96,2 
(miasto na prawach powiatu)         

a Dane szacunkowe.  
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TABL. 2.  LUDNOŚĆ KORZYSTAJĄCA Z SIECI KANALIZACYJNEJa WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW 
Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

2006 2007 2008 2009 

w tys. 
w % 
ogółu 

ludności 
w tys. 

w % 
ogółu 

ludności 
w tys. 

w % 
ogółu 

ludności 
w tys. 

w % 
ogółu 

ludności 

OGÓŁEM 

WOJEWÓDZTWO  ...........................  1 914,3 66,4 1 924,7 66,9 1 940,7 67,5 1 950,6 67,8 
Podregion jeleniogórski  .....................  353,2 60,7 353,6 61,0 356,5 61,6 356,6 61,9 
Powiaty:         

bolesławiecki  ..............................  57,8 65,3 58,0 65,5 61,0 68,6 61,4 68,9 
jaworski  ......................................  34,2 65,8 34,1 65,8 34,1 65,8 34,5 66,9 
jeleniogórski  ...............................  24,3 38,1 24,3 38,1 24,5 38,4 25,0 39,2 
kamiennogórski  ...........................  27,5 59,4 27,4 59,5 27,2 59,5 27,1 59,6 
lubański  .......................................  27,2 47,8 28,3 49,9 28,3 50,1 28,2 50,3 
lwówecki  .....................................  22,2 46,4 22,2 46,5 22,2 46,8 22,2 47,0 
zgorzelecki  ..................................  62,9 66,8 62,6 66,8 62,5 66,9 62,0 66,8 
złotoryjski  ...................................  26,0 56,9 26,3 57,6 26,5 58,2 26,5 58,4 

Miasto na prawach powiatu:         
Jelenia Góra  ................................  71,2 82,3 70,6 82,3 70,3 82,3 69,6 82,3 

Podregion legnicko – głogowski  ........  352,1 78,4 353,3 78,8 354,8 79,1 356,5 79,5 
Powiaty:         

głogowski  ....................................  73,5 83,8 73,5 83,9 73,5 83,9 73,8 84,1 
górowski  .....................................  12,9 35,4 12,8 35,3 12,8 35,3 12,8 35,3 
legnicki  .......................................  30,2 56,8 31,4 59,0 31,8 59,6 32,5 60,6 
lubiński  .......................................  96,5 91,5 96,3 91,5 96,4 91,6 96,4 91,6 
polkowicki  ..................................  45,1 73,8 45,7 74,4 45,7 74,4 46,7 75,8 

Miasto na prawach powiatu:         
Legnica  .......................................  94,0 89,3 93,6 89,3 94,5 90,5 94,3 90,5 

Podregion wałbrzyski  ........................  410,6 60,1 410,1 60,3 409,0 60,4 408,1 60,5 
Powiaty:         

dzierżoniowski  ............................  69,2 66,1 69,2 66,3 69,1 66,5 69,3 66,8 
kłodzki  ........................................  89,9 54,2 90,4 54,7 90,2 54,9 90,2 55,1 
świdnicki  .....................................  102,6 64,0 102,3 64,0 102,2 64,1 102,2 64,1 
wałbrzyski  ...................................  118,7 64,6 118,0 64,8 117,0 64,7 116,2 64,7 
ząbkowicki  ..................................  30,2 43,7 30,3 44,0 30,4 44,2 30,3 44,2 

Podregion wrocławski  .......................  245,5 46,0 252,2 47,0 262,1 48,5 268,1 49,2 
Powiaty:         

milicki  .........................................  13,1 35,5 14,4 39,0 15,7 42,7 15,8 42,7 
oleśnicki  ......................................  60,5 58,6 61,3 59,3 62,1 59,8 62,5 60,1 
oławski  ........................................  46,0 64,6 46,1 64,5 48,6 67,6 49,7 68,7 
strzeliński  ....................................  15,2 34,4 15,3 34,7 15,3 34,8 15,3 34,8 
średzki  .........................................  17,0 34,5 17,2 34,8 17,7 35,5 18,3 36,4 
trzebnicki  ....................................  30,1 38,8 30,7 39,2 31,5 40,1 31,8 40,1 
wołowski  .....................................  26,9 56,6 27,1 57,1 27,4 57,9 27,8 58,7 
wrocławski  ..................................  36,7 35,5 40,1 37,8 43,8 40,4 47,0 42,3 

Podregion m. Wrocław  ......................  552,9 87,1 555,6 87,8 558,3 88,3 561,3 88,8 
(miasto na prawach powiatu)         

a Dane szacunkowe.   
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TABL. 2.  LUDNOŚĆ KORZYSTAJĄCA Z SIECI KANALIZACYJNEJa WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW (dok.) 
Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

2006 2007 2008 2009 

w tys. 
w % 
ogółu 

ludności 
w tys. 

w % 
ogółu 

ludności 
w tys. 

w % 
ogółu 

ludności 
w tys. 

w % 
ogółu 

ludności 

W TYM MIASTA 

WOJEWÓDZTWO  ...........................  1 723,8 84,4 1 722,5 84,7 1 723,6 85,0 1 723,5 85,3 
Podregion jeleniogórski  .....................  300,3 81,8 299,1 82,0 298,4 82,2 296,6 82,3 
Powiaty:         

bolesławiecki  ..............................  41,1 91,9 40,8 91,9 40,7 92,0 40,5 92,0 
jaworski  ......................................  26,7 90,1 26,5 90,1 26,5 90,1 26,3 90,1 
jeleniogórski  ...............................  18,0 59,5 18,0 59,5 17,9 59,7 18,1 60,5 
kamiennogórski  ...........................  21,5 77,5 21,4 77,8 21,2 77,9 21,0 77,9 
lubański  .......................................  25,0 69,6 25,4 71,0 25,4 71,3 25,3 71,6 
lwówecki  .....................................  20,2 82,2 20,0 82,3 19,9 82,3 19,8 82,4 
zgorzelecki  ..................................  58,0 89,3 57,6 89,5 57,5 89,6 57,0 89,6 
złotoryjski  ...................................  18,6 81,5 18,7 82,0 19,0 83,4 19,0 83,7 

Miasto na prawach powiatu:         

Jelenia Góra  ................................  71,2 82,3 70,6 82,3 70,3 82,3 69,6 82,3 
Podregion legnicko - głogowski  ........  302,3 92,6 300,8 92,6 301,0 93,0 300,0 93,0 
Powiaty:         

głogowski  ....................................  65,5 95,3 65,1 95,3 64,8 95,3 64,8 95,4 
górowski  .....................................  12,4 80,9 12,3 81,0 12,3 81,0 12,3 81,1 
legnicki  .......................................  15,2 83,2 15,1 83,2 15,1 83,3 15,1 83,4 
lubiński  .......................................  79,9 97,1 79,3 97,2 78,8 97,2 78,2 97,3 
polkowicki  ..................................  35,4 96,0 35,4 96,0 35,3 96,0 35,4 96,1 

Miasto na prawach powiatu:         

Legnica  .......................................  94,0 89,3 93,6 89,3 94,5 90,5 94,3 90,5 
Podregion wałbrzyski  ........................  382,4 76,4 380,8 76,6 379,2 76,7 377,7 76,8 
Powiaty:         

dzierżoniowski  ............................  62,7 73,7 62,7 73,8 62,6 74,0 62,5 74,2 
kłodzki  ........................................  83,0 76,9 83,0 77,3 82,7 77,4 82,3 77,5 
świdnicki  .....................................  97,1 86,5 96,7 86,6 96,7 86,7 96,5 86,8 
wałbrzyski  ...................................  114,6 70,0 113,5 70,0 112,5 70,0 111,6 70,0 
ząbkowicki  ..................................  25,0 80,1 24,9 80,2 24,8 80,3 24,8 80,6 

Podregion wrocławski  .......................  185,9 86,9 186,2 87,1 186,7 87,1 187,8 87,5 
Powiaty:         

milicki  .........................................  10,7 89,0 10,6 89,0 10,6 89,0 10,6 89,0 
oleśnicki  ......................................  53,4 86,2 53,6 86,7 53,7 86,8 54,0 87,3 
oławski  ........................................  42,6 92,4 42,6 92,5 42,7 92,5 43,0 92,8 
strzeliński  ....................................  12,5 86,3 12,5 86,2 12,5 86,2 12,5 86,3 
średzki  .........................................  5,0 56,9 5,1 57,3 5,1 57,5 5,2 58,0 
trzebnicki  ....................................  26,0 88,1 26,1 88,2 26,1 88,2 26,2 88,4 
wołowski  .....................................  22,7 90,7 22,7 90,7 22,8 90,9 22,8 91,1 
wrocławski  ..................................  13,0 80,7 13,1 81,0 13,2 81,2 13,7 82,5 

Podregion m. Wrocław  ......................  552,9 87,1 555,6 87,8 558,3 88,3 561,3 88,8 
(miasto na prawach powiatu)         

a Dane szacunkowe.    
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TABL. 3.  LUDNOŚĆ KORZYSTAJĄCA Z SIECI GAZOWEJa WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW 
Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

2006 2007 2008 2009 

w tys. 
w % 
ogółu 

ludności 
w tys. 

w % 
ogółu 

ludności 
w tys. 

w % 
ogółu 

ludności 
w tys. 

w % 
ogółu 

ludności 

OGÓŁEM 

WOJEWÓDZTWO  ...........................  1 810,0 62,8 1 800,3 62,5 1 795,1 62,4 1 814,3 63,1 
Podregion jeleniogórski  .....................  292,1 50,2 290,3 50,1 289,4 50,0 293,3 50,9 
Powiaty:         

bolesławiecki  ..............................  41,9 47,3 41,6 46,9 41,6 46,8 42,2 47,4 
jaworski  ......................................  29,1 56,0 28,9 55,9 28,9 55,9 29,1 56,4 
jeleniogórski  ...............................  28,6 44,8 28,6 44,8 28,6 44,9 30,6 47,9 
kamiennogórski  ...........................  24,8 53,6 24,6 53,4 24,4 53,4 24,2 53,0 
lubański  .......................................  24,6 43,3 24,5 43,3 24,4 43,2 26,4 47,0 
lwówecki  .....................................  15,0 31,3 14,8 31,1 14,7 30,9 14,6 30,9 
zgorzelecki  ..................................  33,5 35,6 33,3 35,5 33,1 35,5 33,3 35,9 
złotoryjski  ...................................  16,4 35,9 16,4 36,1 16,4 36,2 16,6 36,7 

Miasto na prawach powiatu:         

Jelenia Góra  ................................  78,2 90,4 77,6 90,4 77,3 90,5 76,4 90,3 
Podregion legnicko – głogowski  ........  314,8 70,1 313,5 69,9 314,1 70,0 320,2 71,4 
Powiaty:         

głogowski  ....................................  67,3 76,8 66,8 76,3 66,5 75,9 66,8 76,2 
górowski  .....................................  13,3 36,4 13,2 36,2 13,2 36,2 13,4 37,0 
legnicki  .......................................  17,0 32,1 17,1 32,1 18,2 34,0 19,6 36,6 
lubiński  .......................................  83,8 79,5 83,3 79,2 83,1 79,0 85,2 81,0 
polkowicki  ..................................  34,7 56,8 35,1 57,2 35,2 57,2 37,4 60,6 

Miasto na prawach powiatu:         

Legnica  .......................................  98,7 93,8 98,0 93,6 98,0 93,8 97,8 93,9 
Podregion wałbrzyski  ........................  440,4 64,4 437,4 64,3 435,2 64,3 435,2 64,5 
Powiaty:         

dzierżoniowski  ............................  81,8 78,2 81,6 78,2 81,3 78,2 81,0 78,1 
kłodzki  ........................................  82,0 49,4 81,4 49,3 81,0 49,3 82,7 50,5 
świdnicki  .....................................  104,3 65,1 103,8 65,0 103,5 64,9 103,4 64,9 
wałbrzyski  ...................................  146,7 79,9 145,3 79,8 144,3 79,8 143,0 79,6 
ząbkowicki  ..................................  25,5 36,9 25,3 36,8 25,2 36,7 25,2 36,7 

Podregion wrocławski  .......................  191,9 36,0 193,4 36,0 196,0 36,2 209,2 38,4 
Powiaty:         

milicki  .........................................  14,1 38,3 14,0 38,1 14,0 38,0 14,5 39,2 
oleśnicki  ......................................  44,2 42,8 44,0 42,5 44,1 42,5 45,1 43,4 
oławski  ........................................  40,1 56,4 40,0 55,9 40,1 55,8 42,2 58,3 
strzeliński  ....................................  11,5 26,0 11,4 25,9 11,4 26,0 11,8 27,0 
średzki  .........................................  5,7 11,5 5,8 11,6 5,9 11,7 7,9 15,8 
trzebnicki  ....................................  27,7 35,7 27,9 35,7 28,1 35,6 29,6 37,4 
wołowski  .....................................  22,9 48,3 23,0 48,4 22,9 48,4 23,0 48,6 
wrocławski  ..................................  25,7 24,8 27,3 25,7 29,5 27,2 34,9 31,5 

Podregion m. Wrocław  ......................  570,8 89,9 565,8 89,4 560,4 88,6 556,3 88,0 
(Miasto na prawach powiatu)         

a Dane szacunkowe. 
 

43



TABL. 3.  LUDNOŚĆ KORZYSTAJĄCA Z SIECI GAZOWEJa WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW (dok.) 
                  Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

2006 2007 2008 2009 

w tys. 
w % 
ogółu 

ludności 
w tys. 

w % 
ogółu 

ludności 
w tys. 

w % 
ogółu 

ludności 
w tys. 

w % 
ogółu 

ludności 

W TYM MIASTA 

WOJEWÓDZTWO  ...........................  1734,7 84,9 1722,7 84,7 1714,0 84,5 1 715,0 84,8 
Podregion jeleniogórski  .....................  277,5 75,6 275,5 75,5 274,1 75,5 274,9 76,3 
Powiaty:         

bolesławiecki  ..............................  38,9 86,9 38,5 86,7 38,3 86,5 38,4 87,1 
jaworski  ......................................  27,9 94,2 27,7 94,2 27,7 94,1 27,6 94,5 
jeleniogórski  ...............................  22,8 75,1 22,7 75,3 22,6 75,4 23,1 77,2 
kamiennogórski  ...........................  24,2 87,1 23,9 87,0 23,7 87,0 23,4 87,0 
lubański  .......................................  24,0 66,7 23,9 66,8 23,7 66,7 25,8 72,8 
lwówecki  .....................................  14,8 60,5 14,7 60,4 14,5 59,9 14,4 60,1 
zgorzelecki  ..................................  31,7 48,8 31,4 48,7 31,2 48,6 30,9 48,6 
złotoryjski  ...................................  15,0 65,8 15,1 66,1 15,1 66,3 15,0 65,9 

Miasto na prawach powiatu:         

Jelenia Góra  ................................  78,2 90,4 77,6 90,4 77,3 90,5 76,4 90,3 
Podregion legnicko – głogowski  ........  294,1 90,1 292,3 90,0 292,4 90,3 291,8 90,5 
Powiaty:         

głogowski  ....................................  65,1 94,7 64,6 94,6 64,2 94,4 64,0 94,3 
górowski  .....................................  12,7 82,8 12,6 82,7 12,6 82,7 12,8 84,5 
legnicki  .......................................  13,7 75,0 13,6 74,9 14,6 80,5 14,7 81,3 
lubiński  .......................................  74,2 90,2 73,5 90,1 73,0 90,0 72,4 90,1 
polkowicki  ..................................  29,8 80,8 30,1 81,6 30,1 81,6 30,1 81,7 

Miasto na prawach powiatu:         

Legnica  .......................................  98,7 93,8 98,0 93,6 98,0 93,8 97,8 93,9 
Podregion wałbrzyski .........................  424,4 84,8 421,6 84,8 419,4 84,8 419,5 85,3 
Powiaty:         

dzierżoniowski  ............................  78,6 92,4 78,4 92,4 78,1 92,4 77,8 92,3 
kłodzki  ........................................  76,9 71,2 76,3 71,1 75,9 71,0 77,6 73,0 
świdnicki  .....................................  102,2 91,0 101,7 91,0 101,4 91,0 101,4 91,2 
wałbrzyski  ...................................  142,0 86,7 140,5 86,7 139,5 86,8 138,2 86,6 
ząbkowicki  ..................................  24,8 79,6 24,7 79,4 24,5 79,3 24,5 79,6 

Podregion wrocławski  .......................  167,9 78,5 167,5 78,3 167,7 78,2 172,4 80,4 
Powiaty:         

milicki  .........................................  10,8 89,6 10,7 89,6 10,6 89,4 10,9 92,1 
oleśnicki  ......................................  43,7 70,5 43,4 70,3 43,6 70,4 44,1 71,4 
oławski  ........................................  38,8 84,3 38,7 83,9 38,7 83,8 39,9 86,2 
strzeliński  ....................................  10,9 75,1 10,8 74,6 10,8 74,6 11,2 77,5 
średzki  .........................................  4,2 47,2 4,2 47,5 4,2 47,5 5,2 58,7 
trzebnicki  ....................................  24,8 84,3 25,0 84,6 25,0 84,4 25,8 87,3 
wołowski  .....................................  22,9 91,5 23,0 91,6 22,9 91,4 23,0 92,1 
wrocławski  ..................................  11,8 73,5 11,8 72,9 11,8 72,7 12,1 73,2 

Podregion m. Wrocław  ......................  570,8 89,9 565,8 89,4 560,4 88,6 556,3 88,0 
(Miasto na prawach powiatu)         

a Dane szacunkowe.  
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GOSPODARKA WODOCIĄGOWO-KANALIZACYJNA 
 
TABL. 1(4).  WODOCIĄGI I KANALIZACJA WEDŁUG FORM WŁASNOŚCI W 2009 R. 
                      Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE Ogółem 
Sektor publiczny 

Sektor  
prywatny razem 

w tym własność 
komunalna mieszana 

      
WODOCIĄGI 

Długość sieci rozdzielczej w km  ........  14110,8 13488,1 12762,2 443,5 622,7 

miasta ...........................................  4998,0 4903,5 4558,9 241,9 94,5 

wieś ...............................................  9112,8 8584,6 8203,3 201,6 528,2 

Połączenia prowadzące do budyn-
ków mieszkalnych w szt  ...............  298081 287300 272323 9625 10781 

miasta ...........................................  140147 137996 128921 6159 2151 

wieś ...............................................  157934 149304 143402 3466 8630 

Zdroje uliczne w szt  ...........................  54 53 51 - 1 

miasta ...........................................  21 21 20 - - 

wieś ...............................................  33 32 31 - 1 
KANALIZACJA 

Długośćasieci ogólnospławnej i na 
ścieki gospodarcze w km  ..............  7918,9 7492,5 6835,9 284,1 426,4 

miasta ...........................................  4108,6 4040,8 3675,1 235,3 67,8 

wieś ...............................................  3810,3 3451,7 3160,8 48,8 358,6 

Połączenia prowadzące do budyn-
ków mieszkalnych w szt  ...............  163158 156861 146740 5231 6297 

miasta ...........................................  110892 108650 101007 4753 2242 

wieś ...............................................  52266 48211 45733 478 4055 

a  Kolektory i sieć uliczna. 

 
TABL. 2(5).  EKSPLOATACJA WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W LATACH 2008 - 2009 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

2008 2009 

ogółem 
sektor 

ogółem 
sektor 

publiczny prywatny publiczny prywatny 
w dam3 

       
Woda pobrana z ujęć  .........................  178125,2 169557,8 8567,4 178106,8 171591,9 6514,9 

w tym z ujęć powierzchniowych ...  59481,1 59259,6 221,5 57593,2 57500,0 93,2 

Woda dostarczona  .............................  122368,2 115624,8 6743,4 120404,4 115146,0 5258,4 
w tym:       

gospodarstwom domowym ...........  93187,4 90486,1 2701,3 91756,6 89387,2 2369,4 

na cele produkcyjne ......................  13738,4 9760,0 3978,4 11621,7 8797,8 2823,9 

Ścieki odprowadzone  .........................  97911,6 95467,9 2443,7 99450,2 96884,9 2565,3 
w tym od:       

gospodarstw domowych ...............  76590,3 75049,2 1541,1 75307,2 73567,2 1740,0 

jednostek produkcyjnych ..............  10883,0 9986,7 896,3 10714,1 9908,2 805,9 
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TABL. 3(6).  URZĄDZENIA WODOCIĄGOWE WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW 
    Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Sieć rozdzielcza 
w km 

Połączenia prowadzące 
do budynków mieszkalnych 

w szt 
Zdroje uliczne 

ogółem miasta wieś ogółem miasta wieś ogółem miasta wieś 

WOJEWÓDZTWO .................... 2006 13394,2 4848,5 8545,7 277447 132563 144884 63 28 35 
2007 13604,6 4932,3 8672,3 284478 135296 149182 56 21 35 
2008 13888,3 4983,2 8905,1 292546 137842 154704 55 23 32 
2009 14110,8 4998,0 9112,8 298081 140147 157934 54 21 33 

Podregion jeleniogórski .............. 2006 3207,9 1117,9 2090,0 61066 31612 29454 27 7 20 
2007 3306,8 1157,9 2148,9 62668 32085 30583 28 7 21 
2008 3371,9 1169,9 2202,0 64584 32417 32167 24 7 17 
2009 3426,4 1180,2 2246,2 65935 32795 33140 24 7 17 

Powiaty:          
bolesławiecki ....................... 2006 569,5 122,3 447,2 10367 3807 6560 6 1 5 

2009 647,7 122,3 525,4 11795 3734 8061 6 1 5 
jaworski ............................... 2006 307,6 73,0 234,6 5458 2070 3388 7 2 5 

2009 307,7 76,1 231,6 5771 2149 3622 8 2 6 
jeleniogórski ........................ 2006 398,5 180,9 217,6 7624 3895 3729 3 2 1 

2009 436,9 188,2 248,7 8399 4002 4397 3 2 1 
kamiennogórski .................... 2006 242,4 73,3 169,1 4603 2179 2424 2 2 - 

2009 245,8 75,5 170,3 4690 2211 2479 2 2 - 
lubański ................................ 2006 253,1 100,9 152,2 5804 3432 2372 4 - 4 

2009 290,4 125,8 164,6 6587 3880 2707 - - - 
lwówecki .............................. 2006 316,8 92,0 224,8 5324 2746 2578 - - - 

2009 324,8 92,3 232,5 5734 2908 2826 - - - 
zgorzelecki ........................... 2006 530,6 171,2 359,4 10839 5765 5074 5 - 5 

2009 568,5 181,5 387,0 11674 6008 5666 5 - 5 
złotoryjski ............................ 2006 338,2 53,1 285,1 4882 1553 3329 - - - 

2009 346,9 60,8 286,1 5095 1713 3382 - - - 
Miasto na prawach powiatu:          

Jelenia Góra ......................... 2006 251,2 251,2 - 6165 6165 - - - - 
2009 257,7 257,7 - 6190 6190 - - - - 

Podregion legnicko-głogowski ... 2006 2319,1 619,3 1699,8 41181 15130 26051 10 - 10 
2007 2338,8 626,5 1712,3 42454 15378 27076 11 - 11 
2008 2380,9 626,6 1754,3 43826 16136 27690 11 1 10 
2009 2453,8 635,0 1818,8 45125 16551 28574 13 1 12 

Powiaty:          
głogowski ............................. 2006 345,0 109,8 235,2 6451 2367 4084 5 - 5 

2009 363,3 112,8 250,5 7027 2503 4524 8 - 8 
górowski .............................. 2006 380,3 42,7 337,6 6150 1604 4546 1 - 1 

2009 385,1 44,6 340,5 6322 1684 4638 1 - 1 
legnicki ................................ 2006 521,2 39,8 481,4 8408 1417 6991 - - - 

2009 594,4 43,2 551,2 9404 1469 7935 - - - 
lubiński ................................ 2006 433,6 135,0 298,6 8194 2516 5678 - - - 

2009 460,7 136,1 324,6 9153 2935 6218 - - - 
polkowicki ........................... 2006 457,3 110,3 347,0 7191 2439 4752 4 - 4 

2009 463,1 111,1 352,0 7800 2541 5259 3 - 3 
Miasto na prawach powiatu:          

Legnica ................................ 2006 181,7 181,7 - 4787 4787 - - - - 
2009 187,2 187,2 - 5419 5419 - 1 1 - 
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TABL. 3(6).  URZĄDZENIA WODOCIĄGOWE WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW (dok.) 
    Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Sieć rozdzielcza 
w km 

Połączenia prowadzące 
do budynków mieszkalnych 

w szt 
Zdroje uliczne 

ogółem miasta wieś ogółem miasta wieś ogółem miasta wieś 

Podregion wałbrzyski ................. 2006 2543,7 1206,7 1337,0 59669 35250 24419 2 1 1 

2007 2525,4 1196,1 1329,3 60263 35466 24797 2 1 1 

2008 2591,3 1210,6 1380,7 61130 35886 25244 4 2 2 

2009 2609,5 1215,1 1394,4 61044 36117 24927 4 2 2 

Powiaty:          

dzierżoniowski ..................... 2006 321,0 167,1 153,9 8805 5737 3068 - - - 

2009 325,9 168,1 157,8 8426 5903 2523 - - - 

kłodzki ................................. 2006 713,0 341,6 371,4 15781 9602 6179 1 - 1 

2009 714,8 340,2 374,6 16507 9870 6637 3 2 1 

świdnicki .............................. 2006 680,2 285,5 394,7 13994 6414 7580 1 1 - 

2009 717,6 292,8 424,8 14616 6746 7870 - - - 

wałbrzyski ............................ 2006 491,4 350,7 140,7 12412 10636 1776 - - - 

2009 491,3 349,8 141,5 12436 10645 1791 - - - 

ząbkowicki ........................... 2006 338,1 61,8 276,3 8677 2861 5816 - - - 

2009 359,9 64,2 295,7 9059 2953 6106 1 - 1 

Podregion wrocławski ................ 2006 4111,5 692,6 3418,9 83588 18628 64960 7 3 4 

2007 4209,5 727,7 3481,8 86831 20105 66726 5 3 2 

2008 4307,8 739,7 3568,1 90104 20501 69603 6 3 3 

2009 4366,5 713,1 3653,4 92351 21058 71293 3 1 2 

Powiaty:          

milicki .................................. 2006 345,1 38,4 306,7 5907 1025 4882 2 1 1 

2009 360,0 38,7 321,3 6350 1044 5306 - - - 

oleśnicki ............................... 2006 701,3 189,2 512,1 11839 4568 7271 1 - 1 

2009 742,1 183,4 558,7 14237 6016 8221 1 - 1 

oławski ................................. 2006 419,9 105,6 314,3 7625 2274 5351 - - - 

2009 447,5 114,7 332,8 8388 2588 5800 - - - 

strzeliński ............................. 2006 259,7 42,6 217,1 6901 1458 5443 - - - 

2009 267,3 43,5 223,8 7156 1545 5611 - - - 

średzki .................................. 2006 393,6 38,0 355,6 9116 1093 8023 - - - 

2009 409,1 40,1 369,0 9806 1231 8575 - - - 

trzebnicki ............................. 2006 663,8 126,7 537,1 13987 3942 10045 - - - 

2009 698,0 125,5 572,5 15128 4064 11064 - - - 

wołowski .............................. 2006 298,7 76,7 222,0 6316 1741 4575 1 1 - 

2009 307,4 84,5 222,9 6830 1910 4920 2 1 1 

wrocławski ........................... 2006 1029,4 75,4 954,0 21897 2527 19370 3 1 2 

2009 1135,1 82,7 1052,4 24456 2660 21796 - - - 

Podregion m. Wrocław ............... 2006 1212,0 1212,0 - 31943 31943 - 17 17 - 

(miasto na prawach powiatu) 2007 1224,1 1224,1 - 32262 32262 - 10 10 - 

2008 1236,4 1236,4 - 32902 32902 - 10 10 - 

2009 1254,6 1254,6 - 33626 33626 - 10 10 - 
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TABL. 4(7).  ZUŻYCIE WODY Z WODOCIĄGÓW W GOSPODARSTWACH DOMOWYCH ORAZ ŚCIEKI   
ODPROWADZONE SIECIĄ KANALIZACYJNĄ WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Zużycie wody z wodociągów  
w gospodarstwach domowych 

Ścieki odprowadzone siecią 
kanalizacyjną 

ogółem 
w dam3 

 

miasta 
w dam3 

 

wieś 
w dam3 

 
ogółem miasta wieś na  

1 mie-
szkań-

ca 
w m3 

na  
1 mie-
szkań-

ca 
w m3 

na  
1 mie-
szkań-

ca 
w m3 

w dam3 

WOJEWÓDZTWO ......... 2006 94023,8 32,6 74522,9 36,4 19500,9 23,3 101588,1 93670,0 7918,1 
2007 93210,0 32,4 73654,0 36,1 19556,0 23,2 100685,7 91559,4 9126,3 
2008 93187,4 32,4 73074,4 36,0 20113,0 23,8 97911,6 88529,9 9381,7 
2009 91756,6 31,9 71415,7 35,3 20340,9 23,9 99450,2 89011,9 10438,3 

Podregion jeleniogórski ... 2006 16245,8 28,2 12500,6 33,9 3955,6 18,5 19474,1 17170,6 2303,5 
2007 16583,3 28,6 12582,7 34,4 4000,6 18,7 19223,9 16691,7 2532,2 
2008 16244,8 28,1 12177,4 33,5 4067,4 18,9 16855,2 14314,0 2541,2 
2009 16033,4 27,8 11988,6 33,1 4044,8 18,8 19720,7 17201,6 2519,1 

Powiaty:          
bolesławiecki ............ 2006 2132,8 24,1 1170,2 26,1 962,6 22,2 2913,9 1979,3 934,6 

2009 2481,9 27,9 1410,9 31,9 1071,0 24,0 2772,8 1772,4 1000,4 
jaworski .................... 2006 1391,1 26,7 1029,8 34,6 361,3 16,2 1487,2 1285,1 202,1 

2009 1331,3 25,8 986,7 33,7 344,6 15,4 1529,6 1270,2 259,4 
jeleniogórski ............. 2006 1824,2 28,6 1292,7 42,4 531,5 15,9 1620,7 1247,2 373,5 

2009 1710,2 26,8 1133,9 37,9 576,3 17,1 1549,8 1244,0 305,8 
kamiennogórski ......... 2006 1324,9 28,5 987,4 35,3 337,5 18,2 3691,7 3508,2 183,5 

2009 1054,5 23,1 725,5 26,8 329,0 17,7 1123,0 945,4 177,6 
lubański ..................... 2006 1493,1 26,2 1222,3 33,7 270,8 13,0 1693,2 1575,6 117,6 

2009 1391,3 24,7 1115,4 31,3 275,9 13,3 1561,6 1360,8 200,8 
lwówecki ................... 2006 1218,6 25,3 892,4 36,2 326,2 13,9 827,5 768,6 58,9 

2009 1252,8 26,5 888,8 36,9 364,0 15,7 1052,3 924,6 127,7 
zgorzelecki ................ 2006 3079,9 32,6 2352,2 36,0 727,7 25,0 2885,2 2685,5 199,7 

2009 2854,9 30,6 2201,1 34,4 653,8 22,3 2918,0 2685,8 232,2 
złotoryjski ................. 2006 1112,3 24,3 674,3 29,5 438,0 19,2 959,0 725,4 233,6 

2009 1086,6 23,9 656,4 28,8 430,2 19,0 1088,3 873,1 215,2 
Miasto na prawach powiatu:          

Jelenia Góra .............. 2006 2879,3 33,2 2879,3 33,2 - - 3395,7 3395,7 - 
2009 2869,9 33,7 2869,9 33,7 - - 6125,3 6125,3 - 

Podregion legnicko- 
głogowski ...................... 2006 14198,7 32,4 10915,0 33,3 3668,1 30,1 16021,0 13874,4 2146,6 

2007 14303,7 31,9 10760,9 33,0 3542,8 28,8 15638,0 13396,8 2241,2 
2008 14197,7 31,6 10625,4 32,8 3572,3 28,8 15718,5 13402,8 2315,7 
2009 13895,4 31,0 10327,8 32,0 3567,6 28,5 15292,5 12858,3 2434,2 

Powiaty:          
głogowski .................. 2006 2885,2 32,9 2337,9 33,9 547,3 29,3 3014,7 2644,8 369,9 

2009 2574,7 29,4 1999,0 29,4 575,7 29,2 2964,7 2518,3 446,4 
górowski ................... 2006 1057,0 28,9 500,8 32,5 556,2 26,3 845,1 683,0 162,1 

2009 1081,4 29,7 555,0 36,6 526,4 24,8 759,1 719,4 39,7 
legnicki ..................... 2006 1429,7 27,0 507,2 28,0 922,5 26,4 1229,3 550,4 678,9 

2009 1380,3 25,8 488,4 27,0 891,9 25,2 1382,2 572,8 809,4 
lubiński ..................... 2006 3761,2 35,6 2989,4 36,2 771,8 33,5 4222,4 3554,0 668,4 

2009 3724,7 35,5 2889,9 35,8 834,8 34,2 4003,6 3246,9 756,7 
polkowicki ................ 2006 2040,6 33,4 1170,3 31,6 870,3 36,1 1849,7 1582,4 267,3 

2009 1872,3 30,5 1133,5 30,9 738,8 29,9 1871,9 1489,9 382,0 
Miasto na prawach powiatu:          

Legnica ..................... 2006 3409,4 32,3 3409,4 32,3 - - 4859,8 4859,8 - 
2009 3262,0 31,2 3262,0 31,2 - - 4311,0 4311,0 - 
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TABL. 4(7).  ZUŻYCIE WODY Z WODOCIĄGÓW W GOSPODARSTWACH DOMOWYCH ORAZ ŚCIEKI   
ODPROWADZONE SIECIĄ KANALIZACYJNĄ WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW (dok.) 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Zużycie wody z wodociągów  
w gospodarstwach domowych 

Ścieki odprowadzone siecią 
kanalizacyjną 

ogółem 
w dam3 

 

miasta 
w dam3 

 

wieś 
w dam3 

 
ogółem miasta wieś na  

1 mie-
szkań-

ca 
w m3 

na  
1 mie-
szkań-

ca 
w m3 

na  
1 mie-
szkań-

ca 
w m3 

w dam3 

Podregion wałbrzyski ...... 2006 19389,3 28,2 15795,4 31,5 3542,1 19,3 20709,8 19819,4 890,4 
2007 19232,2 28,2 15501,1 31,1 3731,1 20,4 20144,8 19105,9 1038,9 
2008 19388,3 28,6 15735,4 31,8 3652,9 20,0 19947,8 18856,6 1091,2 
2009 18848,9 27,9 15153,9 30,7 3695,0 20,2 20380,3 18867,4 1512,9 

Powiaty:          
dzierżoniowski .......... 2006 2774,3 26,5 2373,2 27,8 401,1 20,5 3583,1 3422,7 160,4 

2009 2743,5 26,5 2337,4 27,7 406,1 21,0 2822,8 2615,0 207,8 
kłodzki ...................... 2006 4479,0 26,9 3586,5 33,1 892,5 15,3 4923,1 4681,2 241,9 

2009 4467,4 27,2 3474,5 32,6 992,9 17,3 4861,9 4499,6 362,3 
świdnicki ................... 2006 4801,4 29,9 3684,6 32,8 1116,8 23,3 4884,4 4715,9 168,5 

2009 4730,4 29,7 3610,3 32,4 1120,1 23,3 5815,5 5228,0 587,5 
wałbrzyski ................. 2006 5498,2 29,8 5084,6 30,9 413,6 20,7 5849,4 5660,9 188,5 

2009 5042,3 28,0 4705,2 29,4 337,1 16,8 5479,8 5284,6 195,2 
ząbkowicki ................ 2006 1784,6 25,8 1066,5 34,1 718,1 18,9 1469,8 1338,7 131,1 

2009 1865,3 27,2 1026,5 33,3 838,8 22,2 1400,3 1240,2 160,1 
Podregion wrocławski ..... 2006 16592,2 30,9 8081,3 37,8 8335,1 26,2 11710,5 9132,9 2577,6 

2007 16140,7 30,2 7859,2 36,7 8281,5 25,8 12402,1 9088,1 3314,0 
2008 16591,2 30,8 7770,8 36,3 8820,4 27,2 12072,1 8638,5 3433,6 
2009 16741,7 30,8 7708,2 35,9 9033,5 27,5 12090,7 8118,6 3972,1 

Powiaty:          
milicki ....................... 2006 1138,9 30,9 534,3 44,5 604,6 24,3 558,5 465,9 92,6 

2009 1153,0 31,2 505,6 42,6 647,4 25,8 678,9 493,0 185,9 
oleśnicki .................... 2006 3333,2 32,2 2346,8 37,9 986,4 23,8 2828,1 2552,7 275,4 

2009 3249,7 31,3 2256,0 36,4 993,7 23,6 2765,0 2408,9 356,1 
oławski ...................... 2006 2452,9 34,5 1876,6 40,7 576,3 23,0 2464,6 2396,3 68,3 

2009 2279,4 31,6 1603,4 34,7 676,0 26,1 2216,4 1973,5 242,9 
strzeliński .................. 2006 1189,6 26,9 472,3 32,7 717,3 24,1 645,5 576,1 69,4 

2009 1182,7 26,9 453,4 31,3 729,3 24,8 671,5 598,3 73,2 
średzki ....................... 2006 1451,2 29,5 347,4 39,5 1103,8 27,3 755,7 308,1 447,6 

2009 1364,4 27,3 269,1 30,1 1095,3 26,7 794,8 302,6 492,2 
trzebnicki .................. 2006 2392,2 31,0 1117,8 38,0 1274,4 26,6 1280,6 1177,5 103,1 

2009 2427,5 30,8 1150,6 38,9 1276,9 25,9 1229,1 1085,8 143,3 
wołowski ................... 2006 1256,6 26,5 799,2 31,9 457,4 20,4 1342,1 1001,3 340,8 

2009 1331,1 28,1 804,4 32,1 526,7 23,6 681,7 542,7 139,0 
wrocławski ................ 2006 3201,8 31,4 586,9 36,6 2614,9 30,5 1835,4 655,0 1180,4 

2009 3753,9 34,2 665,7 40,7 3088,2 33,1 3053,3 713,8 2339,5 
Podregion m. Wrocław .... 2006 27230,6 42,9 27230,6 42,9 - - 33672,7 33672,7 - 

(miasto na prawach powiatu)  2007 26950,1 42,5 26950,1 42,5 - - 33276,9 33276,9 - 
2008 26765,4 42,3 26765,4 42,3 - - 33318,0 33318,0 - 
2009 26237,2 41,5 26237,2 41,5 - - 31966,0 31966,0 - 
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TABL. 5(8).  GOSPODARKA WODOCIĄGOWO-KANALIZACYJNA WEDŁUG GMIN W 2009 R. 
                      Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Wodociągi Kanalizacja 
Ludność 
obsługi- 

wana 
przez 

oczysz-
czalnie 
ścieków 

w % 
ludności 
ogółem 

długość 
sieci 

rozdziel- 
czej 

w km 

połączenia 
do 

budynków 
miesz- 

kalnych 
i zbio- 
rowego 

zakwate- 
rowania 

w szt 

zużycie 
wody  

w 
gospodar- 

stwach 
domowych 
(w ciągu 

roku) 
w dam3 

zużycie 
wody na  
1 miesz- 

kańca 
w m3 

 

długość 
sieci 

rozdziel- 
czej 

w km 

połączenia 
do 

budynków 
miesz- 

kalnych 
i zbio- 
rowego 

zakwate- 
rowania 

w szt 

ścieki 
odprowa- 

dzone 
w dam3 

WOJEWÓDZTWO .......  14110,8 298081 91756,6 31,9 7918,9 163158 99450,2 75,9 

Podregion jeleniogórski ...  3426,4 65935 16033,4 27,8 2138,5 39236 19720,7 71,1 

Bolesławiecki  .................  647,7 11795 2481,9 27,9 583,8 7835 2772,8 78,3 
  gminy miejskie         

Bolesławiec  ............  104,9 3034 1326,9 33,1 132,5 3217 1687,0 98,7 
  gminy miejsko-wiejskie         

Nowogrodziec  .........  164,1 3242 250,9 16,9 3,3 98 85,4 15,4 
  gminy wiejskie         

Bolesławiec  ............  151,3 2112 367,3 28,2 234,8 1911 333,0 95,6 
Gromadka  ...............  46,5 851 78,2 14,3 14,6 425 59,5 46,9 
Osiecznica  ..............  103,3 1284 200,8 27,5 74,3 912 332,8 64,6 
Warta Bolesławiecka ..  77,6 1272 257,8 32,0 124,3 1272 275,1 98,5 

Jaworski  ........................  307,7 5771 1331,3 25,8 214,6 3772 1529,6 75,4 
  gminy miejskie         

Jawor  ......................  47,3 1619 845,2 35,3 44,1 1305 1089,9 98,9 
  gminy miejsko-wiejskie         

Bolków  ...................  66,6 1037 181,7 16,5 34,2 487 212,3 54,9 
  gminy wiejskie         

Męcinka  ..................  47,9 857 62,0 12,9 43,9 667 61,3 52,4 
Mściwojów  .............  62,3 754 104,0 25,9 33,9 405 76,3 62,3 
Paszowice  ...............  43,9 687 72,1 18,7 34,5 468 45,3 52,3 
Wądroże Wielkie  ....  39,7 817 66,3 16,4 24,0 440 44,5 54,6 

Jeleniogórski  .................  436,9 8399 1710,2 26,8 253,4 3842 1549,8 52,5 
  gminy miejskie         

Karpacz  ...................  32,8 831 542,0 108,7 31,3 628 519,0 43,2 
Kowary  ...................  39,5 1298 229,7 19,9 60,1 795 330,4 98,5 
Piechowice  ..............  54,1 816 132,0 20,4 12,1 515 129,0 86,2 
Szklarska Poręba  ....  61,8 1057 230,2 33,3 26,6 511 265,6 77,8 

  gminy wiejskie         
Janowice Wielkie  ....  32,8 427 74,4 18,2 10,0 183 55,1 36,0 
Jeżów Sudecki  ........  77,0 1331 122,5 18,6 - - - - 
Mysłakowice  ..........  58,2 1043 169,5 16,9 12,6 215 124,0 29,6 
Podgórzyn  ...............  79,2 1541 201,4 25,7 100,5 990 122,7 56,0 
Stara Kamienica  ......  1,5 55 8,5 1,6 0,2 5 4,0 3,1 

Kamiennogórski  ............  245,8 4690 1054,5 23,1 116,3 3605 1123,0 72,1 
  gminy miejskie         

Kamienna Góra  .......  53,8 1569 565,9 27,3 34,8 1569 772,7 96,5 
  gminy miejsko-wiejskie         

Lubawka  .................  54,4 1140 232,2 20,3 50,1 1401 245,2 80,8 
  gminy wiejskie         

Kamienna Góra  .......  96,9 1425 179,2 20,3 25,5 499 88,6 34,1 
Marciszów  ..............  40,7 556 77,2 16,7 5,9 136 16,5 15,1 
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TABL. 5(8).  GOSPODARKA WODOCIĄGOWO-KANALIZACYJNA WEDŁUG GMIN W 2009 R. (cd.) 
                      Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Wodociągi Kanalizacja 
Ludność 
obsługi- 

wana 
przez 

oczysz-
czalnie 
ścieków 

w % 
ludności 
ogółem 

długość 
sieci 

rozdziel- 
czej 

w km 

połączenia 
do 

budynków 
miesz- 

kalnych 
i zbio- 
rowego 

zakwate- 
rowania 

w szt 

zużycie 
wody  

w 
gospodar- 

stwach 
domowych 
(w ciągu 

roku) 
w dam3 

zużycie 
wody na  
1 miesz- 

kańca 
w m3 

 

długość 
sieci 

rozdziel- 
czej 

w km 

połączenia 
do 

budynków 
miesz- 

kalnych 
i zbio- 
rowego 

zakwate- 
rowania 

w szt 

ścieki 
odprowa- 

dzone 
w dam3 

Podregion jeleniogór- 
  -ski (dok.)         

Lubański  ........................  290,4 6587 1391,3 24,7 177,4 4358 1561,6 65,8 
  gminy miejskie         

Lubań  ......................  47,0 2118 697,4 32,1 53,5 2118 817,9 97,2 
Świeradów Zdrój  ....  40,6 530 163,0 36,3 34,6 232 214,0 89,6 

  gminy miejsko-wiejskie         
Leśna  ......................  24,8 667 168,0 15,9 16,9 415 176,9 41,2 
Olszyna  ...................  41,8 1073 148,0 22,0 40,1 884 180,0 70,3 

  gminy wiejskie         
Lubań  ......................  48,6 658 73,4 11,2 0,8 11 4,8 - 
Platerówka  ..............  29,3 495 44,3 26,3 - - - - 
Siekierczyn  .............  58,3 1046 97,2 21,3 31,5 698 168,0 61,3 

Lwówecki  .......................  324,8 5734 1252,8 26,5 185,5 2831 1052,3 52,9 
  gminy miejsko-wiejskie         

Gryfów Śląski  .........  77,3 1502 296,2 29,5 45,6 722 246,3 75,5 
Lubomierz  ..............  25,4 387 66,6 11,1 11,7 181 53,4 32,5 
Lwówek Śląski  .......  176,2 2836 709,0 39,6 67,1 1024 523,0 53,2 
Mirsk  ......................  21,2 689 106,6 12,0 53,2 684 152,9 46,2 
Wleń  .......................  24,7 320 74,4 16,4 7,9 220 76,7 42,1 

Zgorzelecki  ....................  568,5 11674 2854,9 30,6 217,6 5862 2918,0 71,5 
  gminy miejskie         

Zawidów  .................  18,1 652 122,1 28,0 28,6 576 189,0 76,4 
Zgorzelec  ................  69,8 2513 1150,1 35,9 63,5 2064 1394,1 99,4 

  gminy miejsko-wiejskie         
Bogatynia  ................  124,5 3350 809,9 32,5 56,2 1885 777,3 77,8 
Pieńsk  .....................  88,7 1194 245,7 26,6 39,2 755 379,2 62,8 
Węgliniec  ................  85,9 1272 205,3 23,8 8,5 246 78,9 34,3 

  gminy wiejskie         
Sulików  ...................  70,4 1244 121,9 20,5 - - - - 
Zgorzelec  ................  111,1 1449 199,9 24,6 21,6 336 99,5 41,8 

Złotoryjski  .....................  346,9 5095 1086,6 23,9 195,4 3109 1088,3 63,2 
  gminy miejskie         

Wojcieszów  ............  13,6 288 74,6 19,0 12,9 235 67,0 74,2 
Złotoryja  .................  40,4 1159 485,7 29,5 41,3 1149 710,1 97,6 

  gminy miejsko-wiejskie         
Świerzawa  ..............  17,0 400 110,0 14,3 8,6 249 96,0 27,9 

  gminy wiejskie         
Pielgrzymka  ............  83,6 1005 105,3 22,5 5,6 120 3,0 0,9 
Zagrodno  ................  82,5 913 120,5 21,6 19,2 191 34,1 26,8 
Złotoryja  .................  109,8 1330 190,5 26,9 107,8 1165 178,1 85,3 

Miasto na prawach  
   powiatu:         
Jelenia Góra  ..................  257,7 6190 2869,9 33,7 194,5 4022 6125,3 91,6 
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TABL. 5(8).  GOSPODARKA WODOCIĄGOWO-KANALIZACYJNA WEDŁUG GMIN W 2009 R. (cd.) 
                      Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Wodociągi Kanalizacja 
Ludność 
obsługi- 

wana 
przez 

oczysz-
czalnie 
ścieków 

w % 
ludności 
ogółem 

długość 
sieci 

rozdziel- 
czej 

w km 

połączenia 
do 

budynków 
miesz- 

kalnych 
i zbio- 
rowego 

zakwate- 
rowania 

w szt 

zużycie 
wody  

w 
gospodar- 

stwach 
domowych 
(w ciągu 

roku) 
w dam3 

zużycie 
wody na  
1 miesz- 

kańca 
w m3 

 

długość 
sieci 

rozdziel- 
czej 

w km 

połączenia 
do 

budynków 
miesz- 

kalnych 
i zbio- 
rowego 

zakwate- 
rowania 

w szt 

ścieki 
odprowa- 

dzone 
w dam3 

Podregion legnicko- 
  -głogowski  ....................  2453,8 45125 13895,4 31,0 1833,1 28431 15292,5 84,7 
Głogowski  ......................  363,3 7027 2574,7 29,4 258,8 3750 2964,7 88,1 
  gminy miejskie         

Głogów  ...................  112,8 2503 1999,0 29,4 123,4 1644 2518,3 99,4 
  gminy wiejskie         

Głogów  ...................  58,9 1692 209,3 35,5 36,4 791 169,9 53,5 
Jerzmanowa  ............  49,9 899 101,8 26,9 59,3 793 176,7 84,5 
Kotla  .......................  57,2 797 108,3 26,0 14,2 227 45,0 33,9 
Pęcław  ....................  22,7 351 58,1 25,0 0,9 10 24,8 18,1 
Żukowice  ................  61,8 785 98,2 27,9 24,6 285 30,0 42,0 

Górowski  .......................  385,1 6322 1081,4 29,7 42,5 1586 759,1 37,6 
  gminy miejsko-wiejskie         

Góra  ........................  163,6 3165 660,9 31,9 35,0 1353 694,2 55,4 
Wąsosz  ...................  117,5 1339 220,3 29,7 3,9 214 28,9 21,6 

  gminy wiejskie         
Jemielno ..................  52,7 731 76,9 24,8 - - - - 
Niechlów  ................  51,3 1087 123,3 24,1 3,6 19 36,0 11,7 

Legnicki  .........................  594,4 9404 1380,3 25,8 418,4 5860 1382,2 70,3 
  gminy miejskie         

Chojnów  .................  25,0 763 383,3 26,7 34,4 735 469,8 98,8 
  gminy miejsko-wiejskie         

Prochowice  .............  88,8 1607 206,8 27,2 51,8 1126 170,0 78,3 
  gminy wiejskie         

Chojnów  .................  166,3 2041 190,6 20,3 55,3 370 54,7 23,6 
Krotoszyce  ..............  36,3 492 47,8 16,7 32,7 360 40,2 38,2 
Kunice  ....................  92,2 1159 173,7 32,1 89,6 1156 186,4 81,7 
Legnickie Pole  ........  36,7 1125 78,5 15,7 57,2 1076 164,0 99,8 
Miłkowice  ...............  104,2 1642 225,1 36,9 81,4 928 278,0 74,9 
Ruja  ........................  44,9 575 74,5 27,3 16,0 109 19,1 4,4 

Lubiński .........................  460,7 9153 3724,7 35,5 576,0 7560 4003,6 93,7 
  gminy miejskie         

Lubin  ......................  115,5 2150 2728,6 36,5 126,1 2150 3069,1 99,7 
  gminy miejsko-wiejskie         

Ścinawa  ..................  62,2 1918 249,7 23,9 53,6 871 197,2 60,1 
  gminy wiejskie         

Lubin  ......................  181,3 3342 547,5 43,8 228,0 2827 490,2 84,6 
Rudna  .....................  101,7 1743 198,9 27,3 168,3 1712 247,1 96,3 

Polkowicki  .....................  463,1 7800 1872,3 30,5 343,0 5172 1871,9 80,1 
  gminy miejsko-wiejskie         

Chocianów  ..............  102,7 1265 405,4 31,7 35,7 351 256,4 63,7 
Polkowice  ...............  133,4 2378 862,4 33,1 137,5 2198 1093,5 98,2 
Przemków  ...............  71,5 1256 242,8 27,8 37,2 690 235,5 68,7 

  gminy wiejskie         
Gaworzyce  ..............  28,4 793 89,8 23,1 17,0 460 78,6 61,5 
Grębocice  ................  82,8 1177 151,3 28,5 95,5 1127 135,6 99,8 
Radwanice  ..............  44,3 931 120,6 26,4 20,1 346 72,3 37,2 

Miasto na prawach  
   powiatu:         
Legnica  ..........................  187,2 5419 3262,0 31,2 194,4 4503 4311,0 99,4 
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TABL. 5(8).  GOSPODARKA WODOCIĄGOWO-KANALIZACYJNA WEDŁUG GMIN W 2009 R. (cd.) 
                      Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Wodociągi Kanalizacja 
Ludność 
obsługi- 

wana 
przez 

oczysz-
czalnie 
ścieków 

w % 
ludności 
ogółem 

długość 
sieci 

rozdziel- 
czej 

w km 

połączenia 
do 

budynków 
miesz- 

kalnych 
i zbio- 
rowego 

zakwate- 
rowania 

w szt 

zużycie 
wody  

w 
gospodar- 

stwach 
domowych 
(w ciągu 

roku) 
w dam3 

zużycie 
wody na  
1 miesz- 

kańca 
w m3 

 

długość 
sieci 

rozdziel- 
czej 

w km 

połączenia 
do 

budynków 
miesz- 

kalnych 
i zbio- 
rowego 

zakwate- 
rowania 

w szt 

ścieki 
odprowa- 

dzone 
w dam3 

 Podregion wałbrzyski  ..  2609,5 61044 18848,9 27,9 1289,7 34358 20380,3 72,0 

Dzierżoniowski  ..............  325,9 8426 2743,5 26,5 244,8 6394 2822,8 78,2 
  gminy miejskie         

Bielawa  ...................  61,5 2140 864,2 27,9 56,6 1878 968,6 99,1 
Dzierżoniów  ...........  63,0 2627 1056,2 30,9 68,3 2236 1334,6 87,8 
Pieszyce  ..................  12,6 418 163,6 17,5 6,4 206 97,9 34,1 
Piława Górna  ..........  15,2 404 163,7 24,3 12,4 359 134,9 98,7 

  gminy miejsko-wiejskie         
Niemcza  ..................  35,8 616 145,9 24,8 32,0 646 116,0 59,5 

  gminy wiejskie         
Dzierżoniów  ...........  98,1 953 190,5 20,7 51,9 540 79,0 29,3 
Łagiewniki  ..............  39,7 1268 159,4 21,8 17,2 529 91,8 59,6 

Kłodzki  ..........................  714,8 16507 4467,4 27,2 375,0 9418 4861,9 69,3 
  gminy miejskie         

Duszniki Zdrój  ........  22,1 436 178,0 35,9 28,2 470 287,0 97,4 
Kłodzko  ..................  65,4 2248 962,0 34,4 55,6 1550 1304,7 99,9 
Kudowa Zdrój  .........  36,1 1198 319,0 31,5 29,9 1111 530,0 89,0 
Nowa Ruda  .............  39,3 1968 758,8 31,9 41,6 1562 663,0 99,6 
Polanica Zdrój  ........  43,4 851 230,7 33,5 38,7 804 379,1 97,1 

  gminy miejsko-wiejskie         
Bystrzyca Kłodzka  ..  93,8 2033 526,7 27,2 1,5 832 397,3 48,1 
Lądek Zdrój  ............  25,3 765 159,6 18,6 24,0 496 315,5 69,7 
Międzylesie  ............  35,1 561 165,2 22,3 5,6 276 153,0 28,4 
Radków  ...................  60,0 1711 270,5 29,2 50,5 801 133,0 70,4 
Stronie Śląskie  ........  16,2 398 154,5 19,6 32,9 375 335,0 79,2 
Szczytna ..................  66,9 615 148,0 20,3 8,8 283 107,0 68,9 

  gminy wiejskie         
Kłodzko  ..................  113,3 1412 268,4 15,9 48,7 554 177,3 21,6 
Lewin Kłodzki  ........  7,3 130 25,0 13,8 2,0 120 38,0 49,5 
Nowa Ruda  .............  90,6 2181 301,0 25,2 7,0 184 42,0 15,7 

Świdnicki  .......................  717,6 14616 4730,4 29,7 278,0 7355 5815,5 64,7 
  gminy miejskie         

Świdnica  .................  117,3 3049 2033,3 34,0 121,5 3129 3089,0 99,0 
Świebodzice  ............  85,7 1600 666,8 29,2 14,4 1156 756,9 39,3 

  gminy miejsko-wiejskie         
Jaworzyna Śląska  ....  52,3 1156 276,7 26,8 12,8 213 173,8 48,6 
Strzegom  .................  120,1 2494 721,8 27,1 71,1 1630 978,2 68,5 
Żarów  .....................  61,2 1787 402,9 32,5 17,1 583 289,8 48,4 

  gminy wiejskie         
Dobromierz  .............  60,4 806 79,6 14,7 0,2 3 1,1 - 
Marcinowice  ...........  84,6 1190 170,8 26,7 4,4 186 28,6 11,8 
Świdnica  .................  136,0 2534 378,5 24,2 36,5 455 498,1 32,1 
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TABL. 5(8).  GOSPODARKA WODOCIĄGOWO-KANALIZACYJNA WEDŁUG GMIN W 2009 R. (cd.) 
                      Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Wodociągi Kanalizacja 
Ludność 
obsługi- 

wana 
przez 

oczysz-
czalnie 
ścieków 

w % 
ludności 
ogółem 

długość 
sieci 

rozdziel- 
czej 

w km 

połączenia 
do 

budynków 
miesz- 

kalnych 
i zbio- 
rowego 

zakwate- 
rowania 

w szt 

zużycie 
wody  

w 
gospodar- 

stwach 
domowych 
(w ciągu 

roku) 
w dam3 

zużycie 
wody na  
1 miesz- 

kańca 
w m3 

 

długość 
sieci 

rozdziel- 
czej 

w km 

połączenia 
do 

budynków 
miesz- 

kalnych 
i zbio- 
rowego 

zakwate- 
rowania 

w szt 

ścieki 
odprowa- 

dzone 
w dam3 

Podregion wałbrzyski (dok.)         
Wałbrzyski  ....................  491,3 12436 5042,3 28,0 277,9 7686 5479,8 85,7 
  gminy miejskie         

Boguszów-Gorce  ....  52,1 1178 468,5 28,9 14,4 269 146,7 34,0 
Jedlina Zdrój  ...........  28,4 575 123,0 24,2 7,9 257 111,0 94,8 
Szczawno Zdrój  ......  17,7 902 188,3 33,6 15,2 641 298,1 98,2 
Wałbrzych  ..............  213,6 7147 3622,9 29,7 154,0 5545 4432,3 99,7 

  gminy miejsko-wiejskie         
Głuszyca  .................  25,2 638 214,6 23,4 14,1 309 171,8 74,5 
Mieroszów  ..............  51,1 670 182,7 24,2 17,3 159 166,4 71,5 

  gminy wiejskie         
Czarny Bór  .............  35,7 530 83,8 17,5 13,5 104 42,3 31,5 
Stare Bogaczowice  .  41,5 499 60,2 14,4 25,4 161 30,3 6,7 
Walim  .....................  26,0 297 98,3 17,3 16,1 241 80,9 52,7 

Ząbkowicki  ....................  359,9 9059 1865,3 27,2 114,0 3505 1400,3 50,0 
  gminy miejsko-wiejskie         

Bardo  ......................  28,9 792 151,2 27,7 19,3 233 148,9 47,2 
Ząbkowice Śląskie  ..  88,5 2490 711,0 30,9 41,4 1397 538,2 71,3 
Ziębice  ....................  102,6 2388 544,8 30,0 23,7 841 525,9 53,9 
Złoty Stok  ...............  32,2 575 89,1 19,0 18,0 433 77,5 60,6 

  gminy wiejskie         
Ciepłowody  ............  42,3 847 67,7 21,7 1,9 43 5,0 - 
Kamieniec 

         Ząbkowicki  ............  47,5 1273 215,7 24,8 7,8 390 74,3 21,2 
Stoszowice  ..............  17,9 694 85,8 15,6 1,9 168 30,5 16,6 

Podregion wrocławski  ..  4366,5 92351 16741,7 30,8 1821,3 36374 12090,7 50,6 
Milicki  ............................  360,0 6350 1153,0 31,2 123,2 1986 678,9 49,7 
  gminy miejsko-wiejskie         

Milicz  .....................  192,4 3539 806,1 33,2 47,3 1213 536,0 56,0 
  gminy wiejskie         

Cieszków  ................  62,6 958 118,0 25,4 - - - - 
Krośnice ..................  105,0 1853 228,9 28,5 75,9 773 142,9 59,4 

Oleśnicki  ........................  742,1 14237 3249,7 31,3 237,7 7109 2765,0 64,3 
  gminy miejskie         

Oleśnica  ..................  89,0 2810 1420,9 38,4 75,5 2810 1669,8 99,4 
  gminy miejsko-wiejskie         

Bierutów  .................  57,3 1271 217,4 21,5 14,1 628 150,0 49,8 
Międzybórz  .............  29,6 882 149,5 29,5 6,6 146 - - 
Syców  .....................  121,2 2165 514,9 31,4 35,4 1468 388,9 68,8 
Twardogóra  ............  157,0 2196 342,0 26,4 25,4 492 250,4 53,7 

  gminy wiejskie         
Dobroszyce  .............  85,8 1376 123,0 20,1 29,0 743 130,2 63,1 
Dziadowa Kłoda  .....  70,9 1043 127,9 27,7 14,5 364 49,0 26,4 
Oleśnica  ..................  131,3 2494 354,1 30,3 37,2 458 126,7 15,7 

Oławski  ..........................  447,5 8388 2279,4 31,6 221,9 3695 2216,4 72,7 
  gminy miejskie         

Oława  .....................  61,1 1505 1087,7 35,3 51,1 1172 1276,3 99,8 
  gminy miejsko-wiejskie         

Jelcz-Laskowice  .....  159,1 2937 685,1 31,2 88,5 1247 724,6 74,0 
  gminy wiejskie         

Domaniów  ..............  47,5 1043 167,6 31,6 2,3 37 18,3 - 
Oława  .....................  179,8 2903 339,0 24,2 80,0 1239 197,2 38,4 
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TABL. 5(8).  GOSPODARKA WODOCIĄGOWO-KANALIZACYJNA WEDŁUG GMIN W 2009 R. (dok.) 
                      Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Wodociągi Kanalizacja 
Ludność 
obsługi- 

wana 
przez 

oczysz-
czalnie 
ścieków 

w % 
ludności 
ogółem 

długość 
sieci 

rozdziel- 
czej 

w km 

połączenia 
do 

budynków 
miesz- 

kalnych 
i zbio- 
rowego 

zakwate- 
rowania 

w szt 

zużycie 
wody  

w 
gospodar- 

stwach 
domowych 
(w ciągu 

roku) 
w dam3 

zużycie 
wody na  
1 miesz- 

kańca 
w m3 

 

długość 
sieci 

rozdziel- 
czej 

w km 

połączenia 
do 

budynków 
miesz- 

kalnych 
i zbio- 
rowego 

zakwate- 
rowania 

w szt 

ścieki 
odprowa- 

dzone 
w dam3 

Podregion wrocławski (dok.)         

Strzeliński  ......................  267,3 7156 1182,7 26,9 67,6 1862 671,5 35,5 
  gminy miejsko-wiejskie         

Strzelin  ...................  128,7 3060 609,0 28,2 44,9 1437 597,4 61,9 
Wiązów  ...................  46,4 1368 184,2 24,8 8,3 173 36,6 9,5 

  gminy wiejskie         
Borów  .....................  40,0 914 147,5 28,4 14,4 252 37,5 28,9 
Kondratowice  .........  28,9 766 110,0 24,1 - - - - 
Przeworno  ...............  23,3 1048 132,0 25,7 - - - - 

Średzki  ...........................  409,1 9806 1364,4 27,3 191,0 3200 794,8 42,4 
  gminy miejsko-wiejskie         

Środa Śląska  ...........  117,4 3169 530,7 27,5 77,3 1465 470,2 50,0 
  gminy wiejskie         

Kostomłoty  .............  61,2 1444 170,4 24,6 67,8 658 87,7 54,2 
Malczyce  ................  47,8 980 143,5 24,1 17,3 512 131,7 60,4 
Miękinia ..................  133,6 3049 365,9 29,9 7,1 114 26,2 13,7 
Udanin  ....................  49,1 1164 153,9 27,7 21,5 451 79,0 45,7 

Trzebnicki  .....................  698,0 15128 2427,5 30,8 135,8 4316 1229,1 40,3 
  gminy miejsko-wiejskie         

Oborniki Śląskie  .....  148,1 4262 604,5 32,8 37,1 1240 361,0 49,2 
Prusice  ....................  90,5 1560 216,0 23,5 4,8 40 3,4 2,4 
Trzebnica  ................  186,3 3253 745,2 33,4 37,8 1288 532,9 56,2 
Żmigród  ..................  96,5 2601 443,9 29,5 33,2 1156 263,3 51,3 

  gminy wiejskie         
Wisznia Mała  ..........  90,1 2246 301,9 35,6 22,9 592 68,5 26,4 
Zawonia  ..................  86,5 1206 116,0 21,0 - - - - 

Wołowski  .......................  307,4 6830 1331,1 28,1 187,8 2799 681,7 32,5 
  gminy miejsko-wiejskie         

Brzeg Dolny  ...........  67,8 1456 498,0 30,8 94,5 1268 - - 
Wołów  ....................  179,6 3172 618,1 27,4 73,5 1383 639,4 61,0 

  gminy wiejskie         
Wińsko  ...................  60,0 2202 215,0 25,0 19,8 148 42,3 18,6 

Wrocławski  ...................  1135,1 24456 3753,9 34,2 656,3 11407 3053,3 48,2 
  gminy miejsko-wiejskie         

Kąty Wrocławskie  ..  181,7 3995 654,2 34,4 94,0 1657 471,4 51,8 
Sobótka  ...................  133,0 2535 351,5 28,2 82,3 1468 274,3 61,2 
Siechnice .................  124,9 3534 540,7 36,3 57,3 1862 462,0 43,0 

  gminy wiejskie         
Czernica  ..................  154,7 3406 374,6 35,6 122,5 2219 250,7 75,5 
Długołęka  ...............  191,8 5411 710,7 31,5 68,7 2127 262,2 37,2 
Jordanów Śląski  ......  19,6 521 113,0 37,4 - - - - 
Kobierzyce  ..............  182,7 2424 642,9 42,8 192,6 1300 1197,0 59,6 
Mietków ..................  38,9 896 104,0 26,9 23,0 379 48,3 37,7 
Żórawina  .................  107,8 1734 262,3 31,5 15,9 395 87,4 26,6 

Podregion Wrocław .......  1254,6 33626 26237,2 41,5 836,3 24759 31966,0 99,9 
(miasto na prawach powiatu)         
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ENERGIA ELEKTRYCZNA I GAZ SIECIOWY 
 
TABL. 6(9).  ODBIORCY I ZUŻYCIE ENERGII ELEKTRYCZNEJ W GOSPODARSTWACH DOMOWYCH 

    WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Odbiorcy energii elektrycznej Zużycie energii elektrycznej 

ogółem miasta wieś 
ogółem miasta wieś 

na  
1 odbior-

cęa 

na  
1 mie-

szkańca 

w GW.h w KW.h 

WOJEWÓDZTWO .................... 2006 1064744 796373 268371 2008,2 1451,4 556,8 1886,1 696,3 
2007 1079358 807589 271769 2032,2 1462,5 569,7 1882,8 705,7 
2008 1075427 809890 265537 2045,5 1472,6 572,9 1902,0 711,0 
2009 1081323 802457 278866 1980,0 1352,7 627,3 1831,1 688,3 

Podregion jeleniogórski .............. 2006 209537 137279 72258 396,7 251,2 145,5 1893,5 680,9 
2007 210601 137986 72615 395,6 248,0 147,6 1878,4 681,6 
2008 211730 138989 72741 404,3 251,7 152,6 1909,6 698,8 
2009 212346 139177 73169 410,1 235,3 174,7 1931,1 710,3 

Powiaty:         
bolesławiecki ....................... 2006 30794 16123 14671 60,5 29,3 31,2 1964,6 684,8 

2009 31531 16419 15112 63,5 30,1 33,4 2015,1 714,8 
jaworski ............................... 2006 18267 10695 7572 33,2 18,5 14,7 1819,2 638,3 

2009 18293 10753 7540 35,3 19,2 16,1 1928,4 683,3 
jeleniogórski ........................ 2006 23026 11397 11629 49,0 23,5 25,5 2127,7 767,7 

2009 23780 11708 12072 51,6 23,9 27,7 2167,8 808,8 
kamiennogórski .................... 2006 16597 10301 6296 27,3 15,9 11,4 1646,9 588,2 

2009 16661 10326 6335 27,8 15,8 12,0 1669,8 609,9 
lubański ................................ 2006 20276 13046 7230 36,1 21,7 14,4 1781,9 633,2 

2009 20269 13550 6719 37,3 23,2 14,1 1837,9 661,1 
lwówecki .............................. 2006 17267 9312 7955 30,6 16,3 14,3 1771,6 635,4 

2009 17586 9237 8349 32,0 16,1 16,0 1821,9 676,5 
zgorzelecki ........................... 2006 33943 24427 9516 68,8 48,7 20,1 2028,0 729,1 

2009 34162 24468 9694 70,2 48,5 21,7 2053,9 752,5 
złotoryjski ............................ 2006 15613 8224 7389 27,5 13,6 13,9 1760,5 600,9 

2009 15656 8308 7348 28,7 14,1 14,6 1832,1 631,4 
Miasto na prawach powiatu:         

Jelenia Góra ......................... 2006 33754 33754 - 63,7 63,7 - 1885,8 734,5 
2009 34408 34408 - 63,7 63,7 - 1852,7 749,1 

Podregion legnicko-głogowski ... 2006 157278 117058 40220 270,1 191,2 78,9 1717,2 601,0 
2007 157829 117620 40209 275,0 194,4 80,6 1742,5 612,9 
2008 158608 118232 40376 281,4 197,4 84,0 1774,0 627,2 
2009 160254 119359 40895 289,9 202,5 87,5 1809,3 646,8 

Powiaty:         
głogowski ............................. 2006 29812 24225 5587 49,8 37,9 11,9 1671,6 568,6 

2009 30348 24567 5781 54,1 40,2 13,9 1781,4 616,8 
górowski .............................. 2006 12278 5204 7074 21,6 8,7 12,9 1756,6 590,0 

2009 12242 5254 6988 22,5 9,1 13,4 1835,9 618,0 
legnicki ................................ 2006 17850 6214 11636 35,8 11,5 24,2 2004,4 675,1 

2009 18114 6312 11802 38,6 12,1 26,4 2129,4 721,4 
lubiński ................................ 2006 37225 29441 7784 60,0 45,3 14,8 1612,4 568,5 

2009 38320 30070 8250 64,9 47,5 17,3 1692,7 617,6 
polkowicki ........................... 2006 20972 12833 8139 35,5 20,4 15,1 1691,9 580,4 

2009 21434 13360 8074 38,8 22,4 16,4 1812,0 632,9 
Miasto na prawach powiatu:         

Legnica ................................ 2006 39141 39141 - 67,4 67,4 - 1721,8 638,9 
2009 39796 39796 - 71,1 71,1 - 1787,6 681,4 

a Do przeliczeń przyjęto przeciętną liczbę odbiorców w roku. 
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TABL. 6(9).  ODBIORCY I ZUŻYCIE ENERGII ELEKTRYCZNEJ W GOSPODARSTWACH DOMOWYCH  
    WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW (dok.) 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Odbiorcy energii elektrycznej Zużycie energii elektrycznej 

ogółem miasta wieś 
ogółem miasta wieś 

na  
1 odbior-

cęa 

na  
1 mie-

szkańca 

w GW.h w KW.h 

Podregion wałbrzyski ................. 2006 283759 218566 65193 453,8 329,4 124,4 1599,2 662,0 
2007 285794 220132 65662 452,2 331,0 121,2 1582,4 663,2 
2008 286672 220662 66010 463,4 334,4 129,0 1616,4 683,2 
2009 272515 207001 65514 463,8 335,0 128,8 1702,0 686,2 

Powiaty:         
dzierżoniowski ..................... 2006 47241 37050 10191 74,9 50,9 24,0 1584,9 714,1 

2009 42073 34998 7075 72,3 52,6 19,7 1718,7 697,8 
kłodzki ................................. 2006 69242 46758 22484 108,6 70,8 37,8 1568,5 652,5 

2009 66419 44217 22202 111,1 71,4 39,7 1673,1 677,3 
świdnicki .............................. 2006 64832 47594 17238 109,3 74,7 34,6 1685,9 681,7 

2009 61800 45268 16532 114,7 77,9 36,8 1855,6 719,4 
wałbrzyski ............................ 2006 80673 73490 7183 123,9 111,5 12,4 1536,1 671,3 

2009 76969 70046 6923 124,5 111,4 13,1 1618,1 691,3 
ząbkowicki ........................... 2006 21771 13674 8097 37,1 21,5 15,6 1703,7 535,2 

2009 25254 12472 12782 41,1 21,7 19,5 1629,4 599,4 
Podregion wrocławski ................ 2006 164639 73939 90700 356,1 148,2 208,0 2163,2 670,3 

2007 166621 73338 93283 378,4 158,2 220,2 2270,8 707,4 
2008 161059 74649 86410 353,2 145,9 207,3 2192,7 655,7 
2009 174382 75094 99288 396,4 140,9 255,5 2272,9 730,2 

Powiaty:         
milicki .................................. 2006 11595 4349 7246 22,8 7,9 15,0 1967,9 619,3 

2009 11399 4036 7363 23,6 7,4 16,2 2072,0 639,4 
oleśnicki ............................... 2006 34847 22035 12812 69,0 43,0 26,0 1980,3 667,6 

2009 34573 21529 13044 75,2 44,9 30,4 2175,6 723,4 
oławski ................................. 2006 24229 16029 8200 45,7 27,2 18,5 1884,1 641,9 

2009 22351 16216 6135 47,4 22,2 25,2 2120,1 657,0 
strzeliński ............................. 2006 16064 5231 10833 25,7 9,6 16,0 1599,0 581,8 

2009 13237 5411 7826 25,4 10,6 14,7 1917,5 578,1 
średzki .................................. 2006 12944 2946 9998 32,8 6,6 26,2 2536,5 667,2 

2009 16190 3079 13111 37,4 7,1 30,2 2308,4 748,5 
trzebnicki ............................. 2006 23924 9344 14580 54,0 20,3 33,8 2258,7 699,2 

2009 24727 9998 14729 59,7 21,7 38,0 2412,8 755,8 
wołowski .............................. 2006 15047 8927 6120 29,1 15,4 13,7 1932,9 613,0 

2009 16643 9255 7388 30,0 15,8 14,2 1804,7 634,5 
wrocławski ........................... 2006 25989 5078 20911 77,0 18,2 58,8 2963,8 755,8 

2009 35262 5570 29692 97,7 11,2 86,5 2770,3 890,6 
Podregion m. Wrocław ............... 2006 249531 249531 - 531,4 531,4 - 2129,7 836,5 
(miasto na prawach powiatu) 2007 258513 258513 - 531,0 531,0 - 2054,1 837,6 

2008 257358 257358 - 543,3 543,3 - 2110,9 858,5 
2009 261826 261826 - 419,8 419,8 - 1603,3 663,9 

a Do przeliczeń przyjęto przeciętną liczbę odbiorców w roku. 
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TABL. 7(10).  SIEĆ GAZOWA 
                        Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
Ogółem Miasta  Wieś 

Przesyłowa Rozdzielcza 

razem miasta wieś razem miasta wieś 

w km 

WOJEWÓDZTWO ......... 2006 7820,7 4644,8 3175,9 2086,6 303,8 1782,8 5734,1 4341,0 1393,1 
2007 7947,5 4712,9 3234,6 2113,0 332,9 1780,1 5834,5 4380,0 1454,5 
2008 8003,8 4804,0 3199,8 1995,1 322,5 1672,6 6008,7 4481,5 1527,1 
2009 8091,0 4850,3 3240,8 1960,7 299,1 1661,6 6130,3 4551,2 1579,1 

Podregion jeleniogórski ... 2006 1496,2 891,8 604,4 475,8 89,5 386,3 1020,4 802,3 218,1 
2007 1534,9 906,2 628,7 487,5 95,8 391,7 1047,4 810,4 236,9 
2008 1492,2 927,1 565,1 427,1 95,9 331,2 1065,2 831,2 234,0 
2009 1510,3 933,5 576,7 431,0 95,5 335,5 1079,2 838,0 241,2 

Powiaty:          
bolesławiecki ............ 2006 240,2 98,4 141,8 66,3 4,6 61,7 173,9 93,8 80,1 

2009 240,4 104,1 136,2 51,7 4,6 47,1 188,7 99,5 89,2 
jaworski .................... 2006 184,4 72,5 111,9 87,4 7,6 79,9 97,0 65,0 32,0 

2009 170,4 72,0 98,3 72,6 6,5 66,1 97,8 65,6 32,2 
jeleniogórski ............. 2006 245,6 138,4 107,2 63,6 13,8 49,8 182,0 124,6 57,4 

2009 258,7 142,2 116,5 63,9 14,1 49,7 194,8 128,1 66,7 
kamiennogórski ......... 2006 105,3 67,3 38,0 45,6 14,9 30,7 59,7 52,3 7,3 

2009 111,4 69,1 42,3 50,5 15,5 35,0 60,9 53,6 7,3 
lubański ..................... 2006 124,2 98,7 25,4 35,4 10,1 25,4 88,7 88,7 0,1 

2009 128,8 106,3 22,6 35,3 16,2 19,0 93,6 90,0 3,5 
lwówecki ................... 2006 84,6 46,8 37,8 39,5 4,1 35,3 45,1 42,6 2,4 

2009 94,0 56,2 37,8 39,5 4,1 35,3 54,5 52,0 2,4 
zgorzelecki ................ 2006 135,6 79,7 55,9 34,5 - 34,5 101,1 79,7 21,4 

2009 142,7 85,8 56,9 34,5 - 34,5 108,2 85,8 22,4 
złotoryjski ................. 2006 128,0 41,6 86,4 69,0 - 69,0 58,9 41,6 17,3 

2009 110,9 44,8 66,1 48,7 - 48,7 62,2 44,8 17,4 
Miasto na prawach powiatu:          

Jelenia Góra .............. 2006 248,4 248,4 - 34,4 34,4 - 214,0 214,0 - 
2009 253,0 253,0 - 34,4 34,4 - 218,6 218,6 - 

Podregion legnicko- 
głogowski ...................... 2006 1478,8 523,6 955,2 360,6 32,7 328,0 1118,2 490,9 627,2 

2007 1538,4 541,5 997,0 380,0 31,7 348,3 1158,4 509,7 648,7 
2008 1586,0 576,7 1009,2 366,3 29,7 336,6 1219,7 547,0 672,7 
2009 1602,4 589,8 1012,6 368,8 34,6 334,3 1233,6 555,2 678,4 

Powiaty:          
głogowski .................. 2006 179,7 84,6 95,1 45,1 0,1 45,0 134,6 84,5 50,1 

2009 198,8 92,2 106,6 45,2 0,1 45,1 153,6 92,1 61,5 
górowski ................... 2006 184,0 54,8 129,1 113,6 8,4 105,2 70,3 46,4 23,9 

2009 194,3 57,0 137,3 113,6 8,4 105,2 80,7 48,6 32,0 
legnicki ..................... 2006 292,8 28,2 264,6 93,5 3,2 90,3 199,4 25,0 174,3 

2009 338,9 53,4 285,5 101,2 3,2 98,0 237,7 50,2 187,5 
lubiński ..................... 2006 365,2 100,1 265,1 35,1 2,5 32,6 330,1 97,5 232,5 

2009 383,5 111,8 271,7 35,1 3,7 31,3 348,4 108,0 240,4 
polkowicki ................ 2006 278,1 76,8 201,2 60,3 5,4 54,9 217,8 71,4 146,4 

2009 290,7 79,1 211,6 60,3 5,6 54,6 230,5 73,5 157,0 
Miasto na prawach powiatu:          

Legnica ..................... 2006 179,1 179,1 - 13,0 13,0 - 166,0 166,0 - 
2009 196,2 196,2 - 13,5 13,5 - 182,7 182,7 - 
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TABL. 7(10).  SIEĆ GAZOWA (dok.) 
                        Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
Ogółem Miasta  Wieś 

Przesyłowa Rozdzielcza 

razem miasta wieś razem miasta wieś 

w km 

Podregion wałbrzyski ...... 2006 1871,0 1365,7 505,3 511,9 137,5 374,3 1359,1 1228,2 130,9 
2007 1873,2 1388,6 484,5 513,5 160,4 353,1 1359,7 1228,3 131,4 
2008 1835,5 1390,4 445,1 468,2 155,5 312,6 1367,4 1234,9 132,5 
2009 1831,8 1374,1 457,8 455,2 130,3 324,9 1376,6 1243,7 132,9 

Powiaty:          
dzierżoniowski .......... 2006 319,0 249,2 69,7 61,4 19,1 42,3 257,6 230,2 27,4 

2009 319,3 257,9 61,3 55,8 21,9 33,9 263,5 236,0 27,5 
kłodzki ...................... 2006 505,6 339,8 165,7 171,6 38,7 133,0 333,9 301,2 32,7 

2009 498,8 335,0 163,8 165,1 41,2 123,9 333,8 293,8 39,9 
świdnicki ................... 2006 387,8 261,5 126,3 125,1 23,8 101,3 262,7 237,7 25,0 

2009 372,3 270,5 101,8 90,6 14,5 76,1 281,7 256,0 25,7 
wałbrzyski ................. 2006 500,2 435,6 64,6 81,5 50,5 31,0 418,7 385,1 33,7 

2009 480,3 428,0 52,4 72,5 47,4 25,1 407,9 380,6 27,3 
ząbkowicki ................ 2006 158,4 79,6 78,9 72,3 5,5 66,8 86,2 74,1 12,1 

2009 161,1 82,6 78,5 71,3 5,3 66,0 89,8 77,3 12,5 
Podregion wrocławski ..... 2006 1608,1 497,0 1111,1 708,0 13,8 694,2 900,1 483,2 416,9 

2007 1629,4 505,0 1124,5 701,7 14,8 687,0 927,7 490,2 437,5 
2008 1697,3 517,0 1180,3 705,4 13,1 692,3 991,9 503,9 488,0 
2009 1739,1 545,5 1193,6 679,1 12,1 667,0 1060,0 533,3 526,7 

Powiaty:          
milicki ....................... 2006 198,6 25,1 173,5 126,2 0,4 125,8 72,4 24,7 47,7 

2009 199,4 25,3 174,1 126,5 0,4 126,1 72,8 24,8 48,0 
oleśnicki .................... 2006 239,0 146,4 92,6 26,4 3,2 23,2 212,7 143,3 69,4 

2009 253,0 158,7 94,3 24,8 1,5 23,3 228,1 157,2 70,9 
oławski ...................... 2006 120,1 65,9 54,2 35,7 4,5 31,2 84,4 61,4 23,0 

2009 151,4 87,3 64,0 35,6 4,4 31,1 115,8 82,9 32,9 
strzeliński .................. 2006 53,7 34,4 19,3 14,9 - 14,9 38,9 34,4 4,5 

2009 54,4 34,9 19,5 14,9 - 14,9 39,5 34,9 4,5 
średzki ....................... 2006 179,5 26,8 152,7 124,4 0,4 124,0 55,2 26,5 28,7 

2009 178,2 27,0 151,2 109,0 - 109,0 69,2 27,0 42,2 
trzebnicki .................. 2006 320,9 79,0 241,9 144,5 4,2 140,3 176,5 74,8 101,7 

2009 348,0 83,5 264,5 144,5 4,2 140,3 203,5 79,3 124,2 
wołowski ................... 2006 91,9 61,0 30,9 31,1 0,2 30,9 60,8 60,8 - 

2009 95,7 64,8 30,9 31,1 0,2 30,9 64,6 64,6 - 
wrocławski ................ 2006 404,3 58,4 345,9 205,0 1,0 204,0 199,3 57,4 141,9 

2009 459,1 64,0 395,1 192,6 1,4 191,2 266,5 62,6 203,9 
Podregion m. Wrocław .... 2006 1366,6 1366,6 - 30,3 30,3 - 1336,4 1336,4 - 
(miasto na prawach powiatu) 2007 1371,6 1371,6 - 30,3 30,3 - 1341,4 1341,4 - 

2008 1392,7 1392,7 - 28,2 28,2 - 1364,6 1364,6 - 
2009 1407,5 1407,5 - 26,5 26,5 - 1380,9 1380,9 - 
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TABL. 8(11).  POŁĄCZENIA PROWADZĄCE DO BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ ODBIORCY GAZU 
 W GOSPODARSTWACH DOMOWYCH WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Połączenia prowadzące do budynków Odbiorcy gazu 

ogółem miasta wieś ogółem miasta wieś 

w szt 

WOJEWÓDZTWO .................... 2006 126344 108178 18166 662635 637814 24821 
2007 131317 110442 20875 661798 635354 26444 
2008 135466 112848 22618 667414 639755 27659 
2009 138815 114799 24016 669291 640040 29251 

Podregion jeleniogórski .............. 2006 20613 17271 3342 106794 102048 4411 
2007 21198 17644 3554 107452 101839 5270 
2008 21581 17967 3614 108842 103743 4739 
2009 21992 18285 3707 109545 104021 5524 

Powiaty:       
bolesławiecki ....................... 2006 2851 1896 955 14776 13821 620 

2009 3083 2002 1081 15412 14326 1086 
jaworski ............................... 2006 2027 1722 305 10186 9735 451 

2009 2107 1786 321 10279 9817 462 
jeleniogórski ........................ 2006 3622 2203 1419 10803 8937 1866 

2009 3946 2347 1599 11508 9035 2473 
kamiennogórski .................... 2006 1920 1790 130 8876 8681 195 

2009 1983 1846 137 8985 8771 214 
lubański ................................ 2006 1450 1447 3 9501 9457 44 

2009 1519 1512 7 9593 9588 5 
lwówecki .............................. 2006 1199 1112 87 5115 5064 51 

2009 1238 1149 89 5453 5416 37 
zgorzelecki ........................... 2006 1776 1613 163 12355 11662 693 

2009 1978 1790 188 12750 12011 739 
złotoryjski ............................ 2006 1002 722 280 5743 5252 491 

2009 1089 804 285 5804 5296 508 
Miasto na prawach powiatu:       

Jelenia Góra ......................... 2006 4766 4766 - 29439 29439 - 
2009 5049 5049 - 29761 29761 - 

Podregion legnicko-głogowski ... 2006 18570 11358 7212 111571 104609 6962 
2007 20371 11426 8945 112565 105168 7397 
2008 21620 12100 9520 113608 105593 8015 
2009 22366 12478 9888 114806 106476 8330 

Powiaty:       
głogowski ............................. 2006 2403 1694 709 23050 22341 709 

2009 2675 1872 803 23537 22715 822 
górowski .............................. 2006 1900 1646 254 4489 4316 173 

2009 1700 1504 196 4561 4378 183 
legnicki ................................ 2006 1998 618 1380 5817 4633 1184 

2009 4076 1029 3047 6491 4980 1511 
lubiński ................................ 2006 4958 1762 3196 29721 26570 3151 

2009 5801 2111 3690 30910 27124 3786 
polkowicki ........................... 2006 3053 1380 1673 12049 10304 1745 

2009 3684 1532 2152 12631 10603 2028 
Miasto na prawach powiatu:       

Legnica ................................ 2006 4258 4258 - 36445 36445 - 
2009 4430 4430 - 36676 36676 - 
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TABL. 8(11).  POŁĄCZENIA PROWADZĄCE DO BUDYNKÓW MIESZKALNYCH ORAZ ODBIORCY GAZU 
 W GOSPODARSTWACH DOMOWYCH WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW (dok.) 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Połączenia prowadzące do budynków Odbiorcy gazu 

ogółem miasta wieś ogółem miasta wieś 

w szt 

Podregion wałbrzyski ................. 2006 35094 32798 2296 163319 158647 4672 
2007 36149 33827 2322 160898 156291 4607 
2008 36590 34236 2354 162520 157924 4596 
2009 36868 34500 2368 162258 157647 4611 

Powiaty:       

dzierżoniowski ..................... 2006 7391 6893 498 30514 29500 1014 
2009 7701 7199 502 30349 29365 984 

kłodzki ................................. 2006 7621 6997 624 30499 29013 1486 
2009 8064 7411 653 31130 29637 1493 

świdnicki .............................. 2006 7548 7080 468 37277 36698 579 
2009 7872 7374 498 37670 37071 599 

wałbrzyski ............................ 2006 9637 9157 480 55815 54414 1401 
2009 10175 9687 488 53865 52529 1336 

ząbkowicki ........................... 2006 2897 2671 226 9214 9022 192 
2009 3056 2829 227 9244 9045 199 

Podregion wrocławski ................ 2006 17462 12146 5316 66666 58225 8441 
2007 18490 12436 6054 67170 58343 8827 
2008 19930 12800 7130 69713 59764 9949 
2009 21253 13200 8053 71396 60610 10786 

Powiaty:       

milicki .................................. 2006 1039 910 129 4467 3650 817 
2009 1069 932 137 4550 3696 854 

oleśnicki ............................... 2006 2983 2714 269 14698 14493 205 
2009 3515 2997 518 15040 14761 279 

oławski ................................. 2006 2274 1858 416 13868 13459 409 
2009 2733 2122 611 14904 14294 610 

strzeliński ............................. 2006 684 623 61 4163 3969 194 
2009 731 669 62 4302 4104 198 

średzki .................................. 2006 586 332 254 2286 1751 535 
2009 768 362 406 2643 1867 776 

trzebnicki ............................. 2006 4144 2672 1472 9443 8379 1064 
2009 4562 2807 1755 9895 8906 989 

wołowski .............................. 2006 1897 1897 - 8244 8244 - 
2009 2070 2070 - 8591 8591 - 

wrocławski ........................... 2006 3855 1140 2715 9497 4280 5217 
2009 5805 1241 4564 11471 4391 7080 

Podregion m. Wrocław ............... 2006 34605 34605 - 214285 214285 - 
(miasto na prawach powiatu) 2007 35109 35109 - 213713 213713 - 

2008 35745 35745 - 212731 212731 - 
2009 36336 36336 - 211286 211286 - 
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TABL. 9(12).  ZUŻYCIE GAZU Z SIECI W GOSPODARSTWACH DOMOWYCH WEDŁUG PODREGIONÓW  
  I POWIATÓW 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
Ogółem Miasta  Wieś 

Na 1 korzystającego/odbiorcę Na 1 mieszkańca 

razem miasta wieś razem miasta wieś 

w tys. m3 w m3 

WOJEWÓDZTWO ......... 2006 331953,4 306263,8 25689,6 501,0 480,2 1035,0 115,1 149,6 30,7 
2007 324862,9 298848,0 26014,9 490,9 470,4 983,8 112,8 146,6 30,9 
2008 325385,9 297564,2 27821,7 487,5 465,1 1005,9 113,1 146,6 32,9 
2009 343805,9 313122,4 30683,5 513,7 489,2 1049,0 119,5 154,6 36,0 

Podregion jeleniogórski ... 2006 59689,2 55054,9 4634,3 558,9 539,5 976,5 102,4 149,3 21,7 
2007 58387,2 53568,2 4819,0 543,4 526,0 858,5 100,6 146,4 22,5 
2008 60295,1 55274,6 5020,5 554,0 532,8 984,6 104,2 152,0 23,4 
2009 66377,8 61297,7 5080,1 605,9 589,3 919,6 115,0 169,4 23,6 

Powiaty:          
bolesławiecki ............ 2006 9310,9 8098,2 1212,7 630,1 585,9 1269,8 105,4 180,4 27,9 

2009 8607,6 7383,7 1223,9 558,5 515,4 1127,0 96,8 167,1 27,4 
jaworski .................... 2006 4353,6 4036,7 316,9 427,4 414,7 702,7 83,6 135,8 14,2 

2009 4448,8 4169,8 279,0 432,8 424,8 603,9 86,2 142,5 12,5 
jeleniogórski ............. 2006 9808,0 8020,5 1787,5 907,9 897,4 957,9 153,7 263,2 53,6 

2009 13456,3 11215,2 2241,1 1169,3 1241,3 906,2 211,1 374,6 66,3 
kamiennogórski ......... 2006 3149,5 3011,6 137,9 354,8 346,9 707,2 67,8 107,7 7,5 

2009 3523,9 3394,4 129,5 392,2 387,0 605,1 77,3 125,5 7,0 
lubański ..................... 2006 5466,1 5423,3 42,8 575,3 573,5 972,7 95,8 149,7 2,1 

2009 5571,4 5568,5 2,9 580,8 580,8 580,0 98,9 156,5 0,1 
lwówecki ................... 2006 3111,8 3094,5 17,3 608,4 611,1 339,2 64,6 125,5 0,7 

2009 3625,0 3614,5 10,5 664,8 667,4 283,8 76,5 149,9 0,5 
zgorzelecki ................ 2006 7331,0 6665,0 666,0 593,4 571,5 961,0 77,7 102,1 22,9 

2009 6562,0 5945,7 616,3 514,7 495,0 834,0 70,4 93,0 21,0 
złotoryjski ................. 2006 3185,3 2732,1 453,2 554,6 520,2 923,0 69,6 119,4 19,8 

2009 3264,4 2687,5 576,9 562,4 507,5 1135,6 71,9 118,0 25,5 
Miasto na prawach powiatu:          

Jelenia Góra .............. 2006 13973,0 13973,0 - 474,6 474,6 - 161,2 161,2 - 
2009 17318,4 17318,4 - 581,9 581,9 - 203,5 203,5 - 

Podregion legnicko- 
głogowski ...................... 2006 54849,5 46268,3 8581,2 491,6 442,3 1232,6 122,0 141,3 70,4 

2007 53579,0 45582,7 7996,3 476,0 433,4 1081,0 119,4 139,9 65,1 
2008 52409,7 43501,5 8908,2 461,3 412,0 1111,4 116,8 134,1 71,7 
2009 55178,1 45693,5 9484,6 480,6 429,1 1138,6 123,1 141,5 75,7 

Powiaty:          
głogowski .................. 2006 9895,3 8779,7 1115,6 429,3 393,0 1573,5 112,9 127,3 59,7 

2009 9488,3 8291,6 1196,7 403,1 365,0 1455,8 108,3 122,0 60,8 
górowski ................... 2006 3721,3 3508,2 213,1 829,0 812,8 1231,8 101,8 227,8 10,1 

2009 3789,9 3563,2 226,7 830,9 813,9 1238,8 104,2 235,0 10,7 
legnicki ..................... 2006 2819,8 1658,7 1161,1 484,8 358,0 980,7 53,2 91,7 33,3 

2009 3125,8 1795,3 1330,5 481,6 360,5 880,5 58,5 99,2 37,6 
lubiński ..................... 2006 14521,6 10550,4 3971,2 488,6 397,1 1260,3 137,5 127,8 172,3 

2009 14574,8 10109,9 4464,9 471,5 372,7 1179,3 138,8 125,4 183,0 
polkowicki ................ 2006 9644,1 7523,9 2120,2 800,4 730,2 1215,0 157,7 203,1 88,0 

2009 10044,7 7778,9 2265,8 795,2 733,7 1117,3 163,7 212,2 91,7 
Miasto na prawach powiatu:          

Legnica ..................... 2006 14247,4 14247,4 - 390,9 390,9 - 135,1 135,1 - 
2009 14154,6 14154,6 - 385,9 385,9 - 135,6 135,6 - 
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TABL. 9(12).  ZUŻYCIE GAZU Z SIECI W GOSPODARSTWACH DOMOWYCH WEDŁUG PODREGIONÓW  
  I POWIATÓW (dok.) 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
Ogółem Miasta  Wieś 

Na 1 korzystającego/odbiorcę Na 1 mieszkańca 

razem miasta wieś razem miasta wieś 

w tys. m3 w m3 

Podregion wałbrzyski ...... 2006 69855,7 67663,1 2192,6 427,7 426,5 469,3 101,9 134,8 11,9 
2007 68639,1 66679,9 1959,2 426,6 426,6 425,3 100,7 133,7 10,7 
2008 67150,6 65218,7 1931,9 413,2 413,0 420,3 99,0 131,6 10,6 
2009 68509,7 66410,2 2099,5 422,2 421,3 455,3 101,4 134,6 11,5 

Powiaty:          
dzierżoniowski .......... 2006 13979,1 13452,9 526,2 458,1 456,0 518,9 133,3 157,7 26,9 

2009 12178,9 11755,8 423,1 401,3 400,3 430,0 117,5 139,4 21,9 
kłodzki ...................... 2006 14263,3 13666,8 596,5 467,7 471,1 401,4 85,7 126,2 10,3 

2009 14740,0 14133,6 606,4 473,5 476,9 406,2 89,8 132,5 10,6 
świdnicki ................... 2006 16991,2 16579,7 411,5 455,8 451,8 710,7 106,0 147,5 8,6 

2009 16393,3 16013,4 379,9 435,2 432,0 634,2 102,8 143,9 7,9 
wałbrzyski ................. 2006 19973,2 19433,6 539,6 357,8 357,1 385,2 108,2 118,1 27,0 

2009 21149,4 20563,4 586,0 392,6 391,5 438,6 117,4 128,4 29,2 
ząbkowicki ................ 2006 4648,9 4530,1 118,8 504,5 502,1 618,8 67,1 144,9 3,1 

2009 4048,1 3944,0 104,1 437,9 436,0 523,1 59,0 127,8 2,8 
Podregion wrocławski ..... 2006 43458,0 33176,5 10281,5 651,9 569,8 1218,0 81,8 155,2 32,4 

2007 43541,2 32300,8 11240,4 648,2 553,6 1273,4 81,4 151,0 35,0 
2008 42878,1 30917,0 11961,1 615,1 517,3 1202,2 79,6 144,5 36,8 
2009 47144,7 33125,4 14019,3 660,3 546,5 1299,8 86,8 154,5 42,7 

Powiaty:          
milicki ....................... 2006 2971,3 2388,7 582,6 665,2 654,4 713,1 80,6 199,0 23,5 

2009 2785,3 2236,9 548,4 612,2 605,2 642,2 75,4 188,7 21,9 
oleśnicki .................... 2006 8146,1 7798,0 348,1 554,2 538,1 1698,0 78,8 125,9 8,4 

2009 8005,0 7570,8 434,2 532,2 512,9 1556,3 77,0 122,3 10,3 
oławski ...................... 2006 5728,5 5290,7 437,8 413,1 393,1 1070,4 80,5 114,8 17,5 

2009 5964,2 5322,4 641,8 400,2 372,4 1052,1 82,7 115,1 24,8 
strzeliński .................. 2006 2801,1 2683,6 117,5 672,9 676,1 605,7 63,5 186,1 4,0 

2009 2839,4 2729,4 110,0 660,0 665,1 555,6 64,7 188,6 3,7 
średzki ....................... 2006 2113,4 1591,6 521,8 924,5 909,0 975,3 42,9 180,9 12,9 

2009 2497,5 1472,9 1024,6 944,9 788,9 1320,4 50,0 164,9 25,0 
trzebnicki .................. 2006 7230,9 5827,4 1403,5 765,7 695,5 1319,1 93,6 198,3 29,3 

2009 7533,9 6279,1 1254,8 761,4 705,0 1268,8 95,4 212,1 25,4 
wołowski ................... 2006 4644,0 4644,0 - 563,3 563,3 - 97,9 185,2 - 

2009 4568,8 4568,8 - 531,8 531,8 - 96,5 182,3 - 
wrocławski ................ 2006 9822,7 2952,5 6870,2 1034,3 689,8 1316,9 96,4 184,0 80,0 

2009 12950,6 2945,1 10005,5 1129,0 670,7 1413,2 118,1 180,0 107,2 
Podregion m. Wrocław .... 2006 104101,0 104101,0 - 485,8 485,8 - 163,9 163,9 - 
(miasto na prawach powiatu) 2007 100716,4 100716,4 - 471,3 471,3 - 158,9 158,9 - 

2008 102652,4 102652,4 - 482,5 482,5 - 162,2 162,2 - 
2009 106595,6 106595,6 - 504,5 504,5 - 168,6 168,6 - 
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SIEĆ CIEPLNA 
 
TABL. 10(13).  SIEĆ CIEPLNA I LICZBA KOTŁOWNI WEDŁU PODREGIONÓW I POWIATÓW 
                        Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE Sieć cieplna 
w km 

Kotłownie 
w szt 

Sprzedaż energii cieplnej na cele komunalno-bytowe 

ogółem budynki 
mieszkalne 

urzędy 
i instytucje 

w GJ 

WOJEWÓDZTWO ......... 2006 1305,7 1502 14000111,4 12009831,5 1990279,9 
2007 1273,7 1405 13162953,1 11227181,5 1935771,6 
2008 1462,9 1448 12938300,6 10867738,7 2070561,9 
2009 1215,8 1528 13018455,5 10941420,8 2077034,7 

Podregion jeleniogórski ... 2006 204,3 298 1384467,3 1157137,6 227329,7 
2007 198,2 284 1299857,0 1084613,9 215243,1 
2008 177,7 267 1317502,2 1107916,8 209585,4 
2009 209,3 313 1304895,5 1072222,2 232673,3 

Powiaty:      
bolesławiecki ............ 2006 48,3 73 224892,5 182665,2 42227,3 

2009 38,2 57 221279,8 179605,5 41674,3 
jaworski .................... 2006 6,3 15 325,2 89,3 235,9 

2009 14,2 28 9042,8 8829,7 213,1 
jeleniogórski ............. 2006 7,6 27 31898,7 26879,3 5019,4 

2009 13,2 41 15253,6 13920,6 1333,0 
kamiennogórski ......... 2006 12,1 25 119659,0 113462,0 6197,0 

2009 12,6 24 112940,8 106502,8 6438,0 
lubański ..................... 2006 15,4 24 126357,1 101385,6 24971,5 

2009 10,9 27 137361,8 89323,8 48038,0 
lwówecki ................... 2006 3,5 39 15222,0 13326,8 1895,2 

2009 3,7 46 7201,8 5659,1 1542,7 
zgorzelecki ................ 2006 67,2 39 409083,1 341836,8 67246,3 

2009 70,1 43 384284,3 325975,9 58308,4 
złotoryjski ................. 2006 3,1 11 474,0 474,0 - 

2009 6,4 17 11252,8 7644,0 3608,8 
Miasto na prawach powiatu:      

Jelenia Góra .............. 2006 40,8 45 456555,7 377018,6 79537,1 
2009 40,0 30 406277,8 334760,8 71517,0 

Podregion legnicko- 
głogowski ...................... 2006 488,8 164 3077003,6 2918336,8 158666,8 

2007 486,3 132 2654518,4 2514784,5 139733,9 
2008 664,9 157 2920629,8 2777368,7 143261,1 
2009 402,8 142 2739422,4 2597673,6 141748,8 

Powiaty:      
głogowski .................. 2006 88,8 24 471,7 471,7 - 

2009 84,8 23 440,9 440,9 0,0 
górowski ................... 2006 2,1 25 9530,0 5808,6 3721,4 

2009 6,2 20 11331,4 7054,4 4277,0 
legnicki ..................... 2006 3,5 20 209,6 - 209,6 

2009 3,0 26 15095,5 13284,9 1810,6 
lubiński ..................... 2006 128,1 34 541659,0 477807,5 63851,5 

2009 99,1 24 437019,1 385861,0 51158,1 
polkowicki ................ 2006 137,7 25 241165,1 199306,1 41859,0 

2009 82,9 24 231454,8 191086,0 40368,8 
Miasto na prawach powiatu:      

Legnica ..................... 2006 128,6 36 2283968,2 2234942,9 49025,3 
2009 126,8 25 2044080,7 1999946,4 44134,3 
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TABL. 10(13).  SIEĆ CIEPLNA I LICZBA KOTŁOWNI WEDŁU PODREGIONÓW I POWIATÓW (dok.) 
                        Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE Sieć cieplna 
w km 

Kotłownie 
w szt 

Sprzedaż energii cieplnej na cele komunalno-bytowe 

ogółem budynki 
mieszkalne 

urzędy 
i instytucje 

w GJ 

Podregion wałbrzyski ...... 2006 126,1 504 2645700,0 2385068,0 260632,0 
2007 128,0 498 2424743,0 2173737,0 251006,0 
2008 141,9 509 1180651,1 1022032,9 158618,2 
2009 144,2 550 1159941,5 1002453,5 157488,0 

Powiaty:      
dzierżoniowski .......... 2006 15,9 40 60275,0 17130,0 43145,0 

2009 27,1 55 63036,3 16186,1 46850,2 
kłodzki ...................... 2006 32,6 231 240605,0 222211,0 18394,0 

2009 37,2 204 142790,4 133921,5 8868,9 
świdnicki ................... 2006 37,3 101 393194,0 354823,0 38371,0 

2009 36,7 110 385366,9 350623,5 34743,4 
wałbrzyski ................. 2006 28,5 107 1919387,0 1761005,0 158382,0 

2009 30,8 140 557247,2 491861,9 65385,3 
ząbkowicki ................ 2006 11,8 25 32239,0 29899,0 2340,0 

2009 12,4 41 11500,7 9860,5 1640,2 
Podregion wrocławski ..... 2006 113,6 296 571226,4 445945,1 125281,3 

2007 95,8 273 541624,8 416450,1 125174,7 
2008 118,6 271 613201,6 490340,3 122861,3 
2009 84,3 303 584732,2 466742,8 117989,4 

Powiaty:      
milicki ....................... 2006 3,6 24 1090,0 1090,0 - 

2009 3,2 16 2794,0 2794,0 0,0 
oleśnicki .................... 2006 27,6 68 253252,4 194780,7 58471,7 

2009 22,5 71 277614,3 203783,0 73831,3 
oławski ...................... 2006 30,5 43 180986,7 146717,0 34269,7 

2009 26,4 48 158430,0 129147,0 29283,0 
strzeliński .................. 2006 2,6 27 - - - 

2009 1,9 19    
średzki ....................... 2006 1,2 18 3504,4 3504,4 - 

2009 2,2 36 5880,7 5880,7 0,0 
trzebnicki .................. 2006 2,6 50 17959,0 16468,0 1491,0 

2009 1,6 50 21143,7 19416,6 1727,1 
wołowski ................... 2006 31,2 31 114433,9 83385,0 31048,9 

2009 24,8 25 108551,9 97249,9 11302,0 
wrocławski ................ 2006 14,3 35 - - - 

2009 1,7 38 10317,6 8471,6 1846,0 
Podregion m. Wrocław .... 2006 372,9 240 6321714,1 5103344,0 1218370,1 
(miasto na prawach powiatu)  2007 365,4 218 6242209,9 5037596,0 1204613,9 

2008 359,8 244 6906315,9 5470080,0 1436235,9 
2009 375,2 220 7229463,9 5802328,7 1427135,2 
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TABL. 11(14).  KUBATURA BUDYNKÓW OGRZEWANYCH CENTRALNIE WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW 
                        Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Kubatura 

ogółem 

w tym 

budynki 
mieszkalne 

ogółem 

w tym 

komunalne spółdzielni 
mieszkaniowych prywatne 

w dam3 

WOJEWÓDZTWO ......... 2006 113560 62930 5703 45187 9248 
2007 112440 62026 4772 41876 8947 
2008 120318 65364 4707 44572 9035 
2009 130426 70899 4649 48938 10027 

Podregion jeleniogórski ... 2006 17107 10281 2011 5973 1200 
2007 17035 10193 2003 5980 1145 
2008 16852 10321 1696 6404 1217 
2009 14844 9111 1089 5617 1359 

Powiaty:      
bolesławiecki ............ 2006 2834 1785 470 1248 2 

2009 184 148 0 113 0 
jaworski .................... 2006 913 620 21 568 31 

2009 1301 1020 124 869 27 
jeleniogórski ............. 2006 522 404 143 193 12 

2009 360 301 82 141 68 
kamiennogórski ......... 2006 1049 870 223 643 4 

2009 1006 813 162 630 4 
lubański ..................... 2006 923 509 115 315 79 

2009 1180 868 72 714 82 
lwówecki ................... 2006 212 189 16 126 32 

2009 349 319 15 274 30 
zgorzelecki ................ 2006 4548 2084 372 689 71 

2009 4291 2016 346 694 107 
złotoryjski ................. 2006 325 319 3 214 102 

2009 458 330 2 211 2 
Miasto na prawach powiatu:      

Jelenia Góra .............. 2006 5781 3501 648 1977 867 
2009 5715 3297 286 1972 1039 

Podregion legnicko- 
głogowski ...................... 2006 13574 10593 1164 8791 598 

2007 11598 8533 431 5700 254 
2008 15913 10917 521 7312 442 
2009 22915 14302 871 10147 544 

Powiaty:      
głogowski .................. 2006 3097 2610 431 1995 173 

2009 3755 2589 93 2053 13 
górowski ................... 2006 160 123 4 80 16 

2009 600 540 13 406 121 
legnicki ..................... 2006 327 307 49 258 - 

2009 325 283 32 239 0 
lubiński ..................... 2006 5936 4521 244 4050 227 

2009 7262 5188 379 2810 347 
polkowicki ................ 2006 278 260 - 257 - 

2009 5810 2927 330 2577 17 
Miasto na prawach powiatu:      

Legnica ..................... 2006 3776 2772 436 2151 182 
2009 5161 2775 24 2062 47 
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TABL. 11(14).  KUBATURA BUDYNKÓW OGRZEWANYCH CENTRALNIE WEDŁUG PODREGIONÓW 
    I POWIATÓW (dok.) 

                          Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Kubatura 

ogółem 

w tym 

budynki 
mieszkalne 

ogółem 

w tym 

komunalne spółdzielni 
mieszkaniowych prywatne 

w dam3 

Podregion wałbrzyski ...... 2006 17541 13950 797 11448 1599 
2007 17463 13888 762 11427 1632 
2008 18745 15113 891 12729 1448 
2009 22298 18278 756 15760 1684 

Powiaty:      
dzierżoniowski .......... 2006 3445 3017 57 2669 286 

2009 3635 3061 198 2728 136 
kłodzki ...................... 2006 2958 2096 548 1259 239 

2009 6032 5286 299 4610 307 
świdnicki ................... 2006 4675 3513 81 2571 831 

2009 4908 3435 78 2534 823 
wałbrzyski ................. 2006 5597 4827 107 4563 143 

2009 6886 6093 112 5639 335 
ząbkowicki ................ 2006 866 497 4 386 100 

2009 837 404 70 250 83 
Podregion wrocławski ..... 2006 8560 6419 621 4258 1314 

2007 9704 6164 427 4346 1358 
2008 9566 5574 446 3739 1376 
2009 9644 5709 694 3161 1442 

Powiaty:      
milicki ....................... 2006 128 77 - 50 27 

2009 99 92 0 61 27 
oleśnicki .................... 2006 3105 1853 46 1115 686 

2009 3211 1891 57 1065 769 
oławski ...................... 2006 3145 2611 287 1761 366 

2009 3761 1679 115 1173 391 
strzeliński .................. 2006 240 240 - 162 75 

2009 7 0 0 0 0 
średzki ....................... 2006 162 162 - 162 - 

2009 219 177 13 134 30 
trzebnicki .................. 2006 719 700 68 578 54 

2009 276 245 53 190 1 
wołowski ................... 2006 915 663 220 379 50 

2009 1711 1449 440 497 118 
wrocławski ................ 2006 146 113 - 51 56 

2009 360 175 15 42 106 
Podregion m. Wrocław .... 2006 56778 21687 1110 14717 4537 
(miasto na prawach powiatu) 2007 56640 23248 1149 14423 4558 

2008 59242 23439 1153 14389 4552 
2009 60725 23499 1239 14253 4998 
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TABL. 12(15). CHARAKTERYSTYKA WYBRANYCH KOTŁÓW CIEPLNYCH WEDŁUG TYPÓW ORAZ PODREGIONÓW 
W tablicy uwzględnione są dane od jednostek, które wykazały łączną moc cieplną kotłów nie mniejszą niż 0,2 MW 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Na paliwo stałe  
węgiel koks  

liczba 
łączna moc 

kotłów 
(MW) 

roczna 
produkcja 

(GJ) 
liczba 

łączna moc 
kotłów 
(MW) 

roczna 
produkcja 

(GJ) 
liczba 

WOJEWÓDZTWO ........... 2008 554 2290,7 8850979,4 184 75,6 197710,5 387 
2009 462 3300,2 17418845,9 129 52,2 145771,9 373 

Podregion jeleniogórski ..... 2008 78 376,3 1609943,0 14 3,6 5672,0 61 
2009 68 371,0 1492494,2 7 1,8 4410,1 67 

Powiaty:              
bolesławiecki ................. 2008 9 71,7 318920,0 - - - 20 

2009 11 72,2 275375,5 - - - 14 
jaworski ......................... 2008 11 1,8 7227,5 - - - 1 

2009 9 2,9 6384,7 - - - 6 
jeleniogórski .................. 2008 7 33,5 325892,7 9 2,4 2062,0 3 

2009 11 34,4 289132,3 2 0,6 405,0 3 
kamiennogórski ............. 2008 7 25,2 142135,5 - - - 6 

2009 4 23,1 136003,8 - - - 6 
lubański ......................... 2008 13 28,0 156361,7 - - - - 

2009 9 27,3 144307,7 - - - - 
lwówecki ....................... 2008 3 4,2 9430,1 2 0,9 2894,0 17 

2009 3 8,5 61278,0 2 0,9 3289,1 11 
zgorzelecki .................... 2008 10 57,7 322602,3 - - - 3 

2009 5 49,3 257147,2 - - - 13 
złotoryjski ...................... 2008 7 8,3 17270,7 - - - 5 

2009 6 8,0 14051,4 - - - 7 
Miasto na prawach powiatu:              

Jelenia Góra ................... 2008 11 145,9 310102,5 3 0,3 716,0 6 
2009 10 145,4 308813,6 3 0,3 716,0 7 

Podregion legnicko- 
   -głogowski ........................ 2008 78 669,8 2522363,1 7 2,6 11175,3 31 

2009 41 391,0 2293741,3 4 2,0 5072,1 28 
Powiaty:            

głogowski ...................... 2008 - - - - - - 3 
2009 - - - - - - 4 

górowski ........................ 2008 22 17,9 145967,4 - - - - 
2009 5 13,1 109448,0 - - - - 

legnicki .......................... 2008 5 0,4 1335,2 - - - 6 
2009 - - - - - - 3 

lubiński .......................... 2008 16 249,1 175786,8 - - - 10 
2009 1 0,2 426,1 - - - 9 

polkowicki ..................... 2008 - - - - - - 7 
2009 - - - - - - 9 

Miasto na prawach powiatu:              
Legnica .......................... 2008 35 402,4 2199273,7 7 2,6 11175,3 5 

2009 35 377,7 2183867,2 4 2,0 5072,1 3 
Podregion wałbrzyski ........ 2008 128 424,1 1854733,2 21 12,6 32401,4 98 

2009 112 444,5 1916322,8 21 8,7 28137,0 85 
Powiaty:              

dzierżoniowski .............. 2008 13 24,3 125301,0 - - - 6 
2009 13 28,8 127096,3 3 1,0 1682,4 7 

kłodzki ........................... 2008 33 59,8 208319,2 9 4,2 20300,2 32 
2009 23 75,1 331082,4 10 4,7 20298,0 27 

świdnicki ....................... 2008 45 165,0 749066,9 5 5,7 5702,9 32 
2009 45 166,9 735326,7 4 0,9 1357,9 24 

wałbrzyski ..................... 2008 35 168,8 754598,1 6 2,5 5556,3 23 
2009 29 167,4 704491,1 3 1,8 3688,7 27 

ząbkowicki .................... 2008 2 6,3 17448,0 1 0,2 842,0 5 
2009 2 6,3 18326,3 1 0,2 1110,0 - 

Podregion wrocławski ....... 2008 129 439,6 1420227,5 14 2,7 4944,6 85 
2009 108 147,2 847699,4 7 2,2 2447,9 78 

Powiaty:              
milicki ........................... 2008 11 5,7 20477,2 - - - 6 

2009 12 6,1 25037,1 - - - 4 
oleśnicki ........................ 2008 40 58,6 365336,9 - - - 16 

2009 33 60,2 391994,6 2 1,0 147,0 10 
oławski .......................... 2008 10 45,2 255706,7 4 0,6 484,0 8 

2009 7 44,5 243849,0 1 0,2 172,3 5 
strzeliński ...................... 2008 16 8,8 28589,2 - - - 9 

2009 17 9,1 25892,2 - - - 9 
średzki ........................... 2008 13 3,5 13566,3 1 0,2 626,5 17 

2009 14 4,2 17564,6 1 0,2 531,2 12 
trzebnicki ....................... 2008 13 6,3 29589,9 1 0,2 274,0 7 

2009 8 5,9 31004,6 1 0,2 295,0 21 
wołowski ....................... 2008 17 302,5 665140,9 3 0,7 273,7 8 

2009 10 8,5 70683,0 - - - 8 
wrocławski .................... 2008 9 9,1 41820,4 5 0,9 3286,4 14 

2009 7 8,8 41674,3 2 0,6 1302,4 9 
Podregion m. Wrocław ...... 2008 141 380,9 1443712,6 128 54,1 143517,2 112 
(miasto na prawach powiatu) 2009 133 1946,5 10868588,2 90 37,6 105704,8 115 
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I POWIATÓW W LATACH 2008-2009 
 
Kotły olejowe Kotły gazowe Kotły dwupaliwowe 

(olejowo-gazowe) olej opałowy lekki gaz ziemny gaz ciekły 
łączna moc 

kotłów 
(MW) 

roczna 
produkcja 

(GJ) 
liczba 

łączna moc 
kotłów 
(MW) 

roczna 
produkcja 

(GJ) 
liczba 

łączna moc 
kotłów 
(MW) 

roczna 
produkcja 

(GJ) 
liczba 

łączna moc 
kotłów 
(MW) 

roczna 
produkcja 

(GJ) 
203,0 643655,7 1285 603,8 2510195,0 45 12,8 48551,9 134 237,6 1057441,7 
230,5 671477,0 1203 1584,0 3000171,8 25 11,0 56432,0 132 195,5 835085,0 
33,9 71099,0 268 99,9 438781,1 12 1,5 5391,4 16 47,4 112266,1 
43,2 87906,9 178 909,7 397140,4 4 3,1 10882,2 24 23,9 84693,4 

                      
12,4 13263,2 29 25,4 107327,0 2 0,5 3100,0 2 4,6 2055,0 
15,3 6468,7 27 24,7 102219,7 1 0,2 250,2 4 3,5 9995,3 
2,0 722,9 26 6,4 13292,4 2 0,4 1057,2 - - - 
5,2 9396,9 11 4,7 12275,8 2 0,4 999,0 - - - 
2,4 5547,3 46 8,7 40940,0 - - - - - - 
1,9 5529,3 31 13,6 43162,4 - - - 9 2,6 7484,0 
2,2 8124,2 26 9,3 47091,9 - - - 3 20,5 32015,8 
2,2 6908,9 20 17,7 68334,7 - - - 1 0,5 10798,0 

- - 40 18,4 80730,5 - - - 1 3,0 24350,3 
- - 19 15,0 54639,1 - - - 1 3,0 12715,7 

6,1 17749,7 25 7,6 44305,7 8 0,6 1234,2 2 0,9 4808,0 
4,0 11354,6 7 2,0 10562,0 - - - 2 0,9 4487,0 
2,9 7720,4 18 8,1 43998,7 - - - 1 2,5 15246,0 
8,1 28648,4 14 7,3 39651,2 1 2,5 9633,0 - - - 
2,3 7658,8 12 2,0 9416,1 - - - 1 0,4 2320,8 
3,0 9428,8 8 1,9 11511,1 - - - 2 0,4 3882,4 

                      
3,6 10312,5 46 14,0 51678,8 - - - 6 15,5 31470,2 
3,6 10171,3 41 822,6 54784,4 - - - 5 13,0 35331,0 

16,2 50950,1 94 51,2 295705,2 2 1,5 3471,1 
 

10 9,8 16667,1 
39,0 58339,0 83 107,2 403879,7 1 0,9 164,7 5 6,5 16234,1 

                  
1,1 1158,3 8 4,8 31322,1 - - - - - - 
1,3 2476,1 8 4,6 32732,1 - - - - - - 

- - 13 3,6 11376,3 - - - - - - 
- - 14 8,1 22819,3 - - - - - - 

4,5 5228,1 2 0,3 1116,8 - - - 3 0,7 3139,0 
3,1 3119,5 6 1,7 6086,5 - - - - - - 
4,9 16174,5 13 7,5 19534,6 1 0,6 3292,1 6 8,6 13512,0 

28,8 16675,6 6 21,2 11677,1 - - - 4 6,0 16230,4 
3,4 22696,5 30 21,1 115203,2 - - - - - - 
3,6 30500,7 26 20,6 105918,5 - - - - - - 

                      
2,4 5692,7 28 14,0 117152,2 1 0,9 179,0 1 0,5 16,1 
2,2 5567,1 23 51,2 224646,2 1 0,9 164,7 1 0,5 3,7 

38,4 81400,7 361 178,8 688332,2 3 0,7 4554,8 33 68,9 496436,3 
36,5 70259,9 337 215,4 742874,6 3 0,7 1429,9 28 40,3 171644,1 

                      
2,3 4988,5 47 18,3 74061,0 - - - - - - 
2,9 4681,2 31 15,0 61407,4 - - - - - - 

11,8 27380,9 135 51,1 186320,5 - - - 8 7,2 9197,3 
10,4 26010,5 125 55,5 231524,7 - - - 8 5,4 20453,7 
13,3 31978,7 74 34,0 145207,5 1 0,2 936,0 18 30,2 83593,2 
12,5 23593,9 70 67,7 202198,6 1 0,2 404,0 15 23,4 77309,5 
10,0 15060,9 94 68,7 243197,5 2 0,5 3618,8 6 29,2 403636,2 
10,8 15974,3 105 72,6 229826,9 2 0,5 1025,9 4 9,2 58799,9 
1,0 1991,7 11 6,7 39545,7 - - - 1 2,3 9,6 

- - 6 4,8 17917,0 - - - 1 2,3 15081,0 
58,8 302336,5 138 79,7 216027,9 20 7,3 30670,6 10 7,8 25144,7 
62,4 320892,6 130 96,9 206503,6 5 2,8 33545,8 8 9,4 43575,5 

                      
1,0 1263,7 26 7,5 17555,4 15 0,6 562,3 3 5,2 16386,5 
1,1 606,5 5 2,1 7262,2 - - - 3 4,4 19120,0 
7,6 7959,1 34 13,6 58703,2 - - - 1 0,3 2619,8 
5,2 5166,2 27 12,9 38339,2 - - - 1 0,3 2843,7 
4,1 18345,7 11 5,3 13481,5 - - - - - - 
3,5 19536,0 12 5,8 12465,2 - - - - - - 

27,8 221854,8 10 3,0 8873,4 2 1,2 173,0 - - - 
29,4 219524,1 10 3,0 8800,2 2 1,2 203,0 3 4,2 19791,7 
9,8 29907,0 8 3,9 9929,0 - - - - - - 
5,9 28131,2 13 3,3 17377,7 - - - - - - 
2,7 7899,5 15 5,4 18629,9 2 5,2 29245,9 - - - 
9,1 25572,2 31 11,4 43695,3 1 1,0 30000,0 - - - 
3,6 11200,1 16 5,5 22449,6 - - - 5 1,8 4132,4 
4,3 10270,8 18 6,5 30918,8 1 0,3 2641,3 - - - 
2,2 3906,6 18 35,6 66405,9 1 0,3 689,4 1 0,5 2006,0 
3,9 12085,6 14 52,1 47645,0 1 0,3 701,5 1 0,5 1820,1 

55,7 137869,4 424 194,2 871348,6 8 1,8 4464,0 65 103,7 406927,5 
49,3 134078,6 475,2 254,7 1249773,5 12 3,5 10409,4 67 115,4 518937,9 
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ZBIERANIE I UNIESZKODLIWIANIE ODPADÓW 
 
TABL. 13(16).  OCZYSZCZANIE WEDŁUG FORM WŁASNOŚCI W 2009 R. 

WYSZCZEGÓLNIENIE Ogółem 

Sektor publiczny 
Sektor  

prywatny razem 
w tym własność 

komunalna mieszana 

Odpady komunalne zebranea  

ogółem w t  ....................................  990114,5 429623,7 392801,9 36821,8 560490,8 

Odpady zmieszane (bez wyselekcjo-

nowanych) ogółem w t  .................  912524,8  395658,1  359942,2  35715,9  516866,7  

w tym z gospodarstw domowych ...  616099,2  280056,7  253759,3  26297,4  336042,5  

Przetworzone biologicznie (unieszko-

dliwione) w t  .................................  42063,6  35054,8  35054,8  - 7008,7  

Wysegregowane ze zmieszanych w t  ...  71288,3  25520,5  25365,2  155,3  45767,8  

Zdeponowane na składowiskach w t  ...  799172,9  335082,8  299522,1  35560,7  464090,1  

Odpady wyselekcjonowane ze zmie-

szanych w t  ...................................  77589,7  33965,6  32859,7  1105,9  43624,1  

w tym:      

papier i tektura  ...........................  9051,4  3615,5  3402,3  213,3  5435,9  

szkło  ..........................................  14688,6  7785,2  7171,0  614,2  6903,4  

tworzywa sztuczne  .....................  6029,7  3126,3  2977,3  149,0  2903,4  

metale  ........................................  631,4  93,7  93,5  0,2  537,7  

tekstylia  .....................................  2688,5  30,7  30,7  - 2657,8  

niebezpieczne  ............................  26,7  12,1  12,1  - 14,6  

biodegradowalne  ........................  23428,2  16074,0  16074,0  - 7354,2  

Składowiska kontrolowaneb:       

czynne w szt  .................................  79  68  65  3  11  

powierzchnia w ha ..........................  290,0  252,3  243,5  8,8  37,7  

zamknięte w szt  ............................  16  14  14  - 2  

powierzchnia w ha ..........................  37,5  31,6  31,6  - 5,9  

Nieczystości ciekłe wywiezione 

w dam3  ..........................................  1570,9  554,1  524,8  20,6  1016,8  

w tym z gospodarstw domowych ...  974,6  395,7  372,3  15,2  578,9  

a Dane szacunkowe. b Stan w dniu 31 XII. 
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TABL. 14(17).  ZEBRANE ODPADY KOMUNALNE ZMIESZANE WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
Ogółem Miasta Wieś 

Z ogółem zebrane 

z handlu, 
małego 
biznesu, 
biur i in-
stytucji 

z usług 
komu-

nalnych 

z gospodarstw domowych 

razem 
na 1 

miesz-
kańca  
w kg w tonach 

WOJEWÓDZTWO .................... 2006 893445,1 763077,9 130367,2 203605,7 45834,3 644005,2 223,3 
2007 929156,7 779773,7 149383,1 202462,3 73709,9 652984,5 226,7 
2008 867493,0 724629,0 142864,0 223918,6 42950,8 600623,6 208,8 
2009 912524,8 754374,4 158150,4 250308,1 46117,5 616099,2 214,2 

Podregion jeleniogórski .............. 2006 194073,8 157090,5 36983,3 57363,0 8887,2 127823,5 219,4 
2007 190725,4 152249,8 38475,6 53329,5 11620,3 125775,6 216,7 
2008 164646,0 126268,1 38378,0 37047,1 6835,9 120763,1 208,7 
2009 175441,9 133949,4 41492,5 39791,8 7397,5 128252,6 222,1 

Powiaty:        
bolesławiecki ....................... 2006 20162,5 14740,5 5422,0 2908,0 1130,8 16123,8 182,5 

2009 19297,5 13373,2 5924,3 1911,1 1110,6 16275,9 183,1 
jaworski ............................... 2006 18123,6 14414,6 3709,0 4816,9 316,0 12990,8 249,5 

2009 20456,6 14684,9 5771,7 2126,3 1350,8 16979,5 328,9 
jeleniogórski ........................ 2006 20611,6 12220,5 8391,1 4107,7 895,5 15608,4 244,6 

2009 22144,9 11977,9 10167,0 6066,9 626,9 15451,1 242,4 
kamiennogórski .................... 2006 17786,6 13288,8 4497,8 4986,5 666,9 12133,1 261,1 

2009 19473,4 15792,4 3681,0 4254,8 674,2 14544,4 318,9 
lubański ................................ 2006 12462,6 10420,4 2042,2 2367,7 457,8 9637,0 168,9 

2009 12311,8 9936,9 2374,9 1768,0 108,4 10435,5 185,2 
lwówecki .............................. 2006 12329,3 8258,1 4071,2 2849,9 888,4 8591,0 178,4 

2009 10688,6 6914,8 3773,9 1968,0 494,6 8226,1 173,7 
zgorzelecki ........................... 2006 39114,4 32636,6 6477,8 15357,5 1887,1 21869,8 231,7 

2009 28572,7 22429,5 6143,2 7225,2 1885,5 19462,1 208,7 
złotoryjski ............................ 2006 7201,4 4829,2 2372,2 1372,1 269,3 5559,9 121,5 

2009 11208,3 7551,9 3656,4 2512,6 284,6 8411,1 185,2 
Miasto na prawach powiatu:        

Jelenia Góra ......................... 2006 46281,8 46281,8 - 18596,7 2375,4 25309,7 292,0 
2009 31288,1 31288,1 - 11959,0 862,1 18467,1 217,0 

Podregion legnicko-głogowski ... 2006 156280,9 137056,6 19224,3 33515,5 12736,7 110028,9 244,8 
2007 166310,1 142726,5 23583,7 39809,2 12127,0 114374,0 254,9 
2008 162249,3 139300,8 22948,4 39457,8 9720,2 113071,3 252,1 
2009 174818,4 151223,9 23594,5 57989,3 8449,7 108379,5 241,8 

Powiaty:        
głogowski ............................. 2006 26171,5 23897,4 2274,1 4450,2 2684,3 19037,0 217,2 

2009 27748,2 24040,0 3708,2 5033,2 2178,3 20536,6 234,3 
górowski .............................. 2006 5945,2 4180,0 1765,2 955,8 150,0 4839,4 132,4 

2009 9296,0 6357,7 2938,2 1321,2 146,3 7828,5 215,3 
legnicki ................................ 2006 13558,6 5694,9 7863,7 2406,3 91,8 11060,5 208,7 

2009 14165,9 5159,1 9006,8 3915,6 461,8 9788,6 183,1 
lubiński ................................ 2006 28840,0 24705,4 4134,6 6408,4 2696,9 19734,8 186,9 

2009 38960,0 34591,4 4368,6 13003,9 129,6 25826,5 245,9 
polkowicki ........................... 2006 15419,3 12232,6 3186,7 4674,8 522,8 10221,8 167,2 

2009 18219,9 14647,3 3572,6 6522,5 992,8 10704,6 174,4 
Miasto na prawach powiatu:        

Legnica ................................ 2006 66346,3 66346,3 - 14620,0 6590,9 45135,4 427,9 
2009 66428,5 66428,5 - 28192,9 4540,9 33694,7 322,8 
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TABL. 14(17).  ZEBRANE ODPADY KOMUNALNE ZMIESZANE WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW (dok.) 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
Ogółem Miasta Wieś 

Z ogółem zebrane 

z handlu, 
małego 
biznesu, 
biur i in-
stytucji 

z usług 
komu-

nalnych 

z gospodarstw domowych 

razem 
na 1 

miesz-
kańca  
w kg w tonach 

Podregion wałbrzyski ................. 2006 200514,1 170964,7 29549,4 32494,1 9183,0 158837,1 231,7 
2007 195341,0 164361,0 30980,0 32704,1 8001,3 154635,7 226,8 
2008 183467,0 157087,0 26380,0 32187,7 8975,9 142303,3 209,8 
2009 206940,3 172842,5 34097,9 31501,8 13542,1 161896,4 239,5 

Powiaty:        

dzierżoniowski ..................... 2006 29025,6 25555,9 3469,7 1455,9 1815,0 25754,7 245,6 
2009 31049,4 27641,0 3408,5 1569,6 1708,1 27771,8 268,0 

kłodzki ................................. 2006 44490,0 37342,4 7147,6 12292,2 2761,7 29436,1 176,9 
2009 51105,7 42775,1 8330,6 9883,1 6099,0 35123,6 214,1 

świdnicki .............................. 2006 47477,6 38627,0 8850,6 11754,0 1450,1 34273,6 213,8 
2009 56320,3 44182,9 12137,5 11581,9 1919,5 42818,9 268,6 

wałbrzyski ............................ 2006 64162,0 59858,6 4303,4 5715,8 2380,8 56065,4 303,7 
2009 56151,9 51542,8 4609,1 6196,0 2954,6 47001,3 260,9 

ząbkowicki ........................... 2006 15358,9 9580,8 5778,1 1276,2 775,4 13307,3 192,0 
2009 12313,1 6700,8 5612,3 2271,3 860,9 9180,9 133,7 

Podregion wrocławski ................ 2006 107646,4 63036,6 44609,8 25467,3 6554,7 75624,3 142,3 
2007 122945,0 66601,2 56343,8 33768,2 7354,5 81822,2 153,0 
2008 118730,2 63572,6 55157,7 32055,0 6569,0 80106,2 148,7 
2009 122333,8 63368,2 58965,6 34015,6 6224,0 82094,2 151,2 

Powiaty:        

milicki .................................. 2006 4562,2 2808,3 1753,9 523,2 702,6 3336,3 90,6 
2009 5979,3 3713,8 2265,5 944,8 750,3 4284,2 116,0 

oleśnicki ............................... 2006 21049,5 18059,8 2989,7 5517,9 1636,4 13895,2 134,4 
2009 22468,1 18837,9 3630,3 4450,2 1281,7 16736,3 161,0 

oławski ................................. 2006 15673,2 12391,6 3281,6 3873,3 568,1 11231,8 157,9 
2009 19835,4 14010,5 5825,0 6819,3 543,7 12472,4 172,9 

strzeliński ............................. 2006 6299,1 2971,1 3328,0 714,9 762,8 4821,4 109,2 
2009 4008,8 1657,4 2351,4 476,6 312,1 3220,2 73,3 

średzki .................................. 2006 11326,8 2728,4 8598,4 2187,5 269,5 8869,8 180,3 
2009 8802,9 1960,6 6842,4 2369,2 167,7 6266,1 125,5 

trzebnicki ............................. 2006 13646,8 9986,9 3659,9 3148,5 742,9 9755,4 126,2 
2009 15909,0 10145,2 5763,8 3642,2 1013,5 11253,3 142,6 

wołowski .............................. 2006 11262,2 8462,6 2799,6 2863,0 1395,8 7003,4 147,6 
2009 10324,7 6780,3 3544,3 2909,2 1364,6 6050,9 127,8 

wrocławski ........................... 2006 23826,6 5627,9 18198,7 6639,0 476,6 16711,0 164,0 
2009 35005,5 6262,5 28743,0 12404,1 790,5 21810,9 198,8 

Podregion m. Wrocław ............... 2006 234930,0 234930,0 - 54765,8 8472,5 171691,7 270,3 
(miasto na prawach powiatu) 2007 253835,3 253835,3 - 42851,4 34606,8 176377,1 278,2 

2008 238400,5 238400,5 - 83171,0 10849,7 144379,8 228,2 
2009 232990,3 232990,3 - 87009,6 10504,2 135476,6 214,3 
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TABL. 15(18).  ODPADY KOMUNALNE ZEBRANE SELEKTYWNIE  

WYSZCZEGÓLNIENIE 
Ogółem 

W tym 

papier i 
tektura 

szkło 

two-
rzywa 
sztu-
czne 

metale 
teksty-

lia 

niebez-
pie-
czne 

zużyte 
urzą-

dzenia 
elektry-
czne i 

elektro-
niczne 

wielko-
gabary-

towe 

biode-
grado-
walne 

w tonach 

OGÓŁEM ........................ 2006 25000,2 5235,0 7913,5 3834,0 515,4 2288,5 27,0 5,5 3354,2 1827,1 

2007 46565,8 5602,6 9889,1 3991,3 370,3 2238,6 19,8 4008,6 14375,2 6070,3 

2008 60990,8 9781,9 14119,4 5570,4 1164,1 2850,3 29,7 427,1 15107,4 11940,5 

2009 77589,7 9051,4 14688,6 6029,7 631,4 2688,5 26,7 2635,0 18410,2 23428,2 

w tym z przedsiębiorstw:            

komunalnych ............... 2006 10088,6 1605,0 3222,8 1449,2 337,2 13,7 2,7 0,8 2059,3 1397,9 

2007 12378,8 2223,7 4388,0 1788,4 209,8 2,0 15,4 3,6 2155,8 1592,1 

2008 22583,2 3547,7 7005,3 2499,6 55,2 70,6 12,7 77,3 2464,3 6850,5 

2009 32859,7 3402,3 7171,0 2977,3 93,5 30,7 12,1 168,1 2930,7 16074,0 

prywatnych .................. 2006 14227,3 3552,8 4229,1 2277,5 150,0 2274,8 14,3 4,7 1294,9 429,2 

2007 33599,6 3276,9 5129,4 2099,2 151,3 2236,6 3,6 4005,0 12219,4 4478,2 

2008 37660,1 6128,4 6678,1 2966,8 1102,2 2779,7 16,8 313,6 12584,5 5090,0 

2009 43624,1 5435,9 6903,4 2903,4 537,7 2657,8 14,6 2466,9 15350,2 7354,2 

Handel, mały biznes, biura  

i instytucje ................... 2006 5291,9 2991,8 513,7 1003,5 117,5 240,3 1,3 0,3 84,7 338,8 

2007 5174,3 2107,0 523,4 525,6 65,5 36,4 7,3 69,3 405,1 1434,5 

2008 6364,4 3047,0 873,1 646,8 29,2 98,0 5,1 111,0 358,3 1195,9 

2009 6568,0 2851,9 932,5 757,1 41,6 99,4 7,2 101,5 826,3 950,5 

Usługi komunalne .............. 2006 1329,1 163,6 542,0 178,8 42,7 - 5,1 - 85,1 311,8 

2007 2143,0 143,7 578,3 232,1 12,4 - 0,8 3,1 155,0 1017,6 

2008 9593,7 566,1 2616,0 863,3 12,7 -  1,0 12,5 392,1 5130,0 

2009 11673,2 324,3 758,3 313,6 23,1 -  0,1 26,0 670,2 9557,6 

Gospodarstwa domowe ..... 2006 18379,2 2079,6 6857,8 2651,7 355,2 2048,2 20,6 5,2 3184,4 - 

2007 39248,5 3351,7 8787,4 3233,6 292,4 2202,2 11,7 3936,2 13815,1 3618,2 

2008 45032,7 6168,8 10630,3 4060,3 1122,2 2752,3 23,6 303,6 14357,0 5614,6 

2009 59348,5 5875,2 12997,8 4959,0 566,7 2589,1 19,4 2507,5 16913,7 12920,1 
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TABL. 16(19).  BILANS ZEBRANYCH ODPADÓW ZMIESZANYCH  WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
Ogółem Odpady wysegregowane 

ze zmieszanych 
Odpady zdeponowane 

na składowiskach 

Odpady przetworzone 
biologicznie 

(unieszkodliwione) 

w tonach % do 
ogółem w tonach % do 

ogółem w tonach % do 
ogółem 

WOJEWÓDZTWO .................... 2006 893445,1 6684,8 0,7 876100,5 98,1 10659,9 1,2 
2007 929156,7 6473,8 0,7 915148,1 98,5 7534,8 0,8 
2008 867493,0 44262,2 5,1 802927,4 92,6 20303,4 2,3 
2009 912524,8 71288,3 7,8 799172,9 87,6 42063,6 4,6 

Podregion jeleniogórski .............. 2006 194073,8 3717,5 1,9 186906,4 96,3 3450,1 1,8 
2007 190725,4 1453,8 0,8 186026,0 97,5 3245,6 1,7 
2008 164646,0 9213,0 5,6 150061,3 91,1 5371,8 3,3 
2009 175441,9 11667,2 6,7 144078,0 82,1 19696,7 11,2 

Powiaty:        
bolesławiecki ....................... 2006 20162,5 2355,1 11,7 14489,9 71,9 3317,6 16,5 

2009 19297,5 1324,9 6,9 12290,6 63,7 5682,0 29,4 
jaworski ............................... 2006 18123,6 - - 18123,6 100,0 - - 

2009 20456,6 30,4 0,2 20378,0 99,6 48,3 0,2 
jeleniogórski ........................ 2006 20611,6 1033,0 5,0 19578,6 95,0 - - 

2009 22144,9 9185,3 41,5 11904,1 53,8 1055,5 4,8 
kamiennogórski .................... 2006 17786,6 - - 17786,6 100,0 - - 

2009 19473,4         -          -  19473,4 100,0         -          -  
lubański ................................ 2006 12462,6 - - 12330,1 98,9 132,5 1,1 

2009 12311,8         -          -  11711,6 95,1 600,2 4,9 
lwówecki .............................. 2006 12329,3 20,9 0,2 12308,5 99,8 - - 

2009 10688,6 423,9 4,0 10098,3 94,5 166,5 1,6 
zgorzelecki ........................... 2006 39114,4 164,3 0,4 38950,1 99,6 - - 

2009 28572,7 637,7 2,2 15894,2 55,6 12040,8 42,1 
złotoryjski ............................ 2006 7201,4   7201,4 100,0   

2009 11208,3 65,1 0,6 11039,7 98,5 103,5 0,9 
Miasto na prawach powiatu:        

Jelenia Góra ......................... 2006 46281,8 144,2 0,3 46137,6 99,7 - - 
2009 31288,1         -          -  31288,1 100,0         -          -  

Podregion legnicko-głogowski ... 2006 156280,9 0,0 - 156280,9 100,0 0,0 - 
2007 166310,1 780,0 0,5 165430,1 99,5 100,0 0,1 
2008 162249,3 70,2 0,0 162133,7 99,9 45,4 0,0 
2009 174818,4 7734,0 4,4 155955,3 89,2 11129,1 6,4 

Powiaty:        
głogowski ............................. 2006 26171,5 - - 26171,5 100,0 - - 

2009 27748,2         -          -  27748,2 100,0         -          -  
górowski .............................. 2006 5945,2 - - 5945,2 100,0 - - 

2009 9296,0         -          -  9296,0 100,0         -          -  
legnicki ................................ 2006 13558,6 - - 13558,6 100,0 - - 

2009 14165,9 2,5 0,0 13341,5 94,2 821,9 5,8 
lubiński ................................ 2006 28840,0 - - 28840,0 100,0 - - 

2009 38960,0 300,9 0,8 38242,1 98,2 417,1 1,1 
polkowicki ........................... 2006 15419,3 - - 15419,3 100,0 - - 

2009 18219,9 1209,1 6,6 17010,8 93,4         -          -  
Miasto na prawach powiatu:        

Legnica ................................ 2006 66346,3 - - 66346,3 100,0 - - 
2009 66428,5 6221,6 9,4 50316,8 75,8 9890,1 14,9 
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TABL. 16(19).  BILANS ZEBRANYCH ODPADÓW ZMIESZANYCH  WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW (dok.) 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
Ogółem Odpady wysegregowane 

ze zmieszanych 
Odpady zdeponowane 

na składowiskach 

Odpady przetworzone 
biologicznie 

(unieszkodliwione) 

w tonach % do 
ogółem w tonach % do 

ogółem w tonach % do 
ogółem 

Podregion wałbrzyski ................. 2006 200514,1 152,3 0,1 198415,9 99,0 1945,9 1,0 
2007 195341,0 122,4 0,1 193825,4 99,2 1393,2 0,7 
2008 183467,0 268,6 0,1 182895,1 99,7 303,3 0,2 
2009 206940,3 2008,7 1,0 202091,6 97,7 2840,0 1,4 

Powiaty:        

dzierżoniowski ..................... 2006 29025,6 - - 29025,6 100,0 - - 
2009 31049,4 118,7 0,4 30930,7 99,6         -          -  

kłodzki ................................. 2006 44490,0 152,3 0,3 42701,8 96,0 1635,9 3,7 
2009 51105,7 1216,4 2,4 47049,3 92,1 2840,0 5,6 

świdnicki .............................. 2006 47477,6 0,0 0,0 47477,6 100,0   
2009 56320,3 651,1 1,2 55669,3 98,8         -          -  

wałbrzyski ............................ 2006 64162,0   63852,0 99,5 310,0 0,5 
2009 56151,9 22,6 0,0 56129,3 100,0         -          -  

ząbkowicki ........................... 2006 15358,9 - - 15358,9 100,0 - - 
2009 12313,1         -          -  12313,1 100,0         -          -  

Podregion wrocławski ................ 2006 107646,4 2657,8 2,5 103262,2 95,9 1726,5 1,6 
2007 122945,0 3402,9 2,8 118051,0 96,0 1491,0 1,2 
2008 118730,2 4152,3 3,5 113960,7 96,0 617,3 0,5 
2009 122333,8 8500,6 7,0 106835,5 87,3 6997,7 5,7 

Powiaty:        

milicki .................................. 2006 4562,2 - - 4562,2 100,0 - - 
2009 5979,3         -          -  5979,3 100,0         -          -  

oleśnicki ............................... 2006 21049,5   21049,5 100,0   
2009 22468,1         -          -  22468,1 100,0         -          -  

oławski ................................. 2006 15673,2 839,8 5,4 14016,1 89,4 817,3 5,2 
2009 19835,4 2634,8 13,3 17200,6 86,7         -          -  

strzeliński ............................. 2006 6299,1 449,5 7,1 5849,6 92,9   
2009 4008,8         -          -  4008,8 100,0         -          -  

średzki .................................. 2006 11326,8   11326,8 100,0   
2009 8802,9         -          -  8802,9 100,0         -          -  

trzebnicki ............................. 2006 13646,8 1360,8 10,0 12286,0 90,0   
2009 15909,0 1730,5 10,9 14178,5 89,1         -          -  

wołowski .............................. 2006 11262,2   11262,2 100,0   
2009 10324,7 768,1 7,4 9556,6 92,6         -          -  

wrocławski ........................... 2006 23826,6 7,7 0,0 22909,8 96,2 909,2 3,8 
2009 35005,5 3367,2 9,6 24640,6 70,4 6997,7 20,0 

Podregion m. Wrocław ............... 2006 234930,0 157,3 0,1 231235,4 98,4 3537,4 1,5 
(miasto na prawach powiatu) 2007 253835,3 714,7 0,3 251815,6 99,2 1305,0 0,5 

2008 238400,5 30558,1 12,8 193876,7 81,3 13965,7 5,9 
2009 232990,3 41377,9 17,8 190212,5 81,6 1400,0 0,6 
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TABL. 17(20).  MIEJSCA DEPONOWANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
Składowiska  

kontrolowane czynne 

Dzikie wysypiska 

istniejące  zlikwidowane 

stan na koniec roku w ciągu roku 

WOJEWÓDZTWO .................... 2006 113 301 132 
2007 101 337 229 
2008 90 434 390 
2009 79 409 350 

Podregion jeleniogórski .............. 2006 27 69 51 
2007 19 60 64 
2008 20 183 177 
2009 20 122 158 

Powiaty:    
bolesławiecki ....................... 2006 5 15 2 

2009 4 50 73 
jaworski ............................... 2006 5 15 - 

2009 1 14 - 
jeleniogórski ........................ 2006 2 3 4 

2009 1 - - 
kamiennogórski .................... 2006 2 1 3 

2009 2 29 5 
lubański ................................ 2006 1 11 5 

2009 2 9 - 
lwówecki .............................. 2006 4 4 - 

2009 3 5 - 
zgorzelecki ........................... 2006 4 12 9 

2009 5 15 33 
złotoryjski ............................ 2006 4 - 9 

2009 2 - 31 
Miasto na prawach powiatu:    

Jelenia Góra ......................... 2006 - 8 19 
2009 - - 16 

Podregion legnicko-głogowski ... 2006 24 28 9 
2007 24 35 21 
2008 15 57 87 
2009 11 56 70 

Powiaty:    
głogowski ............................. 2006 5 2 - 

2009 1 2 - 
górowski .............................. 2006 3 4 1 

2009 3 15 7 
legnicki ................................ 2006 7 7 - 

2009 1 14 2 
lubiński ................................ 2006 5 1 1 

2009 3 11 45 
polkowicki ........................... 2006 3 13 - 

2009 2 14 11 
Miasto na prawach powiatu:    

Legnica ................................ 2006 1 1 7 
2009 1 - 5 
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TABL. 17(20).  MIEJSCA DEPONOWANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW (dok.) 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
Składowiska  

kontrolowane czynne 

Dzikie wysypiska 

istniejące  zlikwidowane 

stan na koniec roku w ciągu roku 

Podregion wałbrzyski ................. 2006 26 18 28 
2007 25 26 63 
2008 26 13 49 
2009 22 20 56 

Powiaty:    

dzierżoniowski ..................... 2006 2 - 8 
2009 3 1 17 

kłodzki ................................. 2006 11 5 3 
2009 9 5 2 

świdnicki .............................. 2006 4 10 7 
2009 3 1 20 

wałbrzyski ............................ 2006 4 - 8 
2009 4 8 17 

ząbkowicki ........................... 2006 5 3 2 
2009 3 5 - 

Podregion wrocławski ................ 2006 36 124 17 
2007 33 158 46 
2008 29 143 53 
2009 26 172 32 

Powiaty:    

milicki .................................. 2006 4 5 1 
2009 2 9 1 

oleśnicki ............................... 2006 7 26 2 
2009 7 36 11 

oławski ................................. 2006 2 - - 
2009 2 - 13 

strzeliński ............................. 2006 3 6 - 
2009 3 5 - 

średzki .................................. 2006 4 13 - 
2009 3 10 - 

trzebnicki ............................. 2006 6 20 - 
2009 3 50 2 

wołowski .............................. 2006 1 7 1 
2009 1 13 2 

wrocławski ........................... 2006 9 47 13 
2009 5 49 3 

Podregion m. Wrocław ............... 2006 - 62 27 
(miasto na prawach powiatu) 2007 - 58 35 

2008 - 38 24 
2009 - 39 34 
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TABL. 18(21).  SKŁADOWISKA KONTROLOWANE WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Czynne O zakończonej eksploatacji 

w szt powierzchnia w ha 

w szt 
powierz-

chnia  
w ha ogółem 

w tym 
posiadające 

wagi 
ogółem 

w tym 
składowisk 

zamkniętych 
w ciągu roku stan na koniec roku stan na koniec roku 

WOJEWÓDZTWO .................... 2006 113 41 370,4 4,4 8 19,4 
2007 101 41 340,7 4,1 11 21,7 
2008 90 45 309,7 1,5 17 34,7 
2009 79 49 290,0 10,9 16 37,5 

Podregion jeleniogórski .............. 2006 27 12 90,0 - 2 4,0 
2007 19 12 67,1 - 7 13,9 
2008 20 13 56,8            -  1 4,2 
2009 20 15 59,2 6,6 3 3,6 

Powiaty:       
bolesławiecki ....................... 2006 5 3 28,9  1 2,5 

2009 4 3 19,1            -  1 0,4 
jaworski ............................... 2006 5 1 9,2    

2009 1 1 3,4            -             -             -  
jeleniogórski ........................ 2006 2 2 11,3    

2009 1 1 2,6            -             -             -  
kamiennogórski .................... 2006 2  8,9    

2009 2            -  8,9 6,6            -             -  
lubański ................................ 2006 1 1 1,2  1 1,5 

2009 2 1 2,7            -             -             -  
lwówecki .............................. 2006 4 2 12,5    

2009 3 3 6,5            -             -             -  
zgorzelecki ........................... 2006 4 2 11,1    

2009 5 4 12,3            -  1 1,0 
złotoryjski ............................ 2006 4 1 6,9    

2009 2 2 3,7            -  1 2,2 
Miasto na prawach powiatu:       

Jelenia Góra ......................... 2006 - - - - - - 
2009 - - - - - - 

Podregion legnicko-głogowski ... 2006 24 9 98,3 - 2 2,9 
2007 24 9 98,3 - - - 
2008 15 10 92,4            -  11 16,8 
2009 11 10 81,6            -  4 9,1 

Powiaty:       
głogowski ............................. 2006 5 1 7,8 - - - 

2009 1 1 4,7            -  1 1,0 
górowski .............................. 2006 3 1 9,6    

2009 3 2 9,6            -             -             -  
legnicki ................................ 2006 7 1 15,3 - - - 

2009 1 1 5,0            -             -             -  
lubiński ................................ 2006 5 3 24,7  2 2,9 

2009 3 3 20,9            -  3 8,1 
polkowicki ........................... 2006 3 2 12,4 - - - 

2009 2 2 12,9            -             -             -  
Miasto na prawach powiatu:       

Legnica ................................ 2006 1 1 28,5 - - - 
2009 1 1 28,5            -             -             -  
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TABL. 18(21).  SKŁADOWISKA KONTROLOWANE WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW (dok.) 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Czynne O zakończonej eksploatacji 

w szt powierzchnia w ha 

w szt 
powierz-

chnia  
w ha ogółem 

w tym 
posiadające 

wagi 
ogółem 

w tym 
składowisk 

zamkniętych 
w ciągu roku stan na koniec roku stan na koniec roku 

Podregion wałbrzyski ................. 2006 26 9 88,3 4,4 2 6,9 
2007 25 9 84,6 - 1 4,6 
2008 26 10 78,9 1,5 2 5,3 
2009 22 11 74,4 3,0 3 9,6 

Powiaty:       
dzierżoniowski ..................... 2006 2 1 9,4 - - - 

2009 3 2 9,4 3,0            -             -  
kłodzki ................................. 2006 11 3 37,6 0,9   

2009 9 4 30,3            -             -             -  
świdnicki .............................. 2006 4 3 18,7 - 1 3,6 

2009 3 3 18,2            -  1 3,8 
wałbrzyski ............................ 2006 4 2 12,4 3,5 - - 

2009 4 2 11,8            -             -             -  
ząbkowicki ........................... 2006 5  10,2 - 1 3,3 

2009 3            -  4,7            -  2 5,8 
Podregion wrocławski ................ 2006 36 11 93,8 - 2 5,6 

2007 33 11 90,7 4,1 3 3,2 
2008 29 12 81,6            -  3 8,4 
2009 26 13 74,8 1,3 6 15,2 

Powiaty:       
milicki .................................. 2006 4 - 9,6 - - - 

2009 2 1 3,1            -  2 6,6 
oleśnicki ............................... 2006 7 2 23,2 - - - 

2009 7 3 23,2            -             -             -  
oławski ................................. 2006 2 1 4,5 - - - 

2009 2 1 7,2 1,3 1 2,8 
strzeliński ............................. 2006 3 1 9,8 - 1 5,1 

2009 3 1 9,8            -  1 1,7 
średzki .................................. 2006 4 - 14,0 - - - 

2009 3            -  12,7            -             -             -  
trzebnicki ............................. 2006 6 3 9,8 - 1 0,5 

2009 3 3 5,5            -  2 4,1 
wołowski .............................. 2006 1 1 1,4 - - - 

2009 1 1 1,5            -             -             -  
wrocławski ........................... 2006 9 3 21,5 - - - 

2009 5 3 11,8            -             -             -  
Podregion m. Wrocław ............... 2006 - - - - - - 
(miasto na prawach powiatu) 2007 - - - - - - 

2008 - - - - - - 
2009 - - - - - - 
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TABL. 19(22).  ODGAZOWYWANIE SKŁADOWISK KONTROLOWANYCH WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Liczba składowisk 

z instalacją 
odgazowywania 

w tym z gazem 

uchodzącym 
bezpośrednio do 

atmosfery 

unieszkodliwianym przez spalanie,  
w tym z odzyskiem energii elektrycznej 

 
ilość energii ele-

ktrycznej wyprodu-
kowanej w ciągu 

roku w kW·h w szt 

WOJEWÓDZTWO .................... 2006 24 22 2 4348409,0 
2007 30 28 2 7464795,0 
2008 37 35 2 10629643,0 
2009 42 40 2 16265290,0 

Podregion jeleniogórski .............. 2006 7 7 - - 
2007 12 12 - - 
2008 14 14            -             -  
2009 15 15            -             -  

Powiaty:     
bolesławiecki ....................... 2006 1 1 - - 

2009 4 4            -             -  
jaworski ............................... 2006 1 1 - - 

2009 1 1            -             -  
jeleniogórski ........................ 2006 1 1 - - 

2009 1 1            -             -  
kamiennogórski .................... 2006 1 1 - - 

2009 1 1            -             -  
lubański ................................ 2006 1 1 - - 

2009 1 1            -             -  
lwówecki .............................. 2006 2 2 - - 

2009 3 3            -             -  
zgorzelecki ........................... 2006     

2009 4 4            -             -  
złotoryjski ............................ 2006 - - - - 

2009            -             -             -             -  
Miasto na prawach powiatu:     

Jelenia Góra ......................... 2006 - - - - 
2009            -             -             -             -  

Podregion legnicko-głogowski ... 2006 6 4 2 4348409,0 
2007 8 6 2 7464795,0 
2008 7 5 2 10629643,0 
2009 8 6 2 16265290,0 

Powiaty:     
głogowski ............................. 2006 1 1 - - 

2009            -             -             -             -  
górowski .............................. 2006 1 1 - - 

2009 1 1            -             -  
legnicki ................................ 2006 1 1 - - 

2009 1 1            -             -  
lubiński ................................ 2006 2 1 1 3858603,0 

2009 3 2 1 8777529,0 
polkowicki ........................... 2006     

2009 2 2            -             -  
Miasto na prawach powiatu:     

Legnica ................................ 2006 1  1 489806,0 
2009 1            -  1 7487761,0 
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TABL. 19(22).  ODGAZOWYWANIE SKŁADOWISK KONTROLOWANYCH WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW (dok.) 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Liczba składowisk 

z instalacją 
odgazowywania 

w tym z gazem 

uchodzącym 
bezpośrednio do 

atmosfery 

unieszkodliwianym przez spalanie,  
w tym z odzyskiem energii elektrycznej 

 
ilość energii ele-

ktrycznej wyprodu-
kowanej w ciągu 

roku w kW·h w szt 

Podregion wałbrzyski ................. 2006 1 1 - - 
2007 1 1 - - 
2008 6 6            -             -  
2009 9 9            -             -  

Powiaty:     
dzierżoniowski ..................... 2006 - - - - 

2009 2 2            -             -  
kłodzki ................................. 2006 1 1   

2009 4 4            -             -  
świdnicki .............................. 2006 - - - - 

2009 1 1            -             -  
wałbrzyski ............................ 2006 - - - - 

2009 2 2            -             -  
ząbkowicki ........................... 2006 - - - - 

2009            -             -             -             -  
Podregion wrocławski ................ 2006 10 10 - - 

2007 9 9 - - 
2008 10 10            -             -  
2009 10 10            -             -  

Powiaty:     
milicki .................................. 2006 2 2 - - 

2009 1 1            -             -  
oleśnicki ............................... 2006 1 1 - - 

2009 3 3            -             -  
oławski ................................. 2006 - - - - 

2009 1 1            -             -  
strzeliński ............................. 2006 1 1 - - 

2009 1 1            -             -  
średzki .................................. 2006 1 1 - - 

2009            -             -             -             -  
trzebnicki ............................. 2006 2 2 - - 

2009 1 1            -             -  
wołowski .............................. 2006 - - - - 

2009            -             -             -             -  
wrocławski ........................... 2006 3 3 - - 

2009 3 3            -             -  
Podregion m. Wrocław ............... 2006            -             -             -             -  
(miasto na prawach powiatu) 2007            -             -             -             -  

2008            -             -             -             -  
2009            -             -             -             -  
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TABL. 20(23).  NIECZYSTOŚCI CIEKŁE WYWIEZIONE DO OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW ORAZ MIEJSCA 
    ICH GROMADZENIA WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Nieczystości ciekłe zebrane Miejsca gromadzenia 

ogółem 
z gospo-
darstw 

domowych 

z budyn-
ków uży-
teczności 
publicznej 

z budyn-
ków jedno-
stek pro-

wadzących 
działalność 
gospodar-

czą 

zbiorniki 
bezodpły-

wowe 

oczy-
szczalnie 
przydo-
mowe 

stacje 
zlewne 

w dam3 w szt 

WOJEWÓDZTWO .................... 2006 1248,6 836,5 85,9 326,2 110169 2164 140 
2007 1325,3 794,2 92,5 438,6 110067 2476 147 
2008 1494,3 909,6 82,5 502,3 110400 2955 145 
2009 1570,9 974,6 102,5 493,8 107583 3487 145 

Podregion jeleniogórski .............. 2006 258,7 168,8 21,1 65,5 33042 615 45 
2007 253,4 160,8 24,1 68,4 31408 637 46 
2008 228,9 126,3 19,8 82,7 30672 715 47 
2009 211,1 125,6 20,0 65,6 28842 777 46 

Powiaty:        
bolesławiecki ....................... 2006 102,1 71,0 10,0 21,0 4307 241 7 

2009 44,7 9,8 6,3 28,6 3306 247 7 
jaworski ............................... 2006 15,7 9,5 0,1 6,1 2136 7 5 

2009 13,9 5,1 0,6 8,2 1984 11 5 
jeleniogórski ........................ 2006 40,8 36,6 2,1 2,1 6318 35 4 

2009 45,2 38,2 0,7 6,4 6071 31 4 
kamiennogórski .................... 2006 8,4 6,2 1,0 1,2 1788 135 4 

2009 15,1 12,4 2,2 0,5 1837 141 4 
lubański ................................ 2006 10,8 9,9 0,2 0,7 4660 9 3 

2009 8,1 6,3 0,8 1,0 4134 30 4 
lwówecki .............................. 2006 19,6 13,1 0,6 6,0 5145 24 8 

2009 14,5 11,8 1,3 1,4 2963 48 8 
zgorzelecki ........................... 2006 23,9 19,7 2,2 2,1 4330 150 8 

2009 29,9 16,3 2,2 11,5 4223 235 7 
złotoryjski ............................ 2006 11,9 10,0 0,6 1,3 3113 7 5 

2009 16,8 12,6 0,9 3,3 3174 18 6 
Miasto na prawach powiatu:        

Jelenia Góra ......................... 2006 25,5 15,9 2,7 7,0 1245 7 1 
2009 22,9 13,1 5,1 4,8 1150 16 1 

Podregion legnicko-głogowski ... 2006 111,5 66,7 12,9 31,8 12751 80 20 
2007 119,0 67,6 14,7 36,8 12698 112 21 
2008 174,7 117,9 11,0 45,9 13063 134 18 
2009 208,5 117,1 26,9 64,5 12531 169 19 

Powiaty:        
głogowski ............................. 2006 32,5 16,3 7,4 8,8 2080 12 4 

2009 49,0 30,6 4,8 13,6 1916 44 4 
górowski .............................. 2006 16,6 15,2 0,3 1,1 3890 36 5 

2009 82,1 39,0 14,7 28,3 3816 68 2 
legnicki ................................ 2006 21,6 13,6 1,2 6,8 2856 13 4 

2009 36,2 25,3 4,3 6,6 3350 28 4 
lubiński ................................ 2006 7,6 4,5 0,5 2,6 888 3 3 

2009 9,1 5,1 0,1 4,0 971 2 3 
polkowicki ........................... 2006 29,6 15,7 3,4 10,4 2976 16 3 

2009 25,5 14,9 2,1 8,5 2396 26 5 
Miasto na prawach powiatu:        

Legnica ................................ 2006 3,6 1,4 0,1 2,1 61 - 1 
2009 6,5 2,1 1,0 3,5 82 1 1 
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TABL. 20(23).  NIECZYSTOŚCI CIEKŁE WYWIEZIONE DO OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW ORAZ MIEJSCA 
    ICH GROMADZENIA WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW (dok.) 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Nieczystości ciekłe zebrane Miejsca gromadzenia 

ogółem 
z gospo-
darstw 

domowych 

z budyn-
ków uży-
teczności 
publicznej 

z budyn-
ków jedno-
stek pro-

wadzących 
działalność 
gospodar-

czą 

zbiorniki 
bezodpły-

wowe 

oczy-
szczalnie 
przydo-
mowe 

stacje 
zlewne 

w dam3 w szt 

Podregion wałbrzyski ................. 2006 159,6 121,9 10,4 27,5 19118 577 28 
2007 174,8 126,8 8,8 39,2 19030 662 30 
2008 200,7 143,6 11,6 45,5 19031 845 33 
2009 198,9 143,4 14,1 41,4 20019 1049 33 

Powiaty:        
dzierżoniowski ..................... 2006 11,8 8,1 0,3 3,4 2570 61 4 

2009 11,1 7,8 1,3 2,0 2716 104 5 
kłodzki ................................. 2006 40,0 31,1 3,4 5,6 6129 232 11 

2009 59,6 39,6 2,9 17,1 6385 523 13 
świdnicki .............................. 2006 59,2 40,3 4,3 14,7 3432 79 5 

2009 64,2 42,6 5,9 15,8 3604 108 4 
wałbrzyski ............................ 2006 26,9 22,4 1,9 2,6 2880 46 5 

2009 35,5 30,2 3,4 1,8 2828 58 5 
ząbkowicki ........................... 2006 21,7 20,0 0,5 1,2 4107 159 3 

2009 28,5 23,3 0,6 4,6 4486 256 6 
Podregion wrocławski ................ 2006 498,9 285,7 36,5 176,8 43891 852 44 

2007 523,3 320,3 33,8 169,2 44453 1013 47 
2008 585,8 387,1 32,5 166,3 44484 1207 44 
2009 612,8 418,8 39,0 155,1 42708 1436 44 

Powiaty:        
milicki .................................. 2006 37,2 22,4 1,9 12,9 2998 18 3 

2009 42,0 26,3 2,2 13,6 2682 37 4 
oleśnicki ............................... 2006 53,0 25,6 11,4 16,1 5436 270 7 

2009 45,7 27,4 2,5 15,7 6503 475 7 
oławski ................................. 2006 39,2 17,4 0,2 21,6 5001 22 2 

2009 100,6 63,1 1,9 35,7 4109 53 3 
strzeliński ............................. 2006 60,8 42,0 9,4 9,5 3126 15 3 

2009 74,4 55,9 8,2 10,2 4088 26 3 
średzki .................................. 2006 57,8 44,9 2,8 10,1 4517 50 9 

2009 61,0 47,9 6,1 7,0 4572 87 7 
trzebnicki ............................. 2006 46,8 31,1 5,1 10,6 7557 211 5 

2009 57,3 45,5 3,8 8,0 7837 340 8 
wołowski .............................. 2006 9,5 4,5 0,8 4,1 3943 19 4 

2009 14,9 10,8 2,0 2,1 2119 30 3 
wrocławski ........................... 2006 194,6 97,8 4,9 91,9 11313 247 11 

2009 217,0 141,8 12,4 62,8 10798 388 9 
Podregion m. Wrocław ............... 2006 219,7 170,2 7,1 42,4 1367 40 3 
(miasto na prawach powiatu) 2007 254,8 118,8 11,2 124,9 2478 52 3 

2008 304,3 134,7 7,6 162,0 3150 54 3 
2009 339,5 169,8 2,5 167,2 3483 56 3 
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KOMUNIKACJA MIEJSKA 
 
TABL. 21(24).  KOMUNIKACJA MIEJSKAa 

      Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 2006 2007 2008 2009 

Ludność w miastach obsługiwanych przez 
   zakłady komunikacji w tys. ........................  1269 1300 1302 1116 

Sieć komunikacyjna:     
   linie w km ...................................................  3374 3389 3673 3183 
  czynne trasy w km .......................................  1539 1563 1946 1804 
    autobusowe ................................................  1455 1479 1862 1720 
       w tym sektor publiczny ...........................  . . . 1132 
    tramwajowe ...............................................  84 84 84 84 
       w tym sektor publiczny ...........................  . . . 84 

Tabor:     
   autobusowy .................................................  796 788 832 839 
         w tym sektor publiczny .........................  . . 732 735 
      w tym wozy przystosowane do przewozu 
        osób niepełnosprawnych ........................  . . 531 594 
   tramwajowy ................................................  405 420 410 401 
         w tym sektor publiczny .........................  . . 410 401 
      w tym wozy przystosowane do przewozu 
        osób niepełnosprawnych ........................  . . 27 29 

Miejsca w wozach w tys.  ..............................  146,6 147,2 150,3 151,2 
   autobusy .....................................................  93,2 90,3 95,3 98,0 
         w tym sektor publiczny .........................  . . 86,2 88,7 
      w tym w wozach przystosowanych do 
        przewozu osób niepełnosprawnych .......  . . 71,4 70,7 
   tramwaje .....................................................  53,4 56,9 55,0 53,2 
         w tym sektor publiczny .........................  . . 55,0 53,2 
      w tym w wozach przystosowanych do 
        przewozu osób niepełnosprawnych .......  . . 5,9 6,2 

Przewozy pasażerówb w mln .........................  261 250 243 229 

Ludność w miastach obsługiwanych przez 
   zakłady komunikacji miejskiej w % ogółu 
      ludności miast ..........................................  62,1 63,9 64,2 55,2 

Miejsca w wozach na 1000 ludności miast 
   obsługiwanych przez zakłady komunikacji 
      miejskiej ..................................................  115,6 113,2 115,4 135,5 

a Dane dotyczą przedsiębiorstw i zakładów komunikacji miejskiej, w których liczba pracujących przekracza 9 osób. b Dane szacunkowe; w ciągu roku. 
 
 
TERENY ZIELENI MIEJSKIEJ 
 
TABL. 22(25).  TERENY ZIELENI MIEJSKIEJ OGÓLNODOSTĘPNEJ I OSIEDLOWEJ 

      Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 2006 2007 2008 2009 

Ogółem w ha ................................................  4288,7 4305,5 3997,4 4409,8 
   w % powierzchni miast ...............................  1,9 2,3 1,8 2,0 
   na 1 mieszkańca w m2 ................................  21,0 25,3 24,1 21,8 
Tereny zieleni miejskiej ogólnodostępnej 
   w ha ............................................................  2749,9 2771,3 2465,2 2515,8 
      parki spacerowo-wypoczynkowe .............  1925,9 1944,8 1748,6 1783,2 
      zieleńce ....................................................  824,0 826,5 716,6 732,6 
Tereny zieleni osiedlowych w ha ..................  1538,8 1534,2 1532,2 1894,0 
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WYPOSAŻENIE MIESZKAŃ W PODSTAWOWE INSTALACJE TECHNICZNO-SANITARNE (2006-2009) 
 
TABL. 23(26).  MIESZKANIA WEDŁUG WYPOSAŻENIA W PODSTAWOWE INSTALACJE TECHNICZNO-SANITARNE 

         WEDŁUG GMIN W 2009 R. 
                           Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE Mieszkania 
ogółem 

W tym wyposażone w 

wodociąg ustęp łazienkę gaz sieciowy centralne 
ogrzewanie 

WOJEWÓDZTWO ............................  1053561 1031354 935834 918834 704657 812987 
Podregion jeleniogórski .........................  205338 199440 179241 174308 111862 149707 
Bolesławiecki  ......................................  29921 29220 27562 27050 15595 22437 
  gminy miejskie       

Bolesławiec  ..................................  15157 15091 14708 14265 14099 12469 
  gminy miejsko-wiejskie       

Nowogrodziec  ..............................  4107 3901 3469 3515 394 2821 
  gminy wiejskie       

Bolesławiec  ..................................  3822 3723 3435 3421 714 2762 
Gromadka  ....................................  1703 1580 1411 1430 - 1079 
Osiecznica  ....................................  2700 2555 2357 2243 41 1651 
Warta Bolesławiecka ..........................  2432 2370 2182 2176 347 1655 

Jaworski  ..............................................  17190 16650 14723 14707 10294 11921 
  gminy miejskie       

Jawor  ...........................................  8478 8416 7860 7614 8058 6491 
  gminy miejsko-wiejskie       

Bolków  ........................................  3561 3372 2898 2903 1774 2272 
  gminy wiejskie       

Męcinka  .......................................  1442 1296 988 1095 170 816 
Mściwojów  ..................................  1350 1318 1084 1130 - 878 
Paszowice  ....................................  1175 1123 935 970 292 714 
Wądroże Wielkie  .........................  1184 1125 958 995 - 750 

Jeleniogórski  .......................................  23048 22264 19515 18840 11578 16605 
  gminy miejskie       

Karpacz  ........................................  2295 2268 1979 1930 1711 1927 
Kowary  ........................................  4341 4288 3810 3602 3576 3366 
Piechowice  ...................................  2343 2298 2021 1953 1827 1788 
Szklarska Poręba  ..........................  2848 2807 2571 2466 1973 2353 

  gminy wiejskie       
Janowice Wielkie  .........................  1343 1276 1114 1060 - 832 
Jeżów Sudecki  .............................  1946 1826 1574 1553 714 1223 
Mysłakowice  ................................  3438 3292 2810 2784 609 2215 
Podgórzyn  ....................................  2809 2740 2380 2250 1168 1901 
Stara Kamienica  ...........................  1685 1469 1256 1242 - 1000 

Kamiennogórski  ..................................  16428 15930 13003 12781 9281 11019 
  gminy miejskie       

Kamienna Góra  ............................  7962 7819 6406 6304 6880 5374 
  gminy miejsko-wiejskie       

Lubawka  ......................................  4172 3998 3274 3170 2181 2766 
  gminy wiejskie       

Kamienna Góra  ............................  2647 2576 2158 2162 220 1884 
Marciszów  ...................................  1647 1537 1165 1145 - 995 
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TABL. 23(26).  MIESZKANIA WEDŁUG WYPOSAŻENIA W PODSTAWOWE INSTALACJE TECHNICZNO-SANITARNE 
         WEDŁUG GMIN W 2009 R. (cd.) 

                           Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE Mieszkania 
ogółem 

W tym wyposażone w 

wodociąg ustęp łazienkę gaz sieciowy centralne 
ogrzewanie 

Podregion jeleniogórski (dok.)       

Lubański  ............................................  19661 18844 16067 15571 9823 13934 
  gminy miejskie       

Lubań  ..........................................  8086 8039 7467 6870 7496 6369 
Świeradów Zdrój  ........................  1740 1684 1401 1371 434 1337 

  gminy miejsko-wiejskie       
Leśna  ..........................................  3667 3368 2613 2617 918 2207 
Olszyna  .......................................  2343 2202 1726 1742 975 1655 

  gminy wiejskie       
Lubań  ..........................................  1867 1709 1412 1465 - 1123 
Platerówka  ..................................  536 494 378 402 - 323 
Siekierczyn  .................................  1422 1348 1070 1104 - 920 

Lwówecki ............................................  16642 15455 13590 13234 5478 11176 
  gminy miejsko-wiejskie       

Gryfów Śląski  .............................  3579 3488 3108 2971 2531 2520 
Lubomierz ...................................  2109 1761 1475 1484 - 1192 
Lwówek Śląski  ...........................  6100 5814 5222 5183 2947 4501 
Mirsk  ..........................................  3172 2862 2478 2345 - 1972 
Wleń  ...........................................  1682 1530 1307 1251 - 991 

Zgorzelecki  .........................................  33042 32420 30044 28947 12798 25331 
  gminy miejskie       

Zawidów  .....................................  1571 1557 1412 1344 - 1185 
Zgorzelec  ....................................  12416 12408 12089 11805 11977 10716 

  gminy miejsko-wiejskie       
Bogatynia  ....................................  8731 8703 8004 7546 - 7102 
Pieńsk  .........................................  3002 2858 2566 2398 76 1832 
Węgliniec  ....................................  2974 2875 2557 2378 - 1714 

  gminy wiejskie       
Sulików  .......................................  1862 1724 1366 1444 6 1053 
Zgorzelec  ....................................  2486 2295 2050 2032 739 1729 

Złotoryjski  ..........................................  15006 14481 12750 12765 5965 10541 
  gminy miejskie       

Wojcieszów  ................................  1416 1378 1202 1137 - 931 
Złotoryja  .....................................  5979 5938 5612 5486 5457 4799 

  gminy miejsko-wiejskie       
Świerzawa  ...................................  2441 2202 1818 1886 - 1427 

  gminy wiejskie       
Pielgrzymka  ................................  1358 1263 1012 1076 - 816 
Zagrodno  ....................................  1672 1609 1295 1387 152 1083 
Złotoryja  .....................................  2140 2091 1811 1793 356 1485 

Miasto na prawach powiatu:       

Jelenia Góra  .......................................  34400 34176 31987 30413 31050 26743 
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TABL. 23(26).  MIESZKANIA WEDŁUG WYPOSAŻENIA W PODSTAWOWE INSTALACJE TECHNICZNO-SANITARNE 
         WEDŁUG GMIN W 2009 R. (cd.) 

                           Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE Mieszkania 
ogółem 

W tym wyposażone w 

wodociąg ustęp łazienkę gaz sieciowy centralne 
ogrzewanie 

Podregion legnicko-głogowski  .........  156561 154581 143380 142000 116860 129425 
Głogowski  ...........................................  30021 29793 28938 28938 23677 28007 
  gminy miejskie       

Głogów  .......................................  24243 24212 24035 23961 22855 23796 
  gminy wiejskie       

Głogów  .......................................  1755 1707 1497 1494 384 1351 
Jerzmanowa  ................................  1076 1063 962 985 213 870 
Kotla  ...........................................  1221 1154 996 1010 - 839 
Pęcław  ........................................  700 664 588 600 - 427 
Żukowice  ....................................  1026 993 860 888 225 724 

Górowski  ............................................  11501 10997 9395 9413 4591 7724 
  gminy miejsko-wiejskie       

Góra  ............................................  6728 6518 5893 5718 4246 4713 
Wąsosz  ........................................  2315 2152 1659 1742 345 1374 

  gminy wiejskie       
Jemielno  ......................................  926 884 690 748 - 628 
Niechlów  ....................................  1532 1443 1153 1205 - 1009 

Legnicki  .............................................  16955 16442 14134 14220 6661 11485 
  gminy miejskie       

Chojnów  .....................................  5064 5024 4241 4158 4768 3680 
  gminy miejsko-wiejskie       

Prochowice  .................................  2282 2247 1999 1970 577 1591 
  gminy wiejskie       

Chojnów  .....................................  2786 2566 2207 2302 38 1817 
Krotoszyce  ..................................  917 858 747 760 217 585 
Kunice  ........................................  1723 1689 1534 1502 1061 1207 
Legnickie Pole  ............................  1407 1347 1158 1212 - 965 
Miłkowice  ...................................  1985 1928 1637 1660 - 1252 
Ruja  ............................................  791 783 611 656 - 388 

Lubiński  .............................................  37132 36832 35543 35518 30917 34383 
  gminy miejskie       

Lubin  ..........................................  27877 27795 27501 27450 27124 27499 
  gminy miejsko-wiejskie       

Ścinawa  ......................................  3234 3117 2614 2662 7 2330 
  gminy wiejskie       

Lubin  ..........................................  3887 3820 3534 3529 2037 3023 
Rudna  ..........................................  2134 2100 1894 1877 1749 1531 

Polkowicki  ..........................................  20195 19976 18440 18567 12820 16855 
  gminy miejsko-wiejskie       

Chocianów  ..................................  4028 3967 3617 3630 2731 3028 
Polkowice  ...................................  9207 9190 8928 8940 7532 8770 
Przemków  ...................................  3108 3054 2616 2625 1250 2275 

  gminy wiejskie       
Gaworzyce  ..................................  1126 1098 917 976 457 827 
Grębocice  ....................................  1491 1464 1327 1323 576 1054 
Radwanice  ..................................  1235 1203 1035 1073 274 901 

Miasto na prawach powiatu:       
Legnica  ...............................................  40757 40541 36930 35344 38194 30971 
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TABL. 23(26).  MIESZKANIA WEDŁUG WYPOSAŻENIA W PODSTAWOWE INSTALACJE TECHNICZNO-SANITARNE 
         WEDŁUG GMIN W 2009 R. (cd.) 

                           Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE Mieszkania 
ogółem 

W tym wyposażone w 

wodociąg ustęp łazienkę gaz sieciowy centralne 
ogrzewanie 

Podregion wałbrzyski  .......................  252954 246465 208934 203050 170470 176047 
Dzierżoniowski  ...................................  38429 37048 32470 31587 31042 27513 
  gminy miejskie       

Bielawa  .......................................  12041 11658 10261 9816 11441 8588 
Dzierżoniów  ...............................  13612 13427 12317 11807 13058 10659 
Pieszyce  ......................................  3367 3011 2278 2294 2605 1942 
Piława Górna  ..............................  2302 2243 1804 1739 2130 1545 

  gminy miejsko-wiejskie       
Niemcza  ......................................  2015 1943 1751 1693 1081 1272 

  gminy wiejskie       
Dzierżoniów  ...............................  2896 2677 2264 2314 727 1878 
Łagiewniki  ..................................  2196 2089 1795 1924 - 1629 

Kłodzki  ...............................................  61414 59314 51403 50334 32049 43007 
  gminy miejskie       

Duszniki Zdrój  ............................  2073 2041 1772 1715 1711 1650 
Kłodzko  ......................................  11053 10968 10283 9704 9961 8886 
Kudowa Zdrój  .............................  3818 3752 3451 3310 2997 3323 
Nowa Ruda  .................................  9308 9179 8015 7726 3908 5954 
Polanica Zdrój  ............................  2731 2698 2487 2404 1846 2234 

  gminy miejsko-wiejskie       
Bystrzyca Kłodzka  ......................  7203 6883 5683 5767 3543 4576 
Lądek Zdrój  ................................  3476 3364 2979 2891 2282 2479 
Międzylesie  .................................  2680 2479 2058 2060 849 1633 
Radków  .......................................  3048 2969 2274 2383 730 1758 
Stronie Śląskie  ............................  2858 2736 2587 2563 1738 2312 
Szczytna  ......................................  2431 2326 2018 2013 930 1795 

  gminy wiejskie       
Kłodzko  ......................................  5670 5085 4171 4176 1128 3547 
Lewin Kłodzki  ............................  755 711 582 568 426 523 
Nowa Ruda  .................................  4310 4123 3043 3054 - 2337 

Świdnicki  ............................................  57495 56509 49142 48170 39423 40851 
  gminy miejskie       

Świdnica  .....................................  23155 22930 21321 20299 21978 17290 
Świebodzice  ................................  8747 8731 7481 7308 7998 6826 

  gminy miejsko-wiejskie       
Jaworzyna Śląska  ........................  3468 3412 2776 2712 807 2066 
Strzegom  .....................................  9238 9082 7754 7659 5564 6588 
Żarów  ..........................................  4203 4089 3138 3246 2582 2740 

  gminy wiejskie       
Dobromierz  .................................  1772 1641 1191 1297 - 1075 
Marcinowice  ...............................  1876 1821 1509 1581 - 1180 
Świdnica  .....................................  5036 4803 3972 4068 494 3086 
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TABL. 23(26).  MIESZKANIA WEDŁUG WYPOSAŻENIA W PODSTAWOWE INSTALACJE TECHNICZNO-SANITARNE 
         WEDŁUG GMIN W 2009 R. (cd.) 

                           Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE Mieszkania 
ogółem 

W tym wyposażone w 

wodociąg ustęp łazienkę gaz sieciowy centralne 
ogrzewanie 

Podregion wałbrzyski (dok.)       
Wałbrzyski  ..........................................  72032 70955 56680 53842 58452 49793 
  gminy miejskie       

Boguszów-Gorce  ........................  6604 6513 4762 4672 5664 4285 
Jedlina Zdrój  ...............................  1916 1874 1363 1294 1109 1191 
Szczawno Zdrój  ..........................  2326 2285 1940 1865 2113 1780 
Wałbrzych  ...................................  50097 49631 40272 38029 45601 35349 

  gminy miejsko-wiejskie       
Głuszyca  .....................................  3493 3369 2435 2281 2467 2171 
Mieroszów  ..................................  2756 2694 2198 2055 - 1790 

  gminy wiejskie       
Czarny Bór  ..................................  1459 1435 1238 1233 223 1100 
Stare Bogaczowice  .....................  1358 1265 1024 1038 - 989 
Walim  .........................................  2023 1889 1448 1375 1275 1138 

Ząbkowicki  .........................................  23584 22639 19239 19117 9504 14883 
  gminy miejsko-wiejskie       

Bardo  ..........................................  1805 1703 1319 1318 829 1072 
Ząbkowice Śląskie  ......................  8304 8175 7396 7214 5896 5736 
Ziębice  ........................................  6207 5852 4819 4758 2777 3738 
Złoty Stok  ...................................  1683 1622 1401 1374 - 976 

  gminy wiejskie       
Ciepłowody  .................................  1013 950 725 805 2 548 
Kamieniec 

         Ząbkowicki  ................................  2848 2705 2218 2252 - 1747 
Stoszowice  ..................................  1724 1632 1361 1396 - 1066 

Podregion wrocławski  ......................  174098 168111 151638 152447 72693 134925 
Milicki  ................................................  10861 10387 9323 9444 4666 7770 
  gminy miejsko-wiejskie       

Milicz  ..........................................  7416 7147 6629 6640 3925 5491 
  gminy wiejskie       

Cieszków  ....................................  1288 1240 1019 1060 245 813 
Krośnice  ......................................  2157 2000 1675 1744 496 1466 

Oleśnicki  ............................................  32135 31076 28670 28459 15043 24677 
  gminy miejskie       

Oleśnica  ......................................  12621 12561 12199 11873 11632 10607 
  gminy miejsko-wiejskie       

Bierutów  .....................................  3127 2941 2517 2517 - 2066 
Międzybórz  .................................  1469 1386 1258 1261 37 1025 
Syców  .........................................  4897 4828 4581 4576 2868 3918 
Twardogóra  .................................  3786 3539 3162 3136 337 2582 

  gminy wiejskie       
Dobroszyce  .................................  1713 1622 1393 1387 - 1206 
Dziadowa Kłoda  .........................  1200 1134 981 1037 - 877 
Oleśnica  ......................................  3322 3065 2579 2672 169 2396 

Oławski  ...............................................  23700 23131 21465 21441 14955 19893 
  gminy miejskie       

Oława  ..........................................  11279 11184 10701 10543 10614 9675 
  gminy miejsko-wiejskie       

Jelcz-Laskowice  ..........................  7192 6959 6486 6503 3731 6368 
  gminy wiejskie       

Domaniów  ..................................  1410 1345 1124 1221 - 978 
Oława  ..........................................  3819 3643 3154 3174 610 2872 
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TABL. 23(26).  MIESZKANIA WEDŁUG WYPOSAŻENIA W PODSTAWOWE INSTALACJE TECHNICZNO-SANITARNE 
         WEDŁUG GMIN W 2009 R. (dok.) 

                           Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE Mieszkania 
ogółem 

W tym wyposażone w 

wodociąg ustęp łazienkę gaz sieciowy centralne 
ogrzewanie 

Podregion wrocławski (dok.)       
Strzeliński  ...........................................  14278 13524 11583 11930 4302 9983 
  gminy miejsko-wiejskie       

Strzelin  ........................................  7335 6971 6367 6341 4302 5472 
Wiązów  .......................................  2201 2093 1678 1813 - 1445 

  gminy wiejskie       
Borów  .........................................  1568 1472 1257 1330 - 1128 
Kondratowice  .............................  1483 1394 1080 1129 - 917 
Przeworno  ...................................  1691 1594 1201 1317 - 1021 

Średzki  ................................................  15516 14984 12701 12985 2643 11181 
  gminy miejsko-wiejskie       

Środa Śląska  ...............................  6184 6065 5421 5420 2167 4598 
  gminy wiejskie       

Kostomłoty  .................................  2194 2058 1736 1822 34 1484 
Malczyce .....................................  1937 1877 1490 1516 - 1398 
Miękinia  ......................................  3558 3417 2870 2909 442 2655 
Udanin  ........................................  1643 1567 1184 1318 - 1046 

Trzebnicki  ..........................................  24416 23608 21029 21095 10041 18781 
  gminy miejsko-wiejskie       

Oborniki Śląskie  .........................  5940 5790 5302 5260 2830 4932 
Prusice  ........................................  2665 2523 2069 2132 - 1796 
Trzebnica  ....................................  7081 6923 6357 6296 4121 5658 
Żmigród  ......................................  4500 4280 3754 3781 2300 3106 

  gminy wiejskie       
Wisznia Mała  ..............................  2648 2574 2301 2343 659 2208 
Zawonia  ......................................  1582 1518 1246 1283 131 1081 

Wołowski  ............................................  16178 15670 14068 14123 8643 12793 
  gminy miejsko-wiejskie       

Brzeg Dolny  ................................  5812 5776 5438 5430 4412 5152 
Wołów  ........................................  7579 7297 6718 6677 4228 5866 

  gminy wiejskie       
Wińsko  ........................................  2787 2597 1912 2016 3 1775 

Wrocławski  .........................................  37014 35731 32799 32970 12400 29847 
  gminy miejsko-wiejskie       

Kąty Wrocławskie  ......................  6903 6722 6233 6243 3425 5633 
Sobótka  .......................................  4074 3813 3418 3344 1563 2668 
Siechnice .....................................  5387 5251 4965 4961 3478 4727 

  gminy wiejskie       
Czernica  ......................................  3454 3355 3142 3144 10 2943 
Długołęka  ...................................  6596 6279 5778 5797 1540 5448 
Jordanów Śląski  ..........................  839 821 702 736 - 627 
Kobierzyce  ..................................  5992 5878 5491 5513 2164 5093 
Mietków  ......................................  1148 1072 863 951 - 711 
Żórawina  .....................................  2621 2540 2207 2281 220 1997 

Podregion Wrocław ...........................  264610 262757 252641 247029 232772 222883 
(miasto na prawach powiatu)       
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TABL. 24(27). ODSETEK MIESZKAŃ WYPOSAŻONYCH W PODSTAWOWE INSTALACJE TECHNICZNO-SANITARNE 
       WEDŁUG GMIN W 2009 R. 
       Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Mieszkania w % ogółu mieszkań wyposażone w 

wodociąg ustęp łazienkę gaz sieciowy centralne 
ogrzewanie 

WOJEWÓDZTWO ............................  97,9 88,8 87,2 66,9 77,2 

Podregion jeleniogórski .........................  97,1 87,3 84,9 54,5 72,9 

Bolesławiecki  ......................................  97,7 92,1 90,4 52,1 75,0 

  gminy miejskie      

Bolesławiec  ..................................  99,6 97,0 94,1 93,0 82,3 

  gminy miejsko-wiejskie      

Nowogrodziec  ..............................  95,0 84,5 85,6 9,6 68,7 

  gminy wiejskie      

Bolesławiec  ..................................  97,4 89,9 89,5 18,7 72,3 

Gromadka  ....................................  92,8 82,9 84,0 - 63,4 

Osiecznica  ....................................  94,6 87,3 83,1 1,5 61,1 

Warta Bolesławiecka ..........................  97,5 89,7 89,5 14,3 68,1 

Jaworski  ..............................................  96,9 85,6 85,6 59,9 69,3 

  gminy miejskie      

Jawor  ...........................................  99,3 92,7 89,8 95,0 76,6 

  gminy miejsko-wiejskie      

Bolków  ........................................  94,7 81,4 81,5 49,8 63,8 

  gminy wiejskie      

Męcinka  .......................................  89,9 68,5 75,9 11,8 56,6 

Mściwojów  ..................................  97,6 80,3 83,7 - 65,0 

Paszowice  ....................................  95,6 79,6 82,6 24,9 60,8 

Wądroże Wielkie  .........................  95,0 80,9 84,0 - 63,3 

Jeleniogórski  .......................................  96,6 84,7 81,7 50,2 72,0 

  gminy miejskie      

Karpacz  ........................................  98,8 86,2 84,1 74,6 84,0 

Kowary  ........................................  98,8 87,8 83,0 82,4 77,5 

Piechowice  ...................................  98,1 86,3 83,4 78,0 76,3 

Szklarska Poręba  ..........................  98,6 90,3 86,6 69,3 82,6 

  gminy wiejskie      

Janowice Wielkie  .........................  95,0 82,9 78,9 - 62,0 

Jeżów Sudecki  .............................  93,8 80,9 79,8 36,7 62,8 

Mysłakowice  ................................  95,8 81,7 81,0 17,7 64,4 

Podgórzyn  ....................................  97,5 84,7 80,1 41,6 67,7 

Stara Kamienica  ...........................  87,2 74,5 73,7 - 59,3 

Kamiennogórski  ..................................  97,0 79,2 77,8 56,5 67,1 

  gminy miejskie      

Kamienna Góra  ............................  98,2 80,5 79,2 86,4 67,5 

  gminy miejsko-wiejskie      

Lubawka  ......................................  95,8 78,5 76,0 52,3 66,3 

  gminy wiejskie      

Kamienna Góra  ............................  97,3 81,5 81,7 8,3 71,2 

Marciszów  ...................................  93,3 70,7 69,5 - 60,4 
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TABL. 24(27). ODSETEK MIESZKAŃ WYPOSAŻONYCH W PODSTAWOWE INSTALACJE TECHNICZNO-SANITARNE 
       WEDŁUG GMIN W 2009 R. (cd.) 

                         Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Mieszkania w % ogółu mieszkań wyposażone w 

wodociąg ustęp łazienkę gaz sieciowy centralne 
ogrzewanie 

Podregion jeleniogórski (dok.)      

Lubański  ............................................  95,8 81,7 79,2 50,0 70,9 
  gminy miejskie      

Lubań  ..........................................  99,4 92,3 85,0 92,7 78,8 
Świeradów Zdrój  ........................  96,8 80,5 78,8 24,9 76,8 

  gminy miejsko-wiejskie      
Leśna  ..........................................  91,8 71,3 71,4 25,0 60,2 
Olszyna  .......................................  94,0 73,7 74,3 41,6 70,6 

  gminy wiejskie      
Lubań  ..........................................  91,5 75,6 78,5 - 60,1 
Platerówka  ..................................  92,2 70,5 75,0 - 60,3 
Siekierczyn  .................................  94,8 75,2 77,6 - 64,7 

Lwówecki ............................................  92,9 81,7 79,5 32,9 67,2 
  gminy miejsko-wiejskie      

Gryfów Śląski  .............................  97,5 86,8 83,0 70,7 70,4 
Lubomierz ...................................  83,5 69,9 70,4 - 56,5 
Lwówek Śląski  ...........................  95,3 85,6 85,0 48,3 73,8 
Mirsk  ..........................................  90,2 78,1 73,9 - 62,2 
Wleń  ...........................................  91,0 77,7 74,4 - 58,9 

Zgorzelecki  .........................................  98,1 90,9 87,6 38,7 76,7 
  gminy miejskie      

Zawidów  .....................................  99,1 89,9 85,6 - 75,4 
Zgorzelec  ....................................  99,9 97,4 95,1 96,5 86,3 

  gminy miejsko-wiejskie      
Bogatynia  ....................................  99,7 91,7 86,4 - 81,3 
Pieńsk  .........................................  95,2 85,5 79,9 2,5 61,0 
Węgliniec  ....................................  96,7 86,0 80,0 - 57,6 

  gminy wiejskie      
Sulików  .......................................  92,6 73,4 77,6 0,3 56,6 
Zgorzelec  ....................................  92,3 82,5 81,7 29,7 69,5 

Złotoryjski  ..........................................  96,5 85,0 85,1 39,8 70,2 
  gminy miejskie      

Wojcieszów  ................................  97,3 84,9 80,3 - 65,7 
Złotoryja  .....................................  99,3 93,9 91,8 91,3 80,3 

  gminy miejsko-wiejskie      
Świerzawa  ...................................  90,2 74,5 77,3 - 58,5 

  gminy wiejskie      
Pielgrzymka  ................................  93,0 74,5 79,2 - 60,1 
Zagrodno  ....................................  96,2 77,5 83,0 9,1 64,8 
Złotoryja  .....................................  97,7 84,6 83,8 16,6 69,4 

Miasto na prawach powiatu:      

Jelenia Góra  .......................................  99,3 93,0 88,4 90,3 77,7 
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TABL. 24(27). ODSETEK MIESZKAŃ WYPOSAŻONYCH W PODSTAWOWE INSTALACJE TECHNICZNO-SANITARNE 
       WEDŁUG GMIN W 2009 R. (cd.) 

                         Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Mieszkania w % ogółu mieszkań wyposażone w 

wodociąg ustęp łazienkę gaz sieciowy centralne 
ogrzewanie 

Podregion legnicko-głogowski  .........  98,7 91,6 90,7 74,6 82,7 
Głogowski  ...........................................  99,2 96,4 96,4 78,9 93,3 
  gminy miejskie      

Głogów  .......................................  99,9 99,1 98,8 94,3 98,2 
  gminy wiejskie      

Głogów  .......................................  97,3 85,3 85,1 21,9 77,0 
Jerzmanowa  ................................  98,8 89,4 91,5 19,8 80,9 
Kotla  ...........................................  94,5 81,6 82,7 - 68,7 
Pęcław  ........................................  94,9 84,0 85,7 - 61,0 
Żukowice  ....................................  96,8 83,8 86,5 21,9 70,6 

Górowski  ............................................  95,6 81,7 81,8 39,9 67,2 
  gminy miejsko-wiejskie      

Góra  ............................................  96,9 87,6 85,0 63,1 70,1 
Wąsosz  ........................................  93,0 71,7 75,2 14,9 59,4 

  gminy wiejskie      
Jemielno  ......................................  95,5 74,5 80,8 - 67,8 
Niechlów  ....................................  94,2 75,3 78,7 - 65,9 

Legnicki  .............................................  97,0 83,4 83,9 39,3 67,7 
  gminy miejskie      

Chojnów  .....................................  99,2 83,7 82,1 94,2 72,7 
  gminy miejsko-wiejskie      

Prochowice  .................................  98,5 87,6 86,3 25,3 69,7 
  gminy wiejskie      

Chojnów  .....................................  92,1 79,2 82,6 1,4 65,2 
Krotoszyce  ..................................  93,6 81,5 82,9 23,7 63,8 
Kunice  ........................................  98,0 89,0 87,2 61,6 70,1 
Legnickie Pole  ............................  95,7 82,3 86,1 - 68,6 
Miłkowice  ...................................  97,1 82,5 83,6 - 63,1 
Ruja  ............................................  99,0 77,2 82,9 - 49,1 

Lubiński  .............................................  99,2 95,7 95,7 83,3 92,6 
  gminy miejskie      

Lubin  ..........................................  99,7 98,7 98,5 97,3 98,6 
  gminy miejsko-wiejskie      

Ścinawa  ......................................  96,4 80,8 82,3 0,2 72,0 
  gminy wiejskie      

Lubin  ..........................................  98,3 90,9 90,8 52,4 77,8 
Rudna  ..........................................  98,4 88,8 88,0 82,0 71,7 

Polkowicki  ..........................................  98,9 91,3 91,9 63,5 83,5 
  gminy miejsko-wiejskie      

Chocianów  ..................................  98,5 89,8 90,1 67,8 75,2 
Polkowice  ...................................  99,8 97,0 97,1 81,8 95,3 
Przemków  ...................................  98,3 84,2 84,5 40,2 73,2 

  gminy wiejskie      
Gaworzyce  ..................................  97,5 81,4 86,7 40,6 73,4 
Grębocice  ....................................  98,2 89,0 88,7 38,6 70,7 
Radwanice  ..................................  97,4 83,8 86,9 22,2 73,0 

Miasto na prawach powiatu:      
Legnica  ...............................................  99,5 90,6 86,7 93,7 76,0 
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TABL. 24(27). ODSETEK MIESZKAŃ WYPOSAŻONYCH W PODSTAWOWE INSTALACJE TECHNICZNO-SANITARNE 

       WEDŁUG GMIN W 2009 R. (cd.) 
                          Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Mieszkania w % ogółu mieszkań wyposażone w 

wodociąg ustęp łazienkę gaz sieciowy centralne 
ogrzewanie 

Podregion wałbrzyski  .......................  97,4 82,6 80,3 67,4 69,6 
Dzierżoniowski  ...................................  96,4 84,5 82,2 80,8 71,6 
  gminy miejskie      

Bielawa  .......................................  96,8 85,2 81,5 95,0 71,3 
Dzierżoniów  ...............................  98,6 90,5 86,7 95,9 78,3 
Pieszyce  ......................................  89,4 67,7 68,1 77,4 57,7 
Piława Górna  ..............................  97,4 78,4 75,5 92,5 67,1 

  gminy miejsko-wiejskie      
Niemcza  ......................................  96,4 86,9 84,0 53,6 63,1 

  gminy wiejskie      
Dzierżoniów  ...............................  92,4 78,2 79,9 25,1 64,8 
Łagiewniki  ..................................  95,1 81,7 87,6 - 74,2 

Kłodzki  ...............................................  96,6 83,7 82,0 52,2 70,0 
  gminy miejskie      

Duszniki Zdrój  ............................  98,5 85,5 82,7 82,5 79,6 
Kłodzko  ......................................  99,2 93,0 87,8 90,1 80,4 
Kudowa Zdrój  .............................  98,3 90,4 86,7 78,5 87,0 
Nowa Ruda  .................................  98,6 86,1 83,0 42,0 64,0 
Polanica Zdrój  ............................  98,8 91,1 88,0 67,6 81,8 

  gminy miejsko-wiejskie      
Bystrzyca Kłodzka  ......................  95,6 78,9 80,1 49,2 63,5 
Lądek Zdrój  ................................  96,8 85,7 83,2 65,7 71,3 
Międzylesie  .................................  92,5 76,8 76,9 31,7 60,9 
Radków  .......................................  97,4 74,6 78,2 24,0 57,7 
Stronie Śląskie  ............................  95,7 90,5 89,7 60,8 80,9 
Szczytna  ......................................  95,7 83,0 82,8 38,3 73,8 

  gminy wiejskie      
Kłodzko  ......................................  89,7 73,6 73,7 19,9 62,6 
Lewin Kłodzki  ............................  94,2 77,1 75,2 56,4 69,3 
Nowa Ruda  .................................  95,7 70,6 70,9 - 54,2 

Świdnicki  ............................................  98,3 85,5 83,8 68,6 71,1 
  gminy miejskie      

Świdnica  .....................................  99,0 92,1 87,7 94,9 74,7 
Świebodzice  ................................  99,8 85,5 83,5 91,4 78,0 

  gminy miejsko-wiejskie      
Jaworzyna Śląska  ........................  98,4 80,0 78,2 23,3 59,6 
Strzegom  .....................................  98,3 83,9 82,9 60,2 71,3 
Żarów  ..........................................  97,3 74,7 77,2 61,4 65,2 

  gminy wiejskie      
Dobromierz  .................................  92,6 67,2 73,2 - 60,7 
Marcinowice  ...............................  97,1 80,4 84,3 - 62,9 
Świdnica  .....................................  95,4 78,9 80,8 9,8 61,3 
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TABL. 24(27). ODSETEK MIESZKAŃ WYPOSAŻONYCH W PODSTAWOWE INSTALACJE TECHNICZNO-SANITARNE 

       WEDŁUG GMIN W 2009 R. (cd.) 
                         Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Mieszkania w % ogółu mieszkań wyposażone w 

wodociąg ustęp łazienkę gaz sieciowy centralne 
ogrzewanie 

Podregion wałbrzyski (dok.)      
Wałbrzyski  ..........................................  98,5 78,7 74,7 81,1 69,1 
  gminy miejskie      

Boguszów-Gorce  ........................  98,6 72,1 70,7 85,8 64,9 
Jedlina Zdrój  ...............................  97,8 71,1 67,5 57,9 62,2 
Szczawno Zdrój  ..........................  98,2 83,4 80,2 90,8 76,5 
Wałbrzych  ...................................  99,1 80,4 75,9 91,0 70,6 

  gminy miejsko-wiejskie      
Głuszyca  .....................................  96,5 69,7 65,3 70,6 62,2 
Mieroszów  ..................................  97,8 79,8 74,6 - 64,9 

  gminy wiejskie      
Czarny Bór  ..................................  98,4 84,9 84,5 15,3 75,4 
Stare Bogaczowice  .....................  93,2 75,4 76,4 - 72,8 
Walim  .........................................  93,4 71,6 68,0 63,0 56,3 

Ząbkowicki  .........................................  96,0 81,6 81,1 40,3 63,1 
  gminy miejsko-wiejskie      

Bardo  ..........................................  94,3 73,1 73,0 45,9 59,4 
Ząbkowice Śląskie  ......................  98,4 89,1 86,9 71,0 69,1 
Ziębice  ........................................  94,3 77,6 76,7 44,7 60,2 
Złoty Stok  ...................................  96,4 83,2 81,6 - 58,0 

  gminy wiejskie      
Ciepłowody  .................................  93,8 71,6 79,5 0,2 54,1 
Kamieniec 

         Ząbkowicki  ................................  95,0 77,9 79,1 - 61,3 
Stoszowice  ..................................  94,7 78,9 81,0 - 61,8 

Podregion wrocławski  ......................  96,6 87,1 87,6 41,8 77,5 
Milicki  ................................................  95,6 85,8 87,0 43,0 71,5 
  gminy miejsko-wiejskie      

Milicz  ..........................................  96,4 89,4 89,5 52,9 74,0 
  gminy wiejskie      

Cieszków  ....................................  96,3 79,1 82,3 19,0 63,1 
Krośnice  ......................................  92,7 77,7 80,9 23,0 68,0 

Oleśnicki  ............................................  96,7 89,2 88,6 46,8 76,8 
  gminy miejskie      

Oleśnica  ......................................  99,5 96,7 94,1 92,2 84,0 
  gminy miejsko-wiejskie      

Bierutów  .....................................  94,1 80,5 80,5 - 66,1 
Międzybórz  .................................  94,3 85,6 85,8 2,5 69,8 
Syców  .........................................  98,6 93,5 93,4 58,6 80,0 
Twardogóra  .................................  93,5 83,5 82,8 8,9 68,2 

  gminy wiejskie      
Dobroszyce  .................................  94,7 81,3 81,0 - 70,4 
Dziadowa Kłoda  .........................  94,5 81,8 86,4 - 73,1 
Oleśnica  ......................................  92,3 77,6 80,4 5,1 72,1 

Oławski  ...............................................  97,6 90,6 90,5 63,1 83,9 
  gminy miejskie      

Oława  ..........................................  99,2 94,9 93,5 94,1 85,8 
  gminy miejsko-wiejskie      

Jelcz-Laskowice  ..........................  96,8 90,2 90,4 51,9 88,5 
  gminy wiejskie      

Domaniów  ..................................  95,4 79,7 86,6 - 69,4 
Oława  ..........................................  95,4 82,6 83,1 16,0 75,2 
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TABL. 24(27). ODSETEK MIESZKAŃ WYPOSAŻONYCH W PODSTAWOWE INSTALACJE TECHNICZNO-SANITARNE 

       WEDŁUG GMIN W 2009 R. (dok.) 
                         Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Mieszkania w % ogółu mieszkań wyposażone w 

wodociąg ustęp łazienkę gaz sieciowy centralne 
ogrzewanie 

Podregion wrocławski (dok.)      
Strzeliński  ...........................................  94,7 81,1 83,6 30,1 69,9 
  gminy miejsko-wiejskie      

Strzelin  ........................................  95,0 86,8 86,4 58,7 74,6 
Wiązów  .......................................  95,1 76,2 82,4 - 65,7 

  gminy wiejskie      
Borów  .........................................  93,9 80,2 84,8 - 71,9 
Kondratowice  .............................  94,0 72,8 76,1 - 61,8 
Przeworno  ...................................  94,3 71,0 77,9 - 60,4 

Średzki  ................................................  96,6 81,9 83,7 17,0 72,1 
  gminy miejsko-wiejskie      

Środa Śląska  ...............................  98,1 87,7 87,6 35,0 74,4 
  gminy wiejskie      

Kostomłoty  .................................  93,8 79,1 83,0 1,5 67,6 
Malczyce .....................................  96,9 76,9 78,3 - 72,2 
Miękinia  ......................................  96,0 80,7 81,8 12,4 74,6 
Udanin  ........................................  95,4 72,1 80,2 - 63,7 

Trzebnicki  ..........................................  96,7 86,1 86,4 41,1 76,9 
  gminy miejsko-wiejskie      

Oborniki Śląskie  .........................  97,5 89,3 88,6 47,6 83,0 
Prusice  ........................................  94,7 77,6 80,0 - 67,4 
Trzebnica  ....................................  97,8 89,8 88,9 58,2 79,9 
Żmigród  ......................................  95,1 83,4 84,0 51,1 69,0 

  gminy wiejskie      
Wisznia Mała  ..............................  97,2 86,9 88,5 24,9 83,4 
Zawonia  ......................................  96,0 78,8 81,1 8,3 68,3 

Wołowski  ............................................  96,9 87,0 87,3 53,4 79,1 
  gminy miejsko-wiejskie      

Brzeg Dolny  ................................  99,4 93,6 93,4 75,9 88,6 
Wołów  ........................................  96,3 88,6 88,1 55,8 77,4 

  gminy wiejskie      
Wińsko  ........................................  93,2 68,6 72,3 0,1 63,7 

Wrocławski  .........................................  96,5 88,6 89,1 33,5 80,6 
  gminy miejsko-wiejskie      

Kąty Wrocławskie  ......................  97,4 90,3 90,4 49,6 81,6 
Sobótka  .......................................  93,6 83,9 82,1 38,4 65,5 
Siechnice .....................................  97,5 92,2 92,1 64,6 87,7 

  gminy wiejskie      
Czernica  ......................................  97,1 91,0 91,0 0,3 85,2 
Długołęka  ...................................  95,2 87,6 87,9 23,3 82,6 
Jordanów Śląski  ..........................  97,9 83,7 87,7 - 74,7 
Kobierzyce  ..................................  98,1 91,6 92,0 36,1 85,0 
Mietków  ......................................  93,4 75,2 82,8 - 61,9 
Żórawina  .....................................  96,9 84,2 87,0 8,4 76,2 

Podregion Wrocław ...........................  99,3 95,5 93,4 88,0 84,2 
(miasto na prawach powiatu)      
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TABL. 25(28). ODSETEK MIESZKAŃ WYPOSAŻONYCH W PODSTAWOWE INSTALACJE TECHNICZNO-SANITARNE 
                   WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW W MIASTACH I NA WSI  

                         Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Mieszkania w % ogółu mieszkań wyposażone w 

wodociąg ustęp łazienkę gaz sieciowy centralne 
ogrzewanie 

MIASTA 

WOJEWÓDZTWO ................... 2006 99,1 91,8 88,9 85,3 79,9 
2007 99,1 91,8 89,0 85,2 80,1 
2008 99,1 91,9 89,2 84,9 80,3 
2009 99,1 92,1 89,3 85,2 80,6 

Podregion jeleniogórski ............. 2006 99,1 91,5 87,5 76,0 77,7 
2007 99,1 91,5 87,6 76,1 77,8 
2008 99,1 91,6 87,7 76,1 77,9 
2009 99,2 91,7 87,8 76,9 78,0 

Powiaty:      
bolesławiecki ...................... 2006 99,4 96,5 93,6 87,8 81,9 

2009 99,5 96,6 93,7 88,0 82,2 
jaworski .............................. 2006 99,3 92,4 89,2 94,2 75,6 

2009 99,3 92,5 89,3 94,6 75,8 
jeleniogórski ....................... 2006 98,6 87,4 83,7 74,9 79,2 

2009 98,6 87,8 84,1 76,8 79,8 
kamiennogórski ................... 2006 98,2 79,8 78,1 87,0 67,3 

2009 98,2 80,1 78,3 87,0 67,4 
lubański ............................... 2006 98,1 86,4 81,6 67,1 75,8 

2009 98,2 86,7 81,8 72,8 76,1 
lwówecki ............................. 2006 99,2 92,6 86,7 59,8 77,3 

2009 99,2 92,7 86,7 59,9 77,4 
zgorzelecki .......................... 2006 99,7 95,3 91,0 50,3 81,9 

2009 99,8 95,4 91,1 50,3 82,0 
złotoryjski ........................... 2006 99,0 91,9 89,4 66,4 76,7 

2009 99,0 92,0 89,5 66,4 77,0 
Miasto na prawach powiatu:      

Jelenia Góra ........................ 2006 99,3 92,7 88,0 90,3 77,0 
2009 99,3 93,0 88,4 90,3 77,7 

Podregion legnicko-głogowski .. 2006 99,5 94,4 92,5 90,5 86,8 
2007 99,5 94,4 92,5 90,4 86,9 
2008 99,6 94,5 92,6 90,4 87,1 
2009 99,6 94,6 92,7 90,8 87,2 

Powiaty:      
głogowski ............................ 2006 99,8 99,1 98,8 94,6 97,8 

2009 99,9 99,1 98,8 94,3 98,2 
górowski ............................. 2006 99,3 94,1 88,4 83,8 75,8 

2009 99,3 94,1 88,5 85,2 76,0 
legnicki ............................... 2006 99,2 84,8 82,7 76,6 72,1 

2009 99,2 85,0 82,9 82,2 72,5 
lubiński ............................... 2006 99,5 97,9 97,6 90,9 97,2 

2009 99,7 98,0 97,7 91,1 97,3 
polkowicki .......................... 2006 99,7 95,1 94,2 81,2 90,0 

2009 99,7 95,4 94,5 81,4 90,5 
Miasto na prawach powiatu:      

Legnica ............................... 2006 99,5 90,3 86,4 93,8 75,5 
2009 99,5 90,6 86,7 93,7 76,0 
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TABL. 25(28). ODSETEK MIESZKAŃ WYPOSAŻONYCH W PODSTAWOWE INSTALACJE TECHNICZNO-SANITARNE 
                   WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW W MIASTACH I NA WSI (cd.) 

                         Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Mieszkania w % ogółu mieszkań wyposażone w 

wodociąg ustęp łazienkę gaz sieciowy centralne 
ogrzewanie 

Podregion wałbrzyski ................ 2006 98,5 84,7 81,1 85,0 71,6 
2007 98,5 84,8 81,1 85,0 71,7 
2008 98,5 84,8 81,2 84,9 71,8 
2009 98,6 85,1 81,3 85,4 72,0 

Powiaty:      

dzierżoniowski .................... 2006 96,9 84,9 81,8 92,6 71,8 
2009 96,9 85,2 82,0 92,6 72,0 

kłodzki ................................ 2006 98,6 88,4 85,3 71,4 74,8 
2009 98,6 88,8 85,5 73,2 75,1 

świdnicki ............................. 2006 99,1 88,9 85,2 91,0 73,4 
2009 99,3 89,3 85,7 91,3 74,2 

wałbrzyski ........................... 2006 98,9 78,9 74,9 86,9 69,4 
2009 98,9 79,2 75,0 86,9 69,5 

ząbkowicki .......................... 2006 98,8 89,0 84,1 79,4 66,0 
2009 98,8 89,2 84,3 79,4 66,5 

Podregion wrocławski ............... 2006 98,9 94,8 92,8 79,1 83,2 
2007 98,9 94,9 92,9 79,0 83,4 
2008 98,9 95,0 92,9 78,9 83,6 
2009 99,0 95,1 93,1 81,0 83,9 

Powiaty:      

milicki ................................. 2006 99,3 97,0 95,1 89,5 81,5 
2009 99,4 97,5 95,2 92,1 81,8 

oleśnicki .............................. 2006 99,3 95,8 93,3 71,6 81,1 
2009 99,4 95,9 93,5 72,4 81,5 

oławski ................................ 2006 98,7 94,5 93,3 84,7 88,3 
2009 98,8 94,8 93,6 86,5 88,9 

strzeliński ............................ 2006 97,6 92,9 90,2 76,5 78,1 
2009 97,8 93,1 90,5 79,5 78,6 

średzki ................................. 2006 99,5 91,6 89,0 47,2 75,0 
2009 99,7 92,2 89,4 58,7 76,1 

trzebnicki ............................ 2006 99,2 94,6 92,3 84,5 83,4 
2009 99,3 94,8 92,6 87,3 84,1 

wołowski ............................. 2006 99,2 96,1 94,6 45,1 87,3 
2009 99,2 96,2 94,8 92,2 87,7 

wrocławski .......................... 2006 97,5 92,8 89,6 73,4 79,3 
2009 98,0 94,2 91,2 73,3 82,5 

Podregion m. Wrocław .............. 2006 99,2 95,1 92,9 90,1 83,3 
(miasto na prawach powiatu) ....... 2007 99,2 95,2 93,0 89,6 83,5 

2008 99,3 95,3 93,2 88,7 83,8 
2009 99,3 95,5 93,4 88,0 84,2 
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TABL. 25(28). ODSETEK MIESZKAŃ WYPOSAŻONYCH W PODSTAWOWE INSTALACJE TECHNICZNO-SANITARNE 
                   WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW W MIASTACH I NA WSI (cd.) 

                         Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Mieszkania w % ogółu mieszkań wyposażone w 

wodociąg ustęp łazienkę gaz sieciowy centralne 
ogrzewanie 

WIEŚ 

WOJEWÓDZTWO ................... 2006 93,9 78,0 80,1 9,1 65,5 
2007 94,0 78,2 80,3 9,3 65,8 
2008 94,1 78,5 80,6 9,7 66,4 
2009 94,2 79,0 80,9 11,8 66,9 

Podregion jeleniogórski ............. 2006 92,8 77,7 78,5 6,9 61,6 
2007 92,8 77,8 78,6 6,9 61,8 
2008 92,9 78,0 78,8 7,1 62,1 
2009 93,0 78,3 79,0 8,6 62,4 

Powiaty:      
bolesławiecki ...................... 2006 95,3 85,9 85,8 6,7 65,0 

2009 95,5 86,6 86,3 8,3 66,2 
jaworski .............................. 2006 92,8 74,9 79,7 5,5 59,0 

2009 93,1 75,3 79,9 6,8 59,5 
jeleniogórski ....................... 2006 94,3 80,6 78,3 17,2 62,4 

2009 94,5 81,4 79,2 22,2 63,9 
kamiennogórski ................... 2006 94,7 76,9 76,6 3,2 65,9 

2009 94,8 77,5 77,0 3,7 66,5 
lubański ............................... 2006 90,9 71,1 73,7 3,6 59,8 

2009 91,1 71,5 74,0 3,6 60,3 
lwówecki ............................. 2006 85,1 68,1 70,6 0,7 54,5 

2009 85,3 68,4 70,9 0,7 54,9 
zgorzelecki .......................... 2006 93,3 79,0 78,0 6,3 62,1 

2009 93,7 79,2 78,5 8,2 62,5 
złotoryjski ........................... 2006 93,5 76,2 79,6 5,9 61,7 

2009 93,5 76,4 79,7 7,5 62,0 
      

Podregion legnicko-głogowski .. 2006 95,7 81,2 83,8 16,9 66,7 
2007 95,8 81,3 83,9 17,1 67,0 
2008 95,8 81,6 84,2 17,4 67,5 
2009 95,9 82,0 84,4 22,5 68,0 

Powiaty:      

głogowski ............................ 2006 96,4 83,8 85,4 11,6 71,5 
2009 96,6 84,9 86,1 14,2 72,9 

górowski ............................. 2006 92,5 71,3 76,2 2,7 59,6 
2009 92,6 71,5 76,4 2,9 59,9 

legnicki ............................... 2006 95,5 81,8 83,9 10,0 63,8 
2009 95,7 82,4 84,4 14,1 64,9 

lubiński ............................... 2006 97,1 85,6 86,6 41,8 71,5 
2009 97,3 86,6 87,5 51,6 73,5 

polkowicki .......................... 2006 97,2 82,7 86,7 20,1 69,2 
2009 97,5 83,5 87,0 29,3 70,0 
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TABL. 25(28). ODSETEK MIESZKAŃ WYPOSAŻONYCH W PODSTAWOWE INSTALACJE TECHNICZNO-SANITARNE 
                   WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW W MIASTACH I NA WSI (dok.) 

                         Stan w dniu 31 XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Mieszkania w % ogółu mieszkań wyposażone w 

wodociąg ustęp łazienkę gaz sieciowy centralne 
ogrzewanie 

Podregion wałbrzyski ................ 2006 93,5 73,9 76,4 9,0 61,1 
2007 93,5 74,0 76,5 8,9 61,2 
2008 93,6 74,2 76,6 8,9 61,5 
2009 93,7 74,6 76,8 8,9 61,8 

Powiaty:      

dzierżoniowski .................... 2006 93,6 80,2 83,2 16,8 68,7 
2009 93,7 80,5 83,5 16,6 69,2 

kłodzki ................................ 2006 92,0 72,3 74,2 9,0 58,7 
2009 92,3 73,3 74,7 8,9 59,5 

świdnicki ............................. 2006 95,4 73,9 77,7 4,3 61,1 
2009 95,5 74,6 78,4 4,3 62,2 

wałbrzyski ........................... 2006 94,3 73,7 71,7 24,7 64,6 
2009 94,5 74,1 72,1 24,8 65,0 

ząbkowicki .......................... 2006 93,2 73,8 77,6 1,8 59,3 
2009 93,3 74,1 77,8 1,8 59,8 

Podregion wrocławski ............... 2006 94,3 79,6 82,2 7,8 70,7 
2007 94,4 79,9 82,5 8,3 71,1 
2008 94,5 80,4 82,9 9,1 71,8 
2009 94,7 80,9 83,3 11,7 72,6 

Powiaty:      

milicki ................................. 2006 93,2 78,4 81,6 13,4 64,6 
2009 93,4 79,0 82,1 14,2 65,5 

oleśnicki .............................. 2006 91,6 76,4 79,0 1,3 67,0 
2009 92,1 77,6 80,0 2,4 68,6 

oławski ................................ 2006 94,6 79,3 82,3 5,1 71,1 
2009 94,9 80,8 83,1 8,6 72,4 

strzeliński ............................ 2006 92,9 74,1 79,4 2,0 64,6 
2009 93,0 74,3 79,6 2,2 65,0 

średzki ................................. 2006 95,6 78,3 81,5 3,6 69,7 
2009 95,8 79,2 82,2 6,3 71,0 

trzebnicki ............................ 2006 94,6 78,9 81,0 6,2 70,4 
2009 94,8 79,9 81,9 8,0 71,7 

wołowski ............................. 2006 93,5 73,8 76,6 - 66,7 
2009 93,6 74,2 77,0 - 67,2 

wrocławski .......................... 2006 95,6 85,5 86,9 16,3 77,3 
2009 96,2 87,4 88,6 24,9 80,2 
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Sieć wodociągowa

Sieć kanalizacyjna

Sieć gazowa

poniżej 60,0 60,1-80,0 80,1-100,0 100,1 i więcej

w km na 100 km2

x ludność korzystająca z urządzeń wodociągowych
w % ludności ogółem

poniżej 20,0 20,1-35,0 35,1-50,0 50,1 i więcej

w km na 100 km2

x ludność korzystająca z urządzeń kanalizacyjnych
w % ludności ogółem

poniżej 15,0 15,1-30,0 30,1-45,0 45,1 i więcej

x ludność korzystająca z urządzeń gazowych
w % ludności ogółem

w km na 100 km2

Sieć rozdzielcza według województw w 2009 r.oraz ludność z niej korzystająca

Polska

Warmińsko-mazurskie

Podlaskie

Mazowieckie

Kujawsko-
-pomorskie

Pomorskie

Zachodnio-
pomorskie

Wielkopolskie

Łódzkie

Świętokrzyskie

Podkarpackie

Lubuskie

Dolnośląskie

Opolskie
Śląskie

Małopolskie

Lubelskie

Polska

Mazowieckie

Świętokrzyskie

Podkarpackie

Lubuskie

Śląskie

Polska

Mazowieckie

Świętokrzyskie

Podkarpackie

Lubuskie

Śląskie

93,3

92,4

88,7

83,5

93,3

92,6

87,4

75,5

94,5

83,1

75,3

89,5

89,2

80,6

90,6

91,4

87,2

Warmińsko-mazurskie

PodlaskieKujawsko-
-pomorskie

Pomorskie

Zachodnio-
pomorskie

Wielkopolskie

Łódzkie

Dolnośląskie

Opolskie

Małopolskie

Lubelskie

60,7

47,7

44,0

36,5

61,6

51,1

27,1

71,8

41,5

54,9

63,3

39,7

52,5

39,0

44,8

63,1

52,6

Warmińsko-mazurskie

PodlaskieKujawsko-
-pomorskie

Pomorskie

Zachodnio-
pomorskie

Wielkopolskie

Łódzkie

Dolnośląskie

Opolskie

Małopolskie

Lubelskie

74,5

60,4

65,7

46,7

68,6

74,9

60,0

54,9

58,7

60,9

51,9

58,6

62,8

46,6

63,9

67,8

61,5
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Sieć rozdzielcza oraz ludność z niej korzystająca według powiatów w województwie dolnośląskim w 2009 r.

poniżej 60,0 60,1-80,0 80,1 - 100,0 100,1 i więcej

Wrocławski

WrocławJeleniogórski

Legnicko -
- głogowski

Wałbrzyski
Dolnośląskie

86,1 95,8

88,8
91,4

90,9
96,2

x

Wrocławski

Średzki
Złotoryjski

Lwówecki

Dzierżoniowski

Strzeliński

Ząbkowicki

Oławski

Oleśnicki

TrzebnickiWołowski

Polkowicki

Legnicki
Legnica

Górowski

Lubiński

Lubański

Głogowski

Jaworski

Milicki

Kłodzki

Bolesławiecki
Zgorze-
lecki

Świdnicki

Kamien-
nogórskiWałbrzyski

Wrocław

Jelenia
Góra

Jeleniogórski

w km na 100 km2

ludność korzystająca z urządzeń wodociągowych
w % ludności ogółem

91,3

76,7

93,1

95,6
92,2

89,1

98,2

98,2

95,9

82,8

96,2

71,7
86,5

75,3
87,1

86,8

82,0

86,7

90,1

96,2

88,5

93,7 91,9

93,4

89,4

94,7

81,7

93,5
94,8

Sieć wodociągowa

poniżej 20,0 20,1-40,0 40,1 - 60,0 60,1 i więcej

Wrocławski

WrocławJeleniogórski

Legnicko -
- głogowski

Wałbrzyski
Dolnośląskie

61,9 79,5

60,5
67,8

49,2
88,8

x

Wrocławski

Średzki
Złotoryjski

Lwówecki

Dzierżoniowski

Strzeliński

Ząbkowicki

Oławski

Oleśnicki

TrzebnickiWołowski

Polkowicki

Legnicki
Legnica

Górowski

Lubiński

Lubański

Głogowski

Jaworski

Milicki

Kłodzki

Bolesławiecki
Zgorze-
lecki

Świdnicki

Kamien-
nogórskiWałbrzyski

Wrocław

Jelenia
Góra

Jeleniogórski

w km na 100 km2

Sieć kanalizacyjna

ludność korzystająca z urządzeń kanalizacyjnych
w % ludności ogółem

68,9

84,1
35,3

55,1

44,2

42,7

60,1

42,3

58,7 40,1

36,4

68,7

88,8

34,8
64,7

64,1

66,8

90,5

75,8

91,6

60,6

82,3

66,8

58,4
47,0

50,3

59,6
39,2

66,9

poniżej 15,0 15,1-30,0 30,1 - 45,0 45,1 i więcej

Wrocławski

WrocławJeleniogórski

Legnicko -
- głogowski

Wałbrzyski
Dolnośląskie

50,9 71,4

64,5
63,1

38,4
88,0

x

Wrocławski

Średzki
Złotoryjski

Lwówecki

Dzierżoniowski

Strzeliński

Ząbkowicki

Oławski

Oleśnicki

TrzebnickiWołowski

Polkowicki

Legnicki
Legnica

Górowski

Lubiński

Lubański

Głogowski

Jaworski

Milicki

Kłodzki

Bolesławiecki
Zgorze-
lecki

Świdnicki

Kamien-
nogórski

Wałbrzyski

Wrocław

Jelenia
Góra

Jeleniogórski

w km na 100 km2

ludność korzystająca z urządzeń gazowych
w % ludności ogółem

Sieć gazowa

47,4

56,4

47,9 78,1

50,5

36,7

37,4

15,8

39,2

43,4

88,0

31,5

48,6

27,0

58,3

79,6
64,9

90,3

30,9
47,0

76,2
37,0

60,6

93,9

81,0

36,6

36,7

35,9

53,0
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0,050,0100,0150,0

miasta wieś

0,0 50,0 100,0 150,0 200,0

miasta wieś

Dynamika zużycia wody z wodociągów w gospodarstwach
domowych na 1 mieszkańca w miastach i na wsi

według powiatów w 2009 r. (2006 r. = 100)

Dynamika zużycia gazu z sieci w gospodarstwach
domowych na 1 mieszkańca w miastach i na wsi

według powiatów w 2009 r. (2006 r. = 100)
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poniżej 012 ,0

kg

t

120,1-190,0 190,1-260,0 260,1 i więcej

Wrocławski

Wrocław
Jeleniogórski

Legnicko -
- głogowski

Wałbrzyski

Dolnośląskie

Wrocławski

Średzki
Złotoryjski

Lwówecki

Dzierżo-
niowski

Strzeliński

Ząbkowicki

Oławski

Oleśnicki

Trzebnicki
Wołowski

Polkowicki

Legnicki
Legnica

Górowski

Lubiński

Lubański

Głogowski

Jaworski

Milicki

Kłodzki

Bolesławiecki
Zgorze-
lecki

Świdnicki

Kamien-
nogórski

Wałbrzyski

Wrocław

Jelenia
Góra

Jeleniogórski

Odpady komunalne zmieszane zebrane z gospodarstw domowych na 1 mieszkańca według podregionów i powiatów w 2009 r.

Odpady zebrane selektywnie (w ciągu roku) w województwie dolnośląskim w latach 2000-2009

Struktura odpadów komunalnych zebranych selektywnie (w ciągu roku) w województwie dolnośląskim

0

10000

20000

30000

40000

50000
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70000

80000
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2009

papier i tektura szkło tworzywa sztuczne metale tekstylia niebezpieczne

zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne wielkogabarytowe biodegradowalne

25000,2 t

20,9%

31,7% 15,3% 23,7%

30,2%
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18,9%

2,1%

9,2%

0,1%

0,8%
3,5%

3,4%

13,4%

7,3%

7,8%

77589,7 t
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Dynamika infrastruktury komunalnej w województwie dolnośląskim w 2009 r. (2000 r.=100)

Sieć kanalizacyjna

Sieć wodociągowa

Sieć gazowa

0,0

50,0

100,0
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2005 2006 2007 2008 2009

0,0

50,0

100,0

150,0

200,0

250,0

300,0

2005 2006 2007 2008 2009

0,0

50,0

100,0

150,0

200,0

250,0

300,0

400,0
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Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań 2011 (NSP 2011) 
1 IV – 30 VI 2011 r. 

(według stanu na dzień 31 marca 2011 r.,  godz. 24:00) 
 
 

Podstawa prawna: 
ustawa z dnia 4 marca 2010 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r.  

(Dz. U.  z 2010 r., Nr 47, poz. 277) oraz akty prawne Unii Europejskiej. 

 
Spis umożliwi m.in.:  

• zebranie aktualnych informacji  demograficzno-społecznych oraz społeczno-ekonomicznych niezbędnych dla 
realizacji polityki społecznej i planowania rozwoju społeczno-gospodarczego kraju, 

• dostarczenie informacji o zmianach i przeobrażeniach, jakie zachodziły od ostatniego spisu powszechnego 
ludności i mieszkań w 2002 r.,   

• wykonanie zobowiązań międzynarodowych. 
 
 

Spisem są objęte: 
• osoby stale zamieszkałe i czasowo przebywające w mieszkaniach, budynkach i pomieszczeniach niebędących 

mieszkaniami,  
• osoby niemające miejsca zamieszkania, 
• mieszkania, budynki, obiekty zbiorowego zakwaterowania i inne zamieszkane pomieszczenie niebędące 

mieszkaniami.  
 
 

Dane pozyskiwane są bezpośrednio z rejestrów i systemów informacyjnych oraz poprzez: 
• samospis internetowy - w dniach  1 IV – 16 VI 2011 r., 
• wywiad telefoniczny  -  w dniach  8 IV – 30 VI 2011 r.,  
• wywiad bezpośredni -   w dniach  8 IV – 30 VI 2011 r. 

 
Dane zbierane będą wyłącznie na formularzach elektronicznych 

 
Obowiązek udzielania odpowiedzi  

wynika z ustawy o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011r. 
Na zasadzie dobrowolności zbierane są dane dotyczące: 

pozostawania w związku nieformalnym, wyznania (przynależności wyznaniowej), 
liczby urodzonych dzieci i planów prokreacyjnych, niepełnosprawności 

 
 

Tajemnica statystyczna 
Wszystkie zbierane podczas spisu dane są poufne i podlegają szczególnej ochronie.  

Będą wykorzystywane wyłącznie do opracowań zbiorczych i analiz. 

 
 

W sprawie pytań i wątpliwości można kontaktować się: 
• z Gminnym lub Wojewódzkim Biurem Spisowym, 
• z działającą podczas spisu infolinią - Call Center. 
 
Pytania dotyczące spisu można kierować na adres spis@stat.gov.pl lub poprzez stronę internetową www.stat.gov.pl  - 
w części - „Pytania do GUS”. 
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